
ATLETICKÉ
VÝKONY
2013

KAS VYSOČINA



Nejúsp ěšnější závodníci 2013 

9. Mistrovství Evropy do 22 let - Tampere (Finsko)

7. Jitka Kubelová NMMOR Disk - ženy 53,58

22. Mistrovství Evropy junior ů - Rieti (Itálie)

Jiří Sýkora SPTRE Dálka - muži NM

Jiří Sýkora SPTRE desetiboj - muži DNS

 Mistrovství České republiky

1 Lukáš Kourek NMMOR 5 000 m – dráha muži 14:42,64

2 Jitka Kubelová NMMOR Disk – dráha ženy 57,54

3 Jitka Kubelová NMMOR Disk – dráha ženy 22 let 53,64

4 Jitka Kubelová NMMOR Koule – dráha ženy 22 let 14,41

5 Lada Nováková HBROD 1 500 m – dráha ženy 22 let 4:36,06

6 Lada Nováková HBROD 5 000 m – dráha ženy 22 let 17:11,70

7 Jiří Sýkora SPTRE Dálka – dráha muži 764

8 Jiří Sýkora SPTRE Desetiboj – dráha junioři 7521

9 Jiří Šacl NMMOR 1 500 m – dráha junioři 4:03,59

10 Petr Vitner NMMOR Přespolní běh – muži 11:15

11 Petr Vitner NMMOR 10 km silnice - muži 30:02

1 Petr Holánek VELME 5 000 m – dráha muži 22 let 14:48,84

2 Petr Holánek VELME 3 000 m př. – dráha muži 22 let 9:10,66

3 Pavel Jakl PACOV Disk – dráha žáci 50,49

4 Veronika Janíčková SPTRE 200 m př. – dráha žákyně 28,59

5 Jan Kašpar SPTRE Výška – dráha muži 22 let 208

6 Iveta Mocharová JEMNI Oštěp – dráha žákyně 37,28

7 Iveta Mocharová JEMNI Disk – dráha žákyně 31,46

8 Josef Rygl SPTRE 1 500 m – dráha muži 22 let 4:00,51

9 Michaela Sedláková CHSCH 3 000 m př. – dráha ženy 22 let 11:23,42

10 Michaela Sedláková CHSCH 1 500 m př. – dráha dorostenky 5:12,33

11 Michaela Sedláková CHSCH Přespolní běh – dorostenky 11:08

12 Michaela Sedláková CHSCH 10 km silnice - juniorky 40:34

13 Veronika Sedláková CHSCH 1 500 m – dráha dorostenky 4:48,76

14 Petr Vitner NMMOR 1 500 m – dráha muži 3:55,45

1. místo  

  

2. místo 

  



1 Petr Holánek VELME 10 km silnice - muži 30:39

2 Veronika Janíčková SPTRE 100 m přek. – dráha žákyně 14,15

3 Michaela Sedláková CHSCH 3 000 m – dráha dorostenky 10:32,06

4 Aleš Svoboda SPTRE Koule – dráha žáci 14,06

5 Aleš Svoboda SPTRE Devítiboj – dráha žáci 5064

6 Matěj Trávníček NMMOR 5 000 m – dráha muži 22 let 14:54,31

7 Matěj Trávníček NMMOR 1 500 m – dráha muži 22 let 4:00,62

8 Jan Zbránek SPTRE oštěp – dráha žáci 45,85

9 TJ Nové Město na NMMOR 4 x 400 m – dráha muži 3:35,73
Moravě

Přeborníci kraje

víceboje

dorostenci Ondřej Dolák SPTRE 5429

starší žáci Aleš Svoboda SPTRE 4857

starší žákyně Veronika Janíčková SPTRE 4342

mladší žáci Ondřej Kadlec JEMNI 2124

mladší žákyně Tereza Šimůnková HBROD 2418

dráha

muži 100 m Ondřej Sobotka SPTRE 11,15

200 m Ondřej Sobotka SPTRE 22,77

400 m Martin Carda PACOV 52,57

800 m Petr Zimola NMMOR 2:01,97

4x100 m Carda, Podolský, Zajíc, Novák PACOV 46,64

výška Kamil Kotlík HUMPO 190

dálka David Zajíc PACOV 618

trojskok Kamil Kotlík HUMPO 13,65

koule Pavel Tůma JIHLA 12,75

disk Václav Vácha JIHLA 35,10

oštěp Jiří Dvořák HBROD 58,32

kladivo Pavel Zajíc PACOV 37,55

junioři koule Roman Mareš JIHLA 12,96

disk Lukáš Ohnút JIHLA 32,89

kladivo Vojtěch Musil SPTRE 37,99

ženy 800 m Zuzana Beránková HBROD 2:27,01

1500 m Veronika Sedláková CHSCH 4:55,80

tyč Kateřina Švecová JIHLA 260

3. místo 



trojskok Žaneta Fuksová JIHLA 10,12

dorostenci 400 m Jaroslav Růžička JIHLA 57,80

300 m př.Tomáš Pirochta JIHLA 43,30

dálka Tomáš Pirochta JIHLA 551

tyč Lukáš Mička PACOV 340

koule Ondřej Dolák SPTRE 12,93

disk Jan Němec SPTRE 34,63

oštěp Ondřej Dolák SPTRE 47,74

kladivo Ondřej Tomek SPTRE 43,49

dorostenky 100 m Lenka Novotná NMMOR 13,06

200 m Petra Macková VELME 28,13

800 m Renata Škrdlová SPTRE 2:30,52

300 m př.Kristýna Dobrovolná JIHLA 47,54

dálka Lenka Novotná NMMOR 501

koule Kateřina Horáčková SPTRE 8,74

disk Nikola Dušková PACOV 23,82

oštěp Kateřina Horáčková SPTRE 27,13

starší žáci 60 m Vojtěch Bastl JEMNI 7,58

150 m Pavel Jakl PACOV 18,08

300 m Vojtěch Bastl JEMNI 39,37

1500 m Marek Karas SPTRE 4:40,24

100 m př.Jakub Nestrašil SPTRE 15,51

200 m př.Michal Mrkva JEMNI 30,76

4x60 m Chlupáček, Svoboda, SPTRE 29,58

Vilímek, Nestrašil

výška Aleš Svoboda SPTRE 169

dálka Aleš Svoboda SPTRE 602

tyč Prokop Coufal JIHLA 302

koule Aleš Svoboda SPTRE 13,69

disk Pavel Jakl PACOV 38,73

oštěp Jan Zbránek SPTRE 46,90

kladivo Tomáš Kincl JEMNI 41,24

starší žákyně 60 m Karolína Fuksová JIHLA 8,374

150 m Karolína Fuksová JIHLA 20,71

300 m Miíchaela Marešová JIHLA 44,44

1500 m Eliška Švarcová JIHLA 5:39,90

100 m př.Veronika Janíčková SPTRE 15,03

200 m př.Veronika Janíčková SPTRE 29,68

4x60 m Pertlíková, Marešová, JIHLA 32,90



Fuksová,, Adamcová

výška Lucie Pertlíková JIHLA 149

dálka Veronika Janíčková SPTRE 501

koule Karolína Šimková SPTRE 10,33

disk Iveta Mocharová JEMNI 29,22

oštěp Iveta Mocharová JEMNI 36,60

kladivo Kateřina Houdková PACOV 38,19

mladší žáci 60 m Petr Zítka BATNM 8,31

150 m Petr Zítka BATNM 20,54

800 m Martin Koutník BATNM 2:32,11

60 m př. Adam Ondra JIHLA 10,09

4x60 m Ondra, Střelec, Skalský, Vrzal JIHLA 34,01

výška Jakub Šorm NMMOR 135

dálka Mikuláš Střelec JIHLA 437

koule David Novák JEMNI 11,36

kriket Dušan Lžíčař SPTRE 52,02

mladší žákyně 60 m Iveta Myslivcová NMMOR 8,44

150 m Karolína Jelínková VELME 20,61

800 m Natálie Pražáková SPTRE 2:33,19

60 m př. Natálie Pražáková SPTRE 10,26

4x60 m Běhounková, Horká, VELME 33,89

Buchtová, Jelínková

výška Veronika Jůzková SPTRE 143

dálka Iveta Myslivcová NMMOR 439

koule Veronika Hübschová SPTRE 10,76

kriket Veronika Hübschová SPTRE 53,40

přespolní běh

dorostenci Štěpán Janíček SPTRE

starší žáci Marek Karas SPTRE

starší žákyně Lucie Pertlíková JIHLA

mladší žáci Adam Ondřej JIHLA

mladší žákyně Natálie Pražáková SPTRE



1. LIGA MUŽI   2. LIGA ŽENY   
1. TJ Sokol Kolín 945,5 30 1. TJ Spartak T řebíč 1002 23
2. TJ Spartak T řebíč A 763,5 28 2. SK ZŠ Jeseninova Praha 809,5 21
3. PSK Olymp Praha 501,5 17 3. PSK Olymp Praha 502 14
3. A.C. Sparta Praha 470,5 17 4. Spartak Praha 4 419 12
5. TJ Vodní stavby Tábor 467 16 5. TJ Stodůlky Praha 361,5  8
6. AC Domažlice 436 14 6. Atletika Jihlava 270  6
7. TJ Slavoj Stará Boleslav 410 14
8. Atletika Jihlava 163  4 1. SK Čtyři Dvory Č.Budějovice 595,5 30

2. TJ Spartak Vlašim  547,5 26
2. LIGA MUŽI   3. TJ Sušice  483,5 23
1. SK ZŠ Jeseniova Praha 785,5 21 4. SKP Union Cheb  417,5 20
2. Spartak Praha 4 790 18 5. TJ Slavoj BANES Pacov 393 19
3. TJ Stodůlky Praha 669 15 6. Atletika Klatovy 339 10
4. TJ Spartak T řebíč B 613 15 7. AC Domažlice 207 10
5. USK Praha 571,5 11 8. AK Škoda Plzeň „B“ 119 2
6. PSK Olymp Praha 302 4

KPD ŽENY   
1. AK Škoda Plzeň                        1011,5 24 1. TJ Nové Město na Moravě 68,0 4
2. TJ Slavoj BANES Pacov 707 17 2. TJ Spartak Třebíč 68,0 3
3. Atletika Klatovy                            682,5 14 3. TJ Slavoj BANES Pacov 31,0 2
4. TJ Sokol České Budějovice 577,5 11 4. Atletika Jihlava 38,0 1
5. TJ Spartak Vlašim                        539,5 11
6. SK Sporting Příbram    275 5 KPD JUNIORKY   

1. Atletika Jemnice 47,0 8
KPD MUŽI   2. TJ Spartak Třebíč 59,0 5
1. TJ Slavoj BANES Pacov 113,0 16 3. TJ Slavoj BANES Pacov 48,0 4
2. TJ Nové Město na Moravě 43,0 11 4. Atletika Jihlava 14,0 2
3. Atletika Jemnice 41,0 11 5. TJ Jiskra Havlíčkův Brod 14,0 1
4. TJ Spartak Třebíč 115,0 9
5. Atletika Jihlava 123,0 8 KPD DOROSTENKY   
6. SVČ Ledeč nad Sázavou 47,0 6 1. TJ Spartak Třebíč 164,0 16
7. TJ Jiskra Havlíčkův Brod 44,0 5 2. Atletika Jihlava 110,0 13
8. TJ Sokol Velké Meziříčí 15,0 2 3. TJ Nové Město na Moravě 115,0 11
9. TJ Jiskra Humpolec 7,0 1 4. Atletika Jemnice 47,0 10

5. TJ Slavoj BANES Pacov 48,0 10
KPD JUNIOŘI   6. TJ Sokol Velké Meziříčí 41,0 3
1. Atletika Jihlava 278,0 14 7. TJ CHS TURBO Chotěboř 12,0 2
2. TJ Slavoj BANES Pacov 101,0 9 8. TJ Jiskra Humpolec 2,0 1
3. Atletika Jemnice 38,0 7,5
4. TJ Sokol Velké Meziříčí 101,0 6 KPD STARŠÍ ŽÁKYN Ě   
5. TJ Spartak Třebíč 54,0 4 1. TJ Spartak Třebíč 654,5 15
6. TJ Jiskra Havlíčkův Brod 12,0 3 2. Atletika Jihlava 658,0 15
7. TJ Nové Město na Moravě 7,0 1,5 3. Atletika Jemnice 431,0 12

4. TJ Slavoj BANES Pacov 282,0 10
Mistrovství Čech JUNIOŘI  5. Sokol Velké Meziříčí 108,0 8
1. ASK Slavia Praha 232 6. TJ Nové Město na Moravě 63,0 6
2. AC Pardubice 194,5 7. TJ Jiskra Havlíčkův Brod 24,0 2
3. A. C. TEPO Kladno 120 8. TJ BATT klub Nové Město n. M. 18,5 1
4. TJ Sokol Kolín - atletika 88
5. AC Domažlice 85 Mistrovství Čech STARŠÍCH ŽÁKY Ň
6. AC Slovan Liberec 69 1. ASK Slavia Praha 228,0
7. Atletika Jihlava 61 2. TJ Vodní stavby Tábor 186,5
8. Hvězda SKP Pardubice 44 3. SK Kotlářka Praha 137,0
9. TJ Sokol Hradec Králové 37,5 4. Atletika Jihlava 109,0
10. Spartak Praha 4 36 5. SKP Union Cheb 99,0
11. TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 15 6. AK Škoda Plzeň 74,0

7. TJ Nová Včelnice 66,5
8. TJ Spartak T řebíč 17,0
9. TJ Sokol SG Plzeň 13,0

SOUTĚŽE DRUŽSTEV



KPD DOROSTENCI   KPD MLADŠÍCH ŽÁKY Ň
1. TJ Spartak Třebíč 320,5 16 1. TJ Spartak Třebíč 748,0 14
2. Atletika Jihlava 220,0 14 2. Atletika Jihlava 624,5 12
3. Atletika Jemnice 158,5 12 3. TJ Jiskra Havlíčkův Brod 273,0 9
4. TJ Slavoj BANES Pacov 52,0 9 4. TJ Jiskra Humpolec 310,5 9
5. TJ Nové Město na Moravě 34,0 6 5. TJ Sokol Velké Meziříčí 223,0 6
6. TJ Jiskra Havlíčkův Brod 40,0 5 6. TJ Slavoj BANES Pacov 145,0 2
7. TJ Sokol Velké Meziříčí 29,0 3 7. TJ Nové Město na Moravě 90,0 1
8. TJ Jiskra Humpolec 2,0 1

KPD STARŠÍ ŽÁCI   
1. Atletika Jemnice 796,0 17
2. TJ Spartak Třebíč 655,0 17
3. Atletika Jihlava 413,5 14
4. TJ Slavoj BANES Pacov 164,0 12
5. TJ CHS TURBO Chotěboř 97,5 10
6. TJ Jiskra Havlíčkův Brod 34,0 7
7. TJ Nové Město na Moravě 27,0 7
8. TJ Sokol Velké Meziříčí 36,0 2
9. TJ Jiskra Humpolec 8,0 1

Mistrovství Čech STARŠÍ ŽÁCI  
1. ASK Slavia Praha 204,0
2. SK ZŠ Jeseniova Praha 142,5
3. TJ Spartak T řebíč 135,0
4. Atletika Jemnice 102,0
5. TJ Sokol Č. Budějovice 96,0
6. ŠAK Chodov 76,0
7. SKP Union Cheb 62,5
8. TJ Nová Včelnice 62,0
9. AK Škoda Plzeň 32,0
10. TJ Sokol SG Plzeň 26,0

Mistrovství Čech STARŠÍ ŽÁCI  
1. ASK Slavia Praha 175,5
2. SSK Vítkovice 139,5
3. BYAC Brno 138,0
4. AK Olomouc 135,0
5. TJ Slavoj Stará Boleslav 112,0
6. TJ LIAZ Jablonec n. N. 101,0
7. TJ Lokomotiva Břeclav 77,0
8. TJ Spartak T řebíč 74,5
9. TJ Sokol Kolín 56,5
10. SK ZŠ Jeseniova Praha 55,0

KPD MLADŠÍ ŽÁCI
1. TJ Spartak Třebíč 680,0 14
2. TJ Jiskra Humpolec 436,0 11
3. Atletika Jihlava 426,0 11
4. TJ Jiskra Havlíčkův Brod 296,0 7
5. TJ Nové Město na Moravě 134,0 6
6. TJ Slavoj BANES Pacov 178,0 5
7. TJ Sokol Velké Meziříčí 65,0 1



Muži
100 m     10,64 Petr Daněček (85) Spartak Třebíč Jihlava 2006
200 m 21,48 Petr Daněček (85) Spartak Třebíč Praha 2006
400 m 47,92 Jaroslav Růža (83) Spartak Třebíč U. Hradiště 2003
800 m       1:48,82 Petr Vitner (90) TJ Nové Město na Mor. N.Město n/Met 2013
1 500 m 3:42,66 Petr Vitner (90) TJ Nové Město na Mor. N.Město n/Met 2013
3 000 m 8:09,50 Lukáš Kourek (88) TJ Nové Město na Mor. Pilhausen 2010
5 000 m      14:11,7 Lukáš Kourek (88) TJ Nové Město na Mor. Regensburg 2013
10 000 m      30:18,07 Radek Cingálek (70) Spartak Třebíč Třinec 1997
půlmaraton 1:05:04 Pavel Dudr (73) Spartak Třebíč Domažlice 1998
maraton 2:17:11 Pavel Novák Atletika Jihlava 2001
110 m přek.        13,87 Petr Svoboda (84) Spartak Třebíč Krakov 2004
400 m přek.        50,58 Jaroslav Růža (83) Spartak Třebíč Litomyšl 2003
3 000 m přek.     8:58,42 Jiří Hladílek (59) Slavoj Pacov Praha 1985
výška 2,13 David Šutera (89) Atletika Jihlava Tábor 2007
dálka 7,64 Jiří Sýkora (95) Spartak Třebíč Tábor 2013
trojskok        15,33 Jan Kratochvíl (77) Spartak Třebíč Ostrava      1996
tyč         4,50 Jiří Sýkora (95) Spartak Třebíč Praha 2013
koule 15,67 Karel Kubera Havlíčkův Brod 1966
disk 51,80 Jan Veselý (43)          Spartak Třebíč Třebíč 1970
ošt ěp 68,74 Tomáš Mráček (71) Slavoj Pacov Budapešť 1990
kladivo        54,12 Pavel Zajíc (53) Slavoj Pacov Pacov 1986
chůze 20 km    1:31:53,8 Jaroslav Fiala Spartak Třebíč Zlín 1963
chůze 50 km   4:36:18,2 Jiří Hůlka Spartak Třebíč Přerov  1962
4 x 100 m        42,50 Hošek, Sobotka, Spartak Třebíč Praha 2011

Chyba, Sýkora
4 x 400 m       3:19,30 Spartak Třebíč Č.Budějovice 2011

Růža, Hošek, Sýkora, Chyba
desetiboj 7 070 Jiří Kliner (84)       Spartak Třebíč Třinec 2002

Junio ři - 19 let
100 m     10,69 Petr Svoboda (84) Spartak Třebíč Ostrava 2002
200 m 21,87 Petr Daněček (85) Spartak Třebíč Liberec 2004
400 m 48,36 Petr Svoboda (84)       Spartak Třebíč Maribor 2002
800 m       1:51,32 Tomáš Tůma Havlíčkův Brod Ostrava 1981
1 500 m 3:50,32 Lukáš Kourek (88) TJ Nové Město na Mor. Jablonec 2007
5 000 m      14:46,35 Milan Dítě (67) Slavoj Pacov Praha 1986
10 000 m 30:43,23 Lukáš Kourek (88) TJ Nové Město Třinec 2007
110 m přek.        14,04 Petr Svoboda (84) Spartak Třebíč Turnov 2003
400 m přek.        52,00 Jaroslav Růža (83) Spartak Třebíč Velenje 2002
3 000 m přek. 9:08,74 Milan Dítě (67) Slavoj Pacov Bratislava 1986
výška 2,13 David Šutera (89) Atletika Jihlava Tábor 2007
dálka 7,64 Jiří Sýkora (95) Spartak Třebíč Tábor 2013
trojskok        15,33 Jan Kratochvíl (77) Spartak Třebíč Ostrava 1996
tyč         4,50 Jiří Sýkora (95) Spartak Třebíč Praha 2013
koule 6 kg 15,85 Jiří Kliner (84)   Spartak Třebíč Praha 2003
disk 1,75 kg 47,75 Jiří Sýkora (95) Spartak Třebíč Praha 2013
ošt ěp 800 g 68,74 Tomáš Mráček (71) Slavoj Pacov Budapešť 1990
kladivo 6 kg       41,77 Martin Novotný (87) Spartak Třebíč Praha 2006
chůze 10 km    49:33,8 Ota Pokorný            Spartak Třebíč Čelákovice 1965
4 x 100 m        42,73 Bohutínský Z., Bátor, Spartak Třebíč Kladno 2007

Chyba, Sobotka             
4 x 400 m 3:29,15 Bátor, Hošek, Spartak Třebíč St. Boleslav 2006

Nováček, Veselý
desetiboj 7 521 Jiří Sýkora (95) Spartak Třebíč St. Boleslav 2013

Rekordy kraje Vyso čina



Dorostenci - 17 let
100 m     10,7 Petr Svoboda (84) Spartak Třebíč Brno 2001
200 m 22,02 Petr Svoboda (84) Spartak Třebíč Olomouc 2001
400 m 49,02 Jaroslav Růža (83) Spartak Třebíč Praha 2000
800 m       1:54,56 Jan Ostřejš (91) BATT N. Město Praha 2008
1 500 m 3:59,50 Jan Svěrák (91) Atletika Jihlava Praha 2008
3 000 m 8:56,23 Jan Svěrák (91) Atletika Jihlava Praha 2008
110 m přek.        14,1 Jaroslav Růža (83) Spartak Třebíč Olomouc 2000
300 m přek. 39,76 Martin Carda (95) Slavoj BANES Pacov Praha 2012
2000 m přek. 6:08,00 Petr Vespalec (75) Slavoj Pacov Ostrava 1993
výška 2,07 David Šutera (89) Atletika Jihlava Tábor 2005
dálka 7,26 Jiří Sýkora (95) Spartak Třebíč Praha 2012
trojskok        14,07 Miroslav Tureček (65) Slavoj Pacov Praha 1982
tyč       4,20 Jiří Kliner (84) Spartak Třebíč Olomouc 2001
koule 5 kg 16,08 Jiří Kliner (84) Spartak Třebíč Třebíč 2001
disk 1,5 kg 52,16 Jiří Sýkora (95) Spartak Třebíč Třebíč 2012
ošt ěp 700 g 56,38 Michael Lujc (93) Spartak Třebíč Praha 2010
kladivo 5 kg 45,56 Pavel Vlk (78) Slavoj Pacov Pacov 1995
4 x 100 m        44,01 Bohutínský, Daněček, TJ Spartak Třebíč N. Včelnice 2001

Kliner, Svoboda
4 x 400 m       3:33,35 Růža, Parkan, TJ JE Dukovany Jablonec 2000

Svoboda, Kliner
desetiboj 7 179 Jií Kliner (84) Spartak Třebíč Olomouc 2001

Starší žáci - 15 let
60 m     7,23 Václav Bohutínský (92) Spartak Třebíč Brno 2007
150 m 17,09 Václav Bohutínský (92) Spartak Třebíč Třebíč 2007
300 m 36,72 Václav Bohutínský (92) Spartak Třebíč Ústí n. L. 2007
800 m       1:57,93 Robert Štefánek Havlíčkův Brod Čáslav 1996
1 500 m 4:10,63 Pavel Picka (85) Slavoj Pacov Jablonec n/N 2000
3 000 m      9:26,20 Robert Štefánek Havlíčkův Brod Humpolec 1995
100 m přek.        13,75 Jiří Sýkora (95) Spartak Třebíč Praha 2010
200 m přek.        25,68 Jiří Sýkora (95) Spartak Třebíč Praha 2010
1 500 m přek.     4:31,96 Jan Svěrák (91) Atletika Jihlava Nové Zámky 2006
výška 1,93 Leoš Krainer Atletika Jihlava 1979
dálka 6,64 Jiří Sýkora (95) Spartak Třebíč Pardubice 2010
tyč         3,73 Jiří Kliner (84) Spartak Třebíč Třebíč 1999
koule 4 kg 16,00 Jiří Kliner (84) Spartak Třebíč Olomouc 1999
disk 1 kg 53,82 Pavel Jakl (98) Slavoj BANES Pacov Tábor 2013
ošt ěp 600 g 57,67 Jaroslav Jílek (89) BATT Nové Město na Mor.Pardubice 2004
kladivo 4 kg 45,76 Lubomír Pilch (85) Slavoj Pacov Praha 2000
4 x 60 m        28,23 Sobotka, Chyba, TJ Spartak Třebíč Ostrava 2004

Holub, Oburka
4 x 300 m       2:55,76 Bartoš, Mrkva, Atletika Jemnice Třebíč 2013

Kincl, Kincl
devítiboj 5 916 Jiří Kliner (84) Spartak Třebíč Třebíč 1999
3000 m chůze 16:15,8 Marek Nováček (73) Spartak Třebíč Praha 1987



Mladší žáci - 13 let
60 m 7,50 Václav Bohutínský (92) Spartak Třebíč 2005
150 m 18,0 Ota Lebeda (71) Slavoj Pacov Svitavy 1984
300 m 39,78 Ondřej Kadlec (00) Atletika Jemnice Vyškov 2013
800 m 2:06,4 Robert Štefánek Havlíčkův Brod Jihlava 1994
1 500 m 4:40,0 Martin Pajer Jiskra Humpolec 1987
60 m přek. 9,4 Martin Hložek (90) Slavoj Pacov Pacov 2003
výška 1,68 Miroslav Tureček (65) Slavoj Pacov Pacov 1978
dálka 5,75 Martin Hložek (90) Slavoj Pacov Olomouc 2003
koule 3 kg 15,39 Martin Hložek (90) Slavoj Pacov Olomouc 2003
míček 76,53 Martin Hložek (90) Slavoj Pacov Nové Město 2003
4 x 60 m 31,48 Sláma, Střelec, Vysočina Uher. Hradiště 2013

Ondra, Kadlec
pětiboj 2 333 Martin Hložek (90) Slavoj Pacov Pacov 2003

Ženy
100 m     12,30 Ilona Kristinusová Atletika Jihlava 1977
200 m 24,66 Daniela Kadlecová Havlíčkův Brod Ostrava 1985
400 m 54,0 Daniela Kadlecová Havlíčkův Brod Eggelfelden 1985
800 m       2:06,96 Lenka Švaňhalová Žďár nad S. 2000
1 500 m 4:13,97 Lenka Švaňhalová Žďár nad S. 2001
3 000 m 9:28,66 Lucie Sárová (88) TJ Nové Město na Mor. Hengelo 2007
5 000 m      17:11,70 Lada Nováková (93) Jiskra Havlíčkův Brod Ústí nad Orlicí 2013
10 000 m      36:04,3 Jitka Hekrdlová (64) Spartak Třebíč Třebíč 1983
půlmaraton 1:27:33 Monika Uchytilová TJ Nové Město na Mor. 2003
maraton 3:30:51 Monika Doležalová Atletika Jihlava 1998
100 m přek.        14,39 Lucie Sichertová (76) Spartak Třebíč Ostrava 2002
400 m přek.        58,30 Lucie Sichertová (76) Spartak Třebíč Jablonec 2001
3 000 m přek. 10:52,38 Helena Tlustá (93) TJ Nové Město na Mor. Vyškov 2012
výška 1,73 Anna Kostihová (82) Spartak Třebíč Olomouc 2000
dálka 5,95 Anna Kostihová (82) Spartak Třebíč Praha 2001
trojskok        11,97 Iveta Mičková (82) Spartak Třebíč Jablonec 2000
tyč         3,05 Tereza Koudelová (93) Atletika Jihlava Pacov 2012
koule 4 kg 14,86 Jitka Kubelová (91) TJ Nové Město na Mor. Pardubice 2012
disk 1 kg 58,30 Jitka Kubelová (91) TJ Nové Město na Mor. Castellón 2013
ošt ěp 600 g 45,66 Petra Ludanyiová (86) Spartak Třebíč Hodonín 2004
kladivo  4 kg       42,24 Eva Blažková (70) Spartak Třebíč Třebíč 1999
4 x 100 m        49,64 Vokurková, Kristinusová, Atletika Jihlava 1979

Mokrejšová M., Mokrejšová J.
4 x 400 m       3:58,35 Čtveráčková. Mokrejšová J, Atletika Jihlava 1981

Casková, Sováková
sedmiboj 4 900 Lucie Sichertová 76) Spartak Třebíč Praha 2000



Juniorky - 19 let
100 m     12,30 Ilona Kristinusová Atletika Jihlava 1977
200 m 24,66 Daniela Kadlecová Havlíčkův Brod Ostrava 1985
400 m 54,0 Daniela Kadlecová Havlíčkův Brod Eggelfelden 1985
800 m       2:09,30 Radka Janoušová (92) TJ Nové Město na Mor. Osijek 2011
1 500 m 4:26,60 Lucie Sárová (88) TJ Nové Město na Mor. Ostrava 2007
3 000 m 9:28,66 Lucie Sárová (88) TJ Nové Město na Mor. Hengelo 2007
5 000 m 17:26,74 Lucie Sárová (88) TJ Nové Město na Mor. Jablonec 2007
10 000 m 36:04,3 Jitka Hekrdlová (64) Spartak Třebíč Třebíč 1983
100 m přek.        14,68 Petra Ludanyiová (86) Spartak Třebíč Česká Lípa 2004
400 m přek.        62,98 Daniela Kadlecová Havlíčkův Brod 1984
3 000 m přek. 10:52,38 Helena Tlustá (93) TJ Nové Město na Mor. Vyškov 2012
výška 1,73 Anna Kostihová (82) Spartak Třebíč Olomouc 2000
dálka 5,95 Anna Kostihová (82) Spartak Třebíč Praha 2001
trojskok        11,97 Iveta Mičková (82) Spartak Třebíč Jablonec 2000
tyč         3,05 Tereza Koudelová (93) Atletika Jihlava Pacov 2012
koule 4 kg 14,56 Jitka Kubelová (91) TJ Nové Město na Mor. Nové Město 2010
disk 1 kg 53,55 Jitka Kubelová (91) TJ Nové Město na Mor. Břeclav 2010
ošt ěp 600 g 45,66 Petra Ludanyiová (86) Spartak Třebíč Hodonín 2004
kladivo 4 kg 38,56 Lenka Götzová (92) Spartak Třebíč Jablonec 2010
4 x 100 m        50,92 Vokurková, Kristinusová, Atletika Jihlava 1979

Mokrejšová M, Mokrejšová J
4 x 400 m       4:02,13 Sedláčková, Janíčková, Spartak Třebíč Praha 2012

Vejmelková, Doležalová
sedmiboj 4 829 Petra Ludanyiová (86) Spartak Třebíč Hradec Králové 2004

Dorostenky - 17 let
100 m     12,30 Ilona Kristinusová Atletika Jihlava 1977
200 m 24,66 Daniela Kadlecová Havlíčkův Brod Ostrava 1985
400 m 54,0 Daniela Kadlecová Havlíčkův Brod Eggelfelden 1985
800 m       2:14,2 Vladislava Panáčková Havlíčkův Brod Praha 1982
1 500 m 4:42,21 Lenka Kubátová Havlíčkův Brod Praha 1988
3 000 m 10:15,3 Blanka Milostná (82) Spartak Třebíč Jablonec 1999
100 m přek.        14,46 Petra Ludaniyová (86) Spartak Třebíč Opava 2003
300 m přek.        44,38 Veronika Janíčková (98) Spartak Třebíč Budapešť 2013
1 500 m přek. 5:12,33 Michaela Sedláková (96) CHS Chotěboř Jablonec 2013
výška 1,70 Ilona Paštyková Atletika Jihlava 1979
dálka 5,84 Petra Štěpánková (86) Slavoj Pacov Č. Budějovice 2003
trojskok        11,30 Iveta Mičková (82) Spartak Třebíč Jablonec 1999
tyč         2,80 Tereza Koudelová (93) Atletika Jihlava Tábor 2010
koule 3 kg 14,63 Jitka Kubelová (91) TJ Nové Město na Mor. Nové Město 2008
disk 1 kg 40,94 Hana Starková Atletika Jihlava 1988
ošt ěp 600 g 43,90 Petra Ludanyiová (86) Spartak Třebíč Koper 2003
kladivo 3 kg 45,86 Lenka Götzová (92) Spartak Třebíč Třebíč 2009
4 x 100 m        49,21 Jelínková, Farková, Atletika Jihlava 2008

Korešová, Dvořáková
4 x 400 m       4:02,13 Sedláčková, Janíčková, Spartak Třebíč Praha 2012

Vejmelková, Doležalová
sedmiboj 4 821 Petra Ludaniyová (86) Spartak Třebíč Praha 2002



Starší žákyn ě - 15 let
60 m     7,6 Petra Hochmanová Havlíčkův Brod Praha 1995
150 m 18,5 Petra Hochmanová Havlíčkův Brod Praha 1995
300 m 40,99 Veronika Janíčková (98) Spartak Třebíč Uher.Hradiště 2013
800 m       2:17,3 Daniela Kadlecová Havlíčkův Brod Pardubice 1983
1 500 m 4:51,59 Helena Tlustá (93) TJ Nové Město na Mor. Třinec 2008
100 m přek. 14,40 Veronika Janíčková (98) Spartak Třebíč Uher.Hradiště 2013
200 m přek.        28,59 Veronika Janíčková (98) Spartak Třebíč Praha 2013
výška 1,64 Kateřina Vodová (91) Jiskra Humpolec Tábor 2006
dálka 5,59 Petra Štěpánková (86) Slavoj Pacov Pacov 2001
tyč         2,60 Rafaela Burdová (98) Slavoj BANES Pacov Tábor 2013
koule 3 kg 12,84 Vendula Veselá (92) Spartak Třebíč Třebíč 2007
disk 0,75 kg 31,46 Iveta Mocharová (98) Atletika Jemnice Praha 2013
ošt ěp 500 g 38,80 Iveta Mocharová (98) Atletika Jemnice Budapešť 2013
kladivo 3kg     40,19 Kateřina Houdková (98) Slavoj BANES Pacov Pacov 2013
chůze 3 000 m 25:09,15 Barbora Nováčková (99) Spartak Třebíč Tábor 2013
4 x 60 m        30,40 Marešová, Pertlíková, Vysočina Uher.Hradiště 2013

Fuksová, Janíčková
4 x 300 m 3:08,19 Fuksová, Chlupáčková, Atletika Jihlava Třebíč 2013

Marešová, Pertlíková
sedmiboj 4 507 Petra Ludanyiová (86) Spartak Třebíč Olomouc 2001

Mladší žákyn ě - 13 let
60 m 7,6 Petra Hochmanová Havlíčkův Brod 1995
150 m 18,5 Petra Hochmanová Havlíčkův Brod 1995
300 m 42,0 Renata Nápravníková Havlíčkův Brod Pardubice 1984
800 m 2:16,61 Helena Tichá Havlíčkův Brod Praha 1984
1 500 m 5:01,66 Markéta Pospíšilová TJ Nové Město na Mor. 2002
60 m přek. 10,13 Lucie Pertlíková (99) Atletika Jihlava Pacov 2012
výška 1,57 Kateřina Vodová Jiskra Humpolec 2004
dálka 5,07 Eva Zárybnická Atletika Jihlava 1983
koule 2 kg 10,76 Veronika Hübschová (00) Spartak Třebíč Třebíč 2013
míček 62,14 Vendula Veselá (92) Spartak Třebíč 2005
4 x 60 m 31,26 Šimůnková, Pražáková, Vysočina Uher.Hradiště 2013

Jelínková, Myslivcová
pětiboj 2 682 Michaela Marešová (99) Atletika Jihlava Třinec 2012



Muži

60 m
6,89 1b4 Pavel Hykl 5.2.1976 TJ Spartak Třebíč Praha-Stromovka 1202
7,05 1 Ondřej Sobotka 13.10.1989 TJ Spartak Třebíč Praha-Strahov 1901
též 7,22 -0.3 1b1 Třebíč 0605
7,13 1b2 Jiří Sýkora 20.1.1995 TJ Spartak Třebíč Olomouc 2601
7,16 2 Luboš Novák 8.3.1988 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1901
též 7,18 +0.3 1 Pacov 1307
7,30 2r7 Vojtěch Vorlíček 14.4.1995 TJ Spartak Třebíč Praha-Strahov 1901
též 7,37 -0.3 2b1 Třebíč 0605
7,30 1b7 František Nikodem 30.10.1995 Atletika Jihlava Praha-Stromovka 2901
též 7,43 -0.4 2 Jihlava 0105
7,31 - 2b2 Martin Carda 28.10.1995 TJ Slavoj BANES Pacov Litomyšl 0308
7,32 3b9 Hynek Pham 21.9.1994 Atletika Jihlava Bratislava 2701
též 7,36 -0.4 1 Jihlava 0105
7,33 2r8 Martin Veselý 21.10.1995 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1901
7,41 +0.1 1 Lukáš Podolský 12.3.1995 TJ Slavoj BANES Pacov Vlašim 2408

7,43 3b3 Jan Mráz 3.5.1989 Atletika Jihlava Bratislava 2701
7,49 2b4 Milan Paták 16.3.1989 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 0701
7,52 -0.7 1b1 Jaroslav Růžička 10.10.1997 Atletika Jihlava Třebíč 2905
7,52 5r7 Vít Králík 29.1.1995 TJ Spartak Třebíč Praha-Strahov 1901
též 7,74 -0.3 3b1 Třebíč 0605
7,54 1 Jakub Zuzák 9.9.1997 Atletika Jemnice Praha-Strahov 1901
též 7,56 ? 2f2 Kolín 1806
7,55 +0.2 5r3 Šimon Pokorný 3.7.1996 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha 1405
7,56 +0.1 1fB Pavel Jakl 23.6.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Kladno 0510
7,58 +0.1 1 Vojtěch Bastl 14.4.1998 Atletika Jemnice Třebíč 1506
7,62 +0.0 1b2 Miroslav Kolařík 12.8.1994 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0605
7,64 3r8 Lukáš Slosarčík 28.10.1995 Atletika Jemnice Praha-Strahov 1901

junio ři 1. až 10. viz muži

dorostenci 1. až 3. viz muži
7,70 3b2 Šimon Adamec 19.1.1996 Atletika Jihlava Praha-Stromovka 0902
též 7,95 -2.0 3 Třebíč 1009
7,72 5b2 Lukáš Mička 23.5.1996 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Stromovka 0501
též 7,74 +0.3 3 Pacov 1307
7,76 5b2 Ondřej Dolák 11.1.1997 TJ Spartak Třebíč Praha-Stromovka 0902
7,77 3 Jan Šmarda 6.2.1997 TJ Spartak Třebíč Praha-Strahov 1901
7,78 - 2b4 Tomáš Pirochta 15.1.1997 Atletika Jihlava Litomyšl 0308
7,79 6b2 Jan Němec 19.3.1997 TJ Spartak Třebíč Praha-Stromovka 0902
7,81 4 Martin Balnoha 26.5.1997 TJ Jiskra Humpolec Praha-Strahov 1901

100 m
10,89 +0.1 1b1 Jiří Sýkora 20.1.1995 TJ Spartak Třebíč Stará Boleslav 2505
10,96 +1.4 5r1 Ondřej Sobotka 13.10.1989 TJ Spartak Třebíč Tábor 1506
11,17 +1.3 3fA Luboš Novák 8.3.1988 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1805
11,19 +0.0 2r2 Pavel Hykl 5.2.1976 TJ Spartak Třebíč Tábor 1805
11,30 +1.5 1b2 Martin Carda 28.10.1995 TJ Slavoj BANES Pacov Litomyšl 0308
11,34 +1.1 2b1 Martin Hošek 7.7.1987 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704
11,36 +1.6 4r1 Hynek Pham 21.9.1994 Atletika Jihlava Tábor 1805
11,39 +0.1 3b1 František Nikodem 30.10.1995 Atletika Jihlava Stará Boleslav 2505
11,45 +0.6 5r1 Martin Veselý 21.10.1995 TJ Sokol Velké Meziříčí Jablonec nad Nisou 2206
11,47 +1.7 4 Dominik Baumgärtner 13.6.1995 SK Chotěboř Pardubice 2409



11,54 +0.0 3b1 Lukáš Podolský 12.3.1995 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1509
11,68 +1.9 6fA Miroslav Kolařík 12.8.1994 TJ Spartak Třebíč Jihlava 1905
11,69 +1.2 3r2 Vojtěch Vorlíček 14.4.1995 TJ Spartak Třebíč Jihlava 1905
11,69 +1.2 6b1 Lukáš Slosarčík 28.10.1995 Atletika Jemnice Vyškov 0106
11,74 +1.3 1b2 David Zajíc 17.12.1991 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 2704
11,86 +1.3 2b2 Miroslav Vysoudil 6.1.1993 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Třebíč 2704
11,88 +1.8 4b1 Vít Králík 29.1.1995 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704
11,94 -0.9 1 Šimon Pokorný 3.7.1996 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 0806
11,96 +0.6 1b2 Tomáš Nejedlý 13.5.1993 TJ Nové Město na Moravě Pacov 1509
12,05 +1.2 2b2 Jan Němec 19.3.1997 TJ Spartak Třebíč Stará Boleslav 2405

junio ři 1. až 11. viz muži

dorostenci 1. až 2. viz muži
12,06 +0.9 4b2 Jakub Zuzák 9.9.1997 Atletika Jemnice Vyškov 0106
12,07 +1.5 2 Ondřej Dolák 11.1.1997 TJ Spartak Třebíč Pacov 1307
12,08 -0.1 4r5 Jaroslav Růžička 10.10.1997 Atletika Jihlava Praha 2906
12,12 +1.0 2b1 Jan Šmarda 6.2.1997 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704
12,23 +0,8 1b3 Štěpán Janíček 4.1.1996 TJ Spartak Třebíč Nové Město na Moravě 0405
12,24 +1,0 3 Lukáš Mička 23.5.1996 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1307
12,28 +0.9 1b2 Petr Kadrnožka 13.9.1996 Atletika Jemnice Třebíč 2704
12,33 +0.6 2b2 Viktor Beneš 29.12.1996 TJ Nové Město na Moravě Pacov 1509

200 m
22.57 +0.9 1b4 Ondřej Sobotka 13.10.1989 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0206
22.62 +1.3 1b1 Hynek Pham 21.9.1994 Atletika Jihlava Třebíč 2704
22.68 +0.1 2b1 Martin Carda 28.10.1995 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 1708
22.74 +0.1 3b1 Luboš Novák 8.3.1988 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 1708
23.17 -0.4 2 Martin Veselý 21.10.1995 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 0806
23.21 +0.5 4b3 František Nikodem 30.10.1995 Atletika Jihlava Tábor 1805
23.38 -1.1 2b2 Lukáš Podolský 12.3.1995 TJ Slavoj BANES Pacov České Budějovice 0709
23.50 +1.3 5b1 Vít Králík 29.1.1995 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704
23.53 1b6 Jan Mráz 3.5.1989 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1901
též 23.58 +0.2 4b4 Stará Boleslav 2906
23.56 +0.7 7b2 Martin Hošek 7.7.1987 TJ Spartak Třebíč Tábor 1805

23.93 -0.4 4 Miroslav Kolařík 12.8.1994 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0806
23.95 +0.6 1b2 Lukáš Slosarčík 28.10.1995 Atletika Jemnice Vyškov 0106
24.00 2b6 Dominik Alt 30.9.1995 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1901
24.01 +1.1 1 Jakub Hnatiak 1.6.1991 Atletika Jihlava Třebíč 2704
24.05 -1.6 1 Vojtěch Vorlíček 14.4.1995 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1009
24.41 +1.1 2 Miroslav Vysoudil 6.1.1993 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Třebíč 2704
24.42 +0.0 1b3 Jaroslav Růžička 10.10.1997 Atletika Jihlava Praha 0709
24.53 +0.9 MB Tomáš Nejedlý 13.5.1993 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 0206
24.57 +0.8 2b1 Šimon Pokorný 3.7.1996 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 0806
24.62 +0.7 1b1 Jan Němec 19.3.1997 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704

junio ři 1. až 9. viz muži
25.03 1b7 Lukáš Slosarčík 28.10.1995 Atletika Jemnice Praha-Strahov 1901

dorostenci 1. až 3. viz muži
24.98 +0.7 3b1 Jan Šmarda 6.2.1997 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704
25.01 1b3 Jakub Zuzák 9.9.1997 Atletika Jemnice Bratislava 0202
25.25 -0.2 1b2 Petr Kadrnožka 13.9.1996 Atletika Jemnice Třebíč 2704
25.29 4b8 Jaroslav Růžička 10.10.1997 Atletika Jihlava Praha-Stromovka 1202
25.51 +0.7 5b1 Lubomír Fanta 6.4.1997 Atletika Jemnice Třebíč 2704
25.89 +0.5 4b2 Tomáš Pirochta 15.1.1997 Atletika Jihlava Jihlava 1708
26.02 -0.2 2b2 Martin Karel 12.9.1996 Atletika Jihlava Třebíč 2704



400 m
49.43 3b1 Martin Hošek 7.7.1987 TJ Spartak Třebíč Tábor 1805
49.56 1b1 Jiří Sýkora 20.1.1995 TJ Spartak Třebíč Stará Boleslav 2505
50.59 1bA Martin Carda 28.10.1995 TJ Slavoj BANES Pacov České Budějovice 0709
51.22 3b2 Vít Králík 29.1.1995 TJ Spartak Třebíč Stará Boleslav 2906
51.83 3 Dominik Baumgärtner 13.6.1995 SK Chotěboř Pardubice 2409
52.61 1b2 Josef Rygl 9.12.1992 TJ Spartak Třebíč Nové Město na Moravě 0405
52.76 2b1 Tomáš Nejedlý 13.5.1993 TJ Nové Město na Moravě Pacov 1509
52.83 1b3 František Nikodem 30.10.1995 Atletika Jihlava Stará Boleslav 2505
53.40 2b3 Miroslav Kolařík 12.8.1994 TJ Spartak Třebíč Jihlava 1905
53.51 1b1 Štěpán Janíček 4.1.1996 TJ Spartak Třebíč Nové Město na Moravě 0405

53.67 3b1 Luboš Novák 8.3.1988 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1509
53.71 2b1 Jakub Hnatiak 1.6.1991 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1901
též 55.52 5b3 Tábor 1805
53.92 4b1 Viktor Beneš 29.12.1996 TJ Nové Město na Moravě Pacov 1509
54.16 1b3 Štěpán Duda 7.5.1994 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1901
54.65 3b2 Jan Němec 19.3.1997 TJ Spartak Třebíč Stará Boleslav 2405
55.21 4b1 Jakub Procházka 11.8.1994 TJ Sokol Velké Meziříčí Nové Město na Moravě 0405
55.33 7r1 Čeněk Musil 8.4.1997 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Jablonec nad Nisou 2206
55.73 4 Ondřej Suchý 3.6.1997 Atletika Jihlava Jihlava 1809
55.77 1bB Lukáš Mottl 26.9.1997 TJ Jiskra Havlíčkův Brod České Budějovice 0709
56.08 1b2 Jakub Zuzák 9.9.1997 Atletika Jemnice Nové Město na Moravě 0405

junio ři 1. až 8. viz muži
56.35 3b9 Hynek Pham 21.9.1994 Atletika Jihlava Bratislava 2701
též 58.79 3 Pacov 1307
58.77 2 Jakub Stejskal 13.3.1995 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 2508

dorostenci 1. až 7. viz muži
56.40 4b3 Ondřej Dolák 11.1.1997 TJ Spartak Třebíč Stará Boleslav 2405
56.57 1b2 Šimon Adamec 19.1.1996 Atletika Jihlava Pacov 1509
56.81 2b2 Jaroslav Růžička 10.10.1997 Atletika Jihlava Nové Město na Moravě 0405

800 m
1:48.82 3b1 Petr Vitner 27.1.1990 TJ Nové Město na Moravě Nové Město nad Metuj 0809
1:53.80 2b1 Josef Rygl 9.12.1992 TJ Spartak Třebíč Jihlava 1708
1:54.86 2 Petr Zimola 20.11.1990 TJ Nové Město na Moravě Praha 1206
1:55.14 4b1 Jiří Šacl 24.11.1994 TJ Nové Město na Moravě Tábor 1805
1:55.19 5b1 Matěj Trávníček 16.9.1992 TJ Nové Město na Moravě Tábor 1805
1:55.38 1b1 Martin Hošek 7.7.1987 TJ Spartak Třebíč Stará Boleslav 2906
1:59.48 5b2 Štěpán Janíček 4.1.1996 TJ Spartak Třebíč Stará Boleslav 2906
2:00.18 5r3 Štěpán Duda 7.5.1994 Atletika Jihlava Praha-Stromovka 2302
též 2:00.31 5r2 Jablonec nad Nisou 2206
2:01.78 1 Viktor Beneš 29.12.1996 TJ Nové Město na Moravě Jihlava 0806
2:02.09 5 Lukáš Kourek 4.3.1988 TJ Nové Město na Moravě Praha-Strahov 1901

2:02.33 6 Petr Holenda 2.6.1981 TJ Slavoj BANES Pacov Klatovy 0106
2:03.00 3b2 Jakub Smetana 23.11.1996 Atletika Jihlava Jihlava 1708
2:03.27 7b2 Tomáš Nejedlý 13.5.1993 TJ Nové Město na Moravě Praha 2408
2:07.61 6b2 Jakub Hnatiak 1.6.1991 Atletika Jihlava Tábor 1805
2:09.35 5b2 Jakub Procházka 11.8.1994 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 1708
2:09.82 1b2 Jiří Slavík 16.4.1993 TJ Jiskra Humpolec Vlašim 2906
2:09.97 4 Čeněk Musil 8.4.1997 TJ Jiskra Havlíčkův Brod České Budějovice 0709
2:10.36 2b2 Marek Karas 15.5.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0610
2:10.68 4 František Koukal 9.5.1996 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 2704
2:11.07 6 Lukáš Mottl 26.9.1997 TJ Jiskra Havlíčkův Brod České Budějovice 0709

junio ři 1. až 3. viz muži



dorostenci 1. až 6. viz muži
2:11.37 7b2 Antonín Palán 24.11.1997 Atletika Jihlava Jihlava 1708
2:21.51 9b2 Jan Mokříš 4.3.1996 Atletika Jihlava Jihlava 1708
2:23.62 4 Ondřej Puchnar 23.7.1997 Atletika Jemnice Praha-Strahov 1901
též 2:25.79 7 Třebíč 2704
2:25.29 5 Tomáš Pirochta 15.1.1997 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1901

1 000 m
2:26.30 1 Petr Vitner 27.1.1990 TJ Nové Město na Moravě Pardubice 2409
2:27.46 5b3 Jiří Šacl 24.11.1994 TJ Nové Město na Moravě Pliezhausen 1205
2:27.75 6b3 Matěj Trávníček 16.9.1992 TJ Nové Město na Moravě Pliezhausen 1205
2:38.02 7 Štěpán Duda 7.5.1994 Atletika Jihlava Praha 1405
2:43.88 8 Jakub Smetana 23.11.1996 Atletika Jihlava Praha 1405
2:55.31 5 František Nikodem 30.10.1995 Atletika Jihlava Praha-Stromovka 1002
2:58.23 3 Aleš Svoboda 17.4.1998 TJ Spartak Třebíč Stará Boleslav 2505
3:00.07 1 Ondřej Chlád 30.4.1999 TJ CHS TURBO Chotěboř Pacov 1407
3:00.67 3b2 Šimon Adamec 19.1.1996 Atletika Jihlava Praha-Stromovka 1002
3:01.13 2 Kryštof Duchan 7.9.1999 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1407

junio ři 1. až 3. viz muži
3:04.90 6 Jiří Sýkora 20.1.1995 TJ Spartak Třebíč Praha-Stromovka 1002

dorostenci 1.až 2.  viz muži
3:03.35 6b1 Jan Němec 19.3.1997 TJ Spartak Třebíč Praha-Stromovka 1002
3:07.20 5f2 Jakub Zuzák 9.9.1997 Atletika Jemnice Kolín 1806
3:07.96 7b1 Ondřej Dolák 11.1.1997 TJ Spartak Třebíč Praha-Stromovka 1002
3:14.38 7b1 Jaroslav Růžička 10.10.1997 Atletika Jihlava Třebíč 2905
3:15.79 10f2 Ondřej Puchnar 23.7.1997 Atletika Jemnice Kolín 1806
3:20.77 14f2 Lubomír Fanta 6.4.1997 Atletika Jemnice Kolín 1806

1 500 m
3:42.66 1 Petr Vitner 27.1.1990 TJ Nové Město na Moravě Nové Město nad Metuj 2707
3:50.25 1 Lukáš Kourek 4.3.1988 TJ Nové Město na Moravě Praha 0406
3:51.62 2 Petr Zimola 20.11.1990 TJ Nové Město na Moravě Pacov 1509
3:53.06 3 Matěj Trávníček 16.9.1992 TJ Nové Město na Moravě Pacov 1509
3:54.51 5b1 Jiří Šacl 24.11.1994 TJ Nové Město na Moravě Olomouc 0805
3:55.88 4 Josef Rygl 9.12.1992 TJ Spartak Třebíč Ostrava 2706
4:01.83 5b1 Petr Holánek 30.6.1992 TJ Sokol Velké Meziříčí Domažlice 1708
4:09.15 1 Jakub Smetana 23.11.1996 Atletika Jihlava Bratislava 1512
též 4:11.07 2 Třebíč 0610
4:11.42 10 Štěpán Janíček 4.1.1996 TJ Spartak Třebíč Tábor 1805
4:18.63 2 František Koukal 9.5.1996 TJ Nové Město na Moravě Nové Město na Moravě 0405

4:23.65 4 Jiří Brychta 1.11.1974 TJ Nové Město na Moravě Praha-Strahov 1901
4:24.48 6b2 Štěpán Duda 7.5.1994 Atletika Jihlava Třebíč 0206
4:27.89 4 Jiří Slavík 16.4.1993 TJ Jiskra Humpolec Vlašim 2906
4:29.58 5 Marek Karas 15.5.1998 TJ Spartak Třebíč Praha 2109
4:36.44 10 Jakub Schoř 14.12.1983 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1805
4:38.4 11 Antonín Palán 24.11.1997 Atletika Jihlava Praha 0106
4:38.69 3 Viktor Beneš 29.12.1996 TJ Nové Město na Moravě Nové Město na Moravě 0405
4:47.25 6 Dominik Frýba 24.5.1997 Atletika Jihlava Jihlava 2409
4:50.62 1 Petr Motálek 1.1.1961 TJ Spartak Třebíč Praha-Stromovka 0203
též 4:51.87 2 Praha 1006
4:51.65 4 Jan Němec 19.3.1997 TJ Spartak Třebíč Stará Boleslav 2505

junio ři 1. až 2. viz muži
5:09.44 10 Jiří Sýkora 20.1.1995 TJ Spartak Třebíč Stará Boleslav 2605
5:37.14 3 Vít Molva 20.8.1995 Atletika Jihlava Pacov 1407
6:20.39 5 Hynek Pham 21.9.1994 Atletika Jihlava Pacov 1407



dorostenci 1.až 7.  viz muži
4:53.89 4 Jakub Linhart 1.2.1997 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1901
4:55.25 1 Lukáš Mottl 26.9.1997 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Jihlava 2605
5:01.06 5 Ondřej Puchnar 23.7.1997 Atletika Jemnice Nové Město na Moravě 0405

1 míle
4:57.39 3 Tomáš Nejedlý 13.5.1993 TJ Nové Město na Moravě Litomyšl 0308
5:05.27 4 Viktor Beneš 29.12.1996 TJ Nové Město na Moravě Litomyšl 0308
5:08.54 7 Petr Motálek 1.1.1961 TJ Spartak Třebíč Vyškov 0309

dorostenci 1. viz muži

3 000 m
08:04.39 2b1 Lukáš Kourek 4.3.1988 TJ Nové Město na Moravě Pliezhausen 1205
08:14.64 1 Petr Vitner 27.1.1990 TJ Nové Město na Moravě Bílina 1708
08:30.33 6 Matěj Trávníček 16.9.1992 TJ Nové Město na Moravě Nové Město nad Metuj 0809
08:32.81 9b1 Petr Holánek 30.6.1992 TJ Sokol Velké Meziříčí Neustadt 0208
09:12.69 4 Jiří Šacl 24.11.1994 TJ Nové Město na Moravě Praha 2408
09:16.92 5 Jiří Brychta 1.11.1974 TJ Nové Město na Moravě Praha 2408
09:20.13 5 František Koukal 9.5.1996 TJ Nové Město na Moravě Praha-Stromovka 2302
09:27.02 6 Jakub Smetana 23.11.1996 Atletika Jihlava Praha-Stromovka 2302
též 10:01.15 13 Jablonec nad Nisou 2306
09:48.85 2 Jakub Schoř 14.12.1983 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1901
09:50.01 3 Michal Kovář 18.6.1971 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1901

10:05.8 1 Jiří Slavík 16.4.1993 Jiskra Humpolec Humpolec 0910
10:07.42 3 Marek Buchvaldek 24.7.1971 TJ Slavoj BANES Pacov České Budějovice 0709
10:24.8 2 Hubert Nesporý 27.7.1966 Jiskra Humpolec Humpolec 0910
10:44.07 4 Lukáš Mottl 26.9.1997 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1901

junio ři 1. viz muži

dorostenci 1.až 3.  viz muži

5 000 m
14:11.72 2b1 Lukáš Kourek 4.3.1988 TJ Nové Město na Moravě Regensburg 0806
14:18.26 1 Petr Vitner 27.1.1990 TJ Nové Město na Moravě Pardubice 2508
14:48.84 2 Petr Holánek 30.6.1992 TJ Sokol Velké Meziříčí Ústí nad Orlicí 3108
14:54.31 3 Matěj Trávníček 16.9.1992 TJ Nové Město na Moravě Ústí nad Orlicí 3108
15:54.20 5 Jiří Brychta 1.11.1974 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 0206
16:13.76 7 František Koukal 9.5.1996 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 0206
16:41.79 5 Michal Kovář 18.6.1971 TJ Slavoj BANES Pacov Vlašim 2906

dorostenci 1.  viz muži

10 000 m
33:08.48 4 Jiří Brychta 1.11.1974 TJ Nové Město na Moravě Stará Boleslav 2906
34:46.91 4 Michal Kovář 18.6.1971 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1805
34:57.46 7 František Koukal 9.5.1996 TJ Nové Město na Moravě Stará Boleslav 2906
35:16.07 6 Marek Buchvaldek 24.7.1971 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1805
35:46.71 7 Jakub Schoř 14.12.1983 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1805

půlmaratón
1:12:04 15 Jiří Brychta 1.11.1974 TJ Nové Město na Moravě Pardubice 2004
1:14:24 22 Michal Kovář 18.6.1971 TJ Slavoj BANES Pacov Pardubice 2004
1:15:21 23 Jakub Schoř 14.12.1983 TJ Slavoj BANES Pacov Pardubice 2004
1:20:34 44 Petr Bloudíček 2.3.1981 Atletika Jihlava Pardubice 2004
1:22:30 1 Josef Smetana 9.12.1969 Atletika Jihlava Moravské Budějovice 1611
1:40:19 3 Karel Hadrava 11.10.1956 Atletika Jihlava Praha 0604



maratón
2:28:23 4 Leoš Pelouch 30.9.1975 SK Chotěboř Praha 1205
2:34:57 6 Michal Kovář 18.6.1971 TJ Slavoj BANES Pacov Bratislava 2403
2:39:26 2 Jakub Schoř 14.12.1983 TJ Slavoj BANES Pacov České Budějovice 2601
2:39:59 8 Jiří Brychta 1.11.1974 TJ Nové Město na Moravě Porto Alegre 1610
2:41:42 11 Jiří Juřička 2.9.1976 Atletika Jihlava Praha 1205

110 m překážek
14.97 +0.5 5b1 Jiří Sýkora 20.1.1995 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0206
15.87 +0.5 2b2 Martin Nováček 7.6.1988 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0206
16.06 +0.4 5b2 Ladislav Urban 15.2.1982 Atletika Jihlava Tábor 1805
16.10 +1.5 3b1 Radek Vitovský 26.1.1981 TJ Slavoj BANES Pacov Vlašim 2906
16.36 +0.0 2b1 David Veselý 19.8.1988 TJ Spartak Třebíč Praha 0709
16.75 +0,8 3 Lukáš Venkrbec 3.9.1991 Atletika Jihlava Nové Město na Moravě 0405
17.06 -3.0 1b1 Josef Chyba 7.2.1989 TJ Spartak Třebíč Jihlava 1905
17.07 +0.9 3b2 David Zajíc 17.12.1991 TJ Slavoj BANES Pacov Vlašim 2906
17.46 +0.3 5b1 Tomáš Pirochta 15.1.1997 Atletika Jihlava Praha 2906
18.44 -3.0 4b1 Petr Veleba 26.1.1971 TJ Spartak Třebíč Jihlava 1905

19.96 0.8 4 Tomáš Svoboda 29.7.1993 Atletika Jihlava Nové Město na Moravě 0405
20.24 +0.8 3b2 Jiří Burda 15.9.1967 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1407
20.71 ? 3f2 Josef Král 9.2.1968 SVČ Ledeč nad Sázavou Stará Boleslav 1310

junio ři (0,990 m)
14.65 +0.5 1b1 Jiří Sýkora 20.1.1995 TJ Spartak Třebíč Stará Boleslav 2605
15.50 -0.1 1 Hynek Pham 21.9.1994 Atletika Jihlava Jihlava 2605
16.12 +0.1 3b2 František Nikodem 30.10.1995 Atletika Jihlava Stará Boleslav 2605
16.62 +0,2 4b3 Tomáš Pirochta 15.1.1997 Atletika Jihlava Kolín 1409
16.76 +0,3 5b1 Šimon Adamec 19.1.1996 Atletika Jihlava Kolín 1409
17.28 +0.1 2 Vít Molva 20.8.1995 Atletika Jihlava Pacov 1407
17.87 -1.7 1 Jaroslav Zeman 15.8.1994 Atletika Jihlava Pacov 2508
21.81 +0,1 4 František Molva 1994 Atletika Jihlava Pacov 1407

dorostenci (0,914 m)
15.52 +2.0 5r3 Jan Němec 19.3.1997 TJ Spartak Třebíč Jablonec nad Nisou 2206
15.53 +0.1 4r1 Šimon Adamec 19.1.1996 Atletika Jihlava Jablonec nad Nisou 2206
16.26 -1,9 6r2 Tomáš Pirochta 15.1.1997 Atletika Jihlava Jablonec nad Nisou 2206
16.32 +1.8 1 Ondřej Dolák 11.1.1997 TJ Spartak Třebíč Pacov 1407
16.37 +0,7 1b1 Lukáš Mička 23.5.1996 TJ Slavoj BANES Pacov Nové Město na Moravě 0405
18.83 -2.0 2 Jan Mokříš 4.3.1996 Atletika Jihlava Pacov 2508
19.85 +0,7 2b1 Michal Vambera 6.12.1997 TJ Spartak Třebíč Nové Město na Moravě 0405
20.55 +0,7 2b2 Jan Mikoláš 19.11.1997 TJ Spartak Třebíč Nové Město na Moravě 0405
22.25 +1.8 4 Imrich Béreš 19.12.1997 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1407

300 m překážek
43.30 1 Tomáš Pirochta 15.1.1997 Atletika Jihlava Jihlava 2605
44.99 2 Čeněk Musil 8.4.1997 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Třebíč 2704
45.79 3 Antonín Palán 24.11.1997 Atletika Jihlava Jihlava 2605
47.11 2 Jan Mokříš 4.3.1996 Atletika Jihlava Jihlava 0806
48.17 3 Jan Mikoláš 19.11.1997 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0806
50.45 5 Tomáš Malý 27.1.1997 Atletika Jemnice Třebíč 2704



400 m překážek
54.73 1r3 Martin Carda 28.10.1995 TJ Slavoj BANES Pacov Jablonec nad Nisou 2206
55.31 3b1 Martin Hošek 7.7.1987 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0206
56.39 1 Jaroslav Růža 26.9.1983 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0806
59.50 1b2 Petr Holenda 2.6.1981 TJ Slavoj BANES Pacov Klatovy 0106
61.06 5b1 Josef Chyba 7.2.1989 TJ Spartak Třebíč Jihlava 1905
61.28 1b2 David Zajíc 17.12.1991 TJ Slavoj BANES Pacov Vlašim 2906
62.25 1b3 Tomáš Pirochta 15.1.1997 Atletika Jihlava Praha 0709
64.08 6b2 Jakub Procházka 11.8.1994 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha 0106
67.90 6b2 Petr Veleba 26.1.1971 TJ Spartak Třebíč Jihlava 1905

2 000 m překážek
6:45.98 9 Antonín Palán 24.11.1997 Atletika Jihlava Jablonec nad Nisou 2206
7:02.48 2 František Koukal 9.5.1996 TJ Nové Město na Moravě Svitavy 0805
7:26.41 3 Viktor Beneš 29.12.1996 TJ Nové Město na Moravě Svitavy 0805
7:50.60 2 Ondřej Puchnar 23.7.1997 Atletika Jemnice Jihlava 0806
8:03.32 MB Petr Horný 11.6.1969 SVČ Ledeč nad Sázavou Jihlava 0806

3 000 m překážek
09:10.66 2 Petr Holánek 30.6.1992 TJ Sokol Velké Meziříčí Ústí nad Orlicí 0109
10:30.63 MB Jiří Brychta 1.11.1974 TJ Nové Město na Moravě Tábor 1805
11:07.58 6 Antonín Palán 24.11.1997 Atletika Jihlava Jihlava 1905
11:26.00 6 Marek Buchvaldek 24.7.1971 TJ Slavoj BANES Pacov Klatovy 0106

skok vysoký 
2.08 2 Jan Kašpar 5.6.1991 TJ Spartak Třebíč Ústí nad Orlicí 3108
2.02 1fA Jiří Sýkora 20.1.1995 TJ Spartak Třebíč Praha-Stromovka 0902
též 2.01 1 Stará Boleslav 2505
I.98 4 Vít Molva 20.8.1995 Atletika Jihlava Jablonec nad Nisou 2306
I.97 2 Kamil Kotlík 4.9.1977 TJ Jiskra Humpolec Humpolec 2109
I.95 1 František Nikodem 30.10.1995 Atletika Jihlava Třebíč 2704
I.95 6 Ladislav Urban 15.2.1982 Atletika Jihlava Tábor 1805
I.93 7 Jiří Dvořák 15.9.1989 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Stará Boleslav 2906
I.93 2 Lukáš Venkrbec 3.9.1991 Atletika Jihlava Pacov 1307
I.90 6= David Veselý 19.8.1988 TJ Spartak Třebíč Praha-Strahov 1901
též 1.89 2 Praha 0709
I.90 3 Jan Nikl 7.3.1993 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Třebíč 2704

I.89 3 Lukáš Mička 23.5.1996 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1805
I.86 3 Jaroslav Zeman 15.8.1994 Atletika Jihlava Kolín 1409
I.84 2 Aleš Svoboda 17.4.1998 TJ Spartak Třebíč Praha 2906
I.82 1 Martin Nováček 7.6.1988 TJ Spartak Třebíč Nové Město na Moravě 0405
I.81 5 Martin Veselý 21.10.1995 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 1905
I.80 6 Jakub Stejskal 13.3.1995 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 2605
I.80 2fB Ondřej Dolák 11.1.1997 TJ Spartak Třebíč Břeclav 0810
I.75 4 Michal Beránek 6.9.1993 Atletika Jihlava Třebíč 2704
I.75 9 Tomáš Svoboda 29.7.1993 Atletika Jihlava Jihlava 1708
I.75 6 Jan Vaněk 3.12.1984 TJ Spartak Třebíč Praha 0709

junio ři 1. až 6. viz muži
I.60 4 Hynek Pham 21.9.1994 Atletika Jihlava Jihlava 0702
též 1.54 4 Pacov 1307
I.60 5 Ondřej Polášek 18.7.1995 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2704



dorostenci 1.až 2.  viz muži
I.73 1 Jakub Zuzák 9.9.1997 Atletika Jemnice Jihlava 0806
I.72 2fB Šimon Adamec 19.1.1996 Atletika Jihlava Praha-Stromovka 0902
I.55 10 Ústí nad Orlicí 2109
I.69 3 Jakub Mikoláš 19.11.1997 TJ Spartak Třebíč Pacov 2508
I.68 7 Jan Němec 19.3.1997 TJ Spartak Třebíč Stará Boleslav 2405
I.68 3 Čeněk Musil 8.4.1997 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Jihlava 0806
I.68 5 Ondřej Puchnar 23.7.1997 Atletika Jemnice Jihlava 0806
I.60 3 Ondřej Suchý 3.6.1997 Atletika Jihlava Jihlava 1809
I.57 4 Tomáš Pirochta 15.1.1997 Atletika Jihlava Pacov 1307

skok o ty či 
4.50 2fA Jiří Sýkora 20.1.1995 TJ Spartak Třebíč Praha-Stromovka 1002
též 4.18 4 Třebíč 0206
3.85 6 Šimon Adamec 19.1.1996 Atletika Jihlava Praha 2408
3.80 2 Jaromír Belatka 17.6.1974 Atletika Jihlava Praha-Stromovka 0203
též 3.68 7 Stará Boleslav 2906
3.73 4 Jiří Burda 15.9.1967 TJ Slavoj BANES Pacov Olomouc 1506
3.70 6 Martin Nováček 7.6.1988 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0206
3.50 3 Aleš Svoboda 17.4.1998 TJ Spartak Třebíč Praha 0709
3.42 7 Lukáš Mička 23.5.1996 TJ Slavoj BANES Pacov České Budějovice 0709
3.40 MS František Nikodem 30.10.1995 Atletika Jihlava Pacov 1205
3.30 8 Prokop Coufal 27.6.1999 Atletika Jihlava Praha 2109
3.10 1 Vít Molva 20.8.1995 Atletika Jihlava Třebíč 2704

3.00 5 Ondřej Dolák 11.1.1997 TJ Spartak Třebíč Praha 2906
3.00 6 Tomáš Kopečný 20.5.1991 TJ Spartak Třebíč Praha 2906
3.00 12 Jan Švec 18.11.1999 Atletika Jihlava Praha 2109
2.90 1 Josef Král 9.2.1968 SVČ Ledeč nad Sázavou Stará Boleslav 1310
2.87 2 Jakub Nestrašil 22.4.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
2.85 1 Ladislav Urban 15.2.1982 Atletika Jihlava Jihlava 0410
2.85 2 Jaroslav Zeman 15.8.1994 Atletika Jihlava Jihlava 0410
2.83 6 Jan Němec 19.3.1997 TJ Spartak Třebíč Olomouc 2701
2.80 3 Pacov 1205
2.80 MB Lukáš Venkrbec 3.9.1991 Atletika Jihlava Třebíč 2704
2.75 4 Martin Kopecký 9.6.1999 Atletika Jihlava Jihlava 0410

junio ři 1. až 4. viz muži
2.45 8 Hynek Pham 21.9.1994 Atletika Jihlava Jihlava 0410
1.85 5 František Molva 1994 Atletika Jihlava Pacov 1407

dorostenci 1.až 4.  viz muži
2.75 5 Tomáš Pirochta 15.1.1997 Atletika Jihlava Jihlava 0410
2.70 2 Jakub Mikoláš 19.11.1997 TJ Spartak Třebíč Praha-Strahov 1901
též 2.60 7 Praha 0709
2.30 3 Jan Mikoláš 19.11.1997 TJ Spartak Třebíč Praha-Strahov 1901
též 2.23 2 Pacov 2508

skok daleký 
7.64 -0.3 1 Jiří Sýkora 20.1.1995 TJ Spartak Třebíč Tábor 1606
6.65 -0.4 1 Hynek Pham 21.9.1994 Atletika Jihlava Třebíč 2704
6.55 -0.3 6 Ondřej Sobotka 13.10.1989 TJ Spartak Třebíč Tábor 1805
6.47 +0.3 4 Kamil Kotlík 4.9.1977 TJ Jiskra Humpolec Stará Boleslav 2906
6.39 -0.9 2 David Zajíc 17.12.1991 TJ Slavoj BANES Pacov České Budějovice 0709
6.29 4 Ladislav Urban 15.2.1982 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1901
6.19 +1.6 10 Lukáš Venkrbec 3.9.1991 Atletika Jihlava Tábor 1805
6.17 5 Lukáš Podolský 12.3.1995 TJ Slavoj BANES Pacov Vlašim 2906
6.16 +1.5 3 Tomáš Vilímek 10.3.1998 TJ Spartak Třebíč Tábor 1409
6.14 11f1 Jakub Zuzák 9.9.1997 Atletika Jemnice Břeclav 0810



6.10 9 František Nikodem 30.10.1995 Atletika Jihlava Stará Boleslav 2505
6.10 9 Michal Beránek 6.9.1993 Atletika Jihlava Třebíč 0206
6.10 +2.0 1 Ondřej Dolák 11.1.1997 TJ Spartak Třebíč Pacov 1307
6.10 14f1 Vojtěch Vorlíček 14.4.1995 TJ Spartak Třebíč Břeclav 0810
6.02 +1.1 1 Aleš Svoboda 17.4.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
5.98 +0.1 12 Jan Němec 19.3.1997 TJ Spartak Třebíč Praha 2906
5.89 +0.3 1 David Pospíchal 18.7.1996 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Třebíč 2704
5.89 -0.5 3 Jiří Dvořák 15.9.1989 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Třebíč 2704
5.88 6 Lukáš Mička 23.5.1996 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Stromovka 0501
též 5.62 +0.3 2 Pacov 1105
5.80 2 Jiří Burda 15.9.1967 TJ Slavoj BANES Pacov Nové Město na Moravě 0405

junio ři 1. až 5. viz muži
5.74 4 Jakub Havlíček 9.3.1995 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 2605
5.72 7 Vít Molva 20.8.1995 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1901
též 5.48 2 Jihlava 1809
5.65 2 Jaroslav Zeman 15.8.1994 Atletika Jihlava Jihlava 0806
5.54 +1.3 9 Lukáš Slosarčík 28.10.1995 Atletika Jemnice Uherské Hradiště 1805
5.35 11f1 Michal Dobeš 14.1.1995 Atletika Jemnice Brno 1709

dorostenci 1.až 5.  viz muži
5.76 2 Martin Balnoha 26.5.1997 TJ Jiskra Humpolec Praha-Strahov 1901
té 5.35 4 Třebíč 2105
5.72 3 Lubomír Fanta 6.4.1997 Atletika Jemnice Litomyšl 0406
5.57 15 Šimon Adamec 19.1.1996 Atletika Jihlava Praha-Stromovka 0902
též 5.50 +0.4 11 Ústí nad Orlicí 2109
5.51 1 Tomáš Pirochta 15.1.1997 Atletika Jihlava Jihlava 2605
5.46 4 Jan Šmarda 6.2.1997 TJ Spartak Třebíč Praha-Strahov 1901
též 5.39 +1.6 3 Třebíč 2704

trojskok
13.84 +0.0 4 Ladislav Urban 15.2.1982 Atletika Jihlava Stará Boleslav 2906
13.73 5 Kamil Kotlík 4.9.1977 TJ Jiskra Humpolec Třebíč 0206
13.44 +0.2 6 Ondřej Dolák 11.1.1997 TJ Spartak Třebíč Praha 2809
13.23 1 Vít Molva 20.8.1995 Atletika Jihlava Jihlava 0806
13.08 3 Jaroslav Zeman 15.8.1994 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1901
též 13.04 1 Humpolec 2109
12.91 4 Tomáš Pirochta 15.1.1997 Atletika Jihlava Bratislava 1512
též 11.98 11 Kolín 1409
12.65 5 Tomáš Svoboda 29.7.1993 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1901
též 11.98 +0.1 13 Stará Boleslav 2906
12.63 14 Jan Kašpar 5.6.1991 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0206
12.49 +0.4 11 Pavel Tůma 7.4.1989 Atletika Jihlava Stará Boleslav 2906
12.18 2 Michal Beránek 6.9.1993 Atletika Jihlava Nové Město na Moravě 0405

12.01 3 Jakub Stejskal 13.3.1995 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 2605
11.95 1 Jan Mikoláš 19.11.1997 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0806
11.79 MB Lukáš Venkrbec 3.9.1991 Atletika Jihlava Nové Město na Moravě 0405
11.65 7 Martin Veselý 21.10.1995 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 1905
11.65 5 Ondřej Polášek 18.7.1995 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 2605
11.46 12 Jakub Mikoláš 19.11.1997 TJ Spartak Třebíč Praha 0709
11.24 4 Josef Král 9.2.1968 SVČ Ledeč nad Sázavou Nové Město na Moravě 0405

junio ři 1. až 5. viz muži

dorostenci 1.až 4.  viz muži



vrh koulí
14.73 1 Jiří Kliner 10.10.1984 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2609
12.92 2 Jiří Sýkora 20.1.1995 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0606
12.86 9 Kamil Běhounek 17.11.1991 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0206
12.75 1 Pavel Tůma 7.4.1989 Atletika Jihlava Jihlava 2605
12.69 1 Radek Vitovský 26.1.1981 TJ Slavoj BANES Pacov Vlašim 2906
12.32 1 Václav Vácha 13.8.1993 Atletika Jihlava Jihlava 1708
12.06 3 Michael Lujc 27.1.1993 TJ Spartak Třebíč Praha 2906
11.78 5 Jan Heres 7.2.1980 TJ Spartak Třebíč Praha 0709
11.71 MB Roman Mareš 17.3.1995 Atletika Jihlava Jihlava 1905
11.32 3 Aleš Rousek 23.6.1986 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704

11.27 5 David Podoba 12.12.1994 TJ Jiskra Havlíčkův Brod České Budějovice 0709
11.08 3 Kamil Havel 17.3.1990 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Nové Město na Moravě 0405
11.06 5 Radim Závodský 29.6.1979 TJ Jiskra Humpolec Humpolec 2109
11.04 7 Martin Novotný 29.1.1987 TJ Spartak Třebíč Jihlava 1905
10.99 5 Pavel Vaněk 18.4.1973 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1805
10.93 6 Josef Král 9.2.1968 SVČ Ledeč nad Sázavou Praha-Strahov 1901
též 10.88 5 Čáslav 0809
10.85 8 Tomáš Kopečný 20.5.1991 TJ Spartak Třebíč Jihlava 1905
10.74 3 Jaroslav Růža 26.9.1983 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0606
10.72 4 Ondřej Sobotka 13.10.1989 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0606
10.57 8 Jiří Dvořák 15.9.1989 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1901

junio ři (6 kg)
14.85 MS Jiří Sýkora 20.1.1995 TJ Spartak Třebíč Praha-Stromovka 0302
též 14.83 1 Stará Boleslav 2505
12.96 1 Roman Mareš 17.3.1995 Atletika Jihlava Jihlava 2605
12.65 8 Ondřej Dolák 11.1.1997 TJ Spartak Třebíč Kolín 1409
12.22 2 Jakub Havlíček 9.3.1995 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2704
12.19 2 David Podoba 12.12.1994 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Jihlava 0806
11.56 2 Martin Bouček 9.6.1994 TJ Sokol Velké Meziříčí Nové Město na Moravě 0405
11.03 4 Tomáš Blažek 6.10.1995 Atletika Jemnice Nové Město na Moravě 0405
10.59 2 Michal Dobeš 14.1.1995 Atletika Jemnice Pacov 2508
10.36 MB Jan Němec 19.3.1997 TJ Spartak Třebíč Kolín 1409
10.23 9 František Nikodem 30.10.1995 Atletika Jihlava Stará Boleslav 2505

dorostenci (5 kg)
15.17 1 Ondřej Dolák 11.1.1997 TJ Spartak Třebíč Brno 1210
13.93 MS Šimon Adamec 19.1.1996 Atletika Jihlava Praha-Strahov 0302
též 13.17 3 Ústí nad Orlicí 2109
12.41 2 Jaroslav Růžička 10.10.1997 Atletika Jihlava Pacov 2508
12.05 3 Jan Němec 19.3.1997 TJ Spartak Třebíč Pacov 1509
11.74 2 Jan Blahut 10.12.1996 Atletika Jihlava Jihlava 1809
11.57 2 Ladislav Hrdlička 17.1.1996 Atletika Jihlava Jihlava 0806
11.16 2 Lukáš Mička 23.5.1996 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1105
11.10 4 Ondřej Tomek 24.7.1997 TJ Spartak Třebíč Pacov 2508
11.06 3 Štěpán Tesař 29.10.1997 Atletika Jemnice Jihlava 0806
10.51 3 Michal Nejedlý 12.1.1996 TJ Spartak Třebíč Brno 1210

hod diskem
45.57 1 Jiří Sýkora 20.1.1995 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2609
42.70 2 Jiří Kliner 10.10.1984 TJ Spartak Třebíč Praha 2906
42.20 2 Radek Vitovský 26.1.1981 TJ Slavoj BANES Pacov Vlašim 2906
37.99 5 David Veselý 19.8.1988 TJ Spartak Třebíč Praha 2906
37.61 6 Jan Heres 7.2.1980 TJ Spartak Třebíč Praha 2906
36.90 7 Michael Lujc 27.1.1993 TJ Spartak Třebíč Praha 2906
36.04 10 Kamil Běhounek 17.11.1991 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0206
35.57 5 Pavel Vaněk 18.4.1973 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1805
35.10 1 Václav Vácha 13.8.1993 Atletika Jihlava Jihlava 2605
33.24 3 Ondřej Sobotka 13.10.1989 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0606



32.82 5 Michal Beránek 6.9.1993 Atletika Jihlava Třebíč 2704
32.65 3 Aleš Krajčí 12.4.1971 Atletika Jemnice Nové Město na Moravě 0405
32.01 8 Pavel Zajíc 2.8.1953 TJ Slavoj BANES Pacov Vlašim 2906
31.78 6 Radim Závodský 29.6.1979 TJ Jiskra Humpolec Humpolec 2109
31.58 9 Martin Novotný 29.1.1987 TJ Spartak Třebíč Praha 2906
30.55 11 Jiří Burda 15.9.1967 TJ Slavoj BANES Pacov Vlašim 2906
29.62 4 Jaroslav Růža 26.9.1983 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0606
29.57 4 Aleš Rousek 23.6.1986 TJ Spartak Třebíč Jihlava 2605
29.40 7 Ondřej Tomek 24.7.1997 TJ Spartak Třebíč Praha 0106
28.37 MB Roman Mareš 17.3.1995 Atletika Jihlava Jihlava 1905

junio ři (1,75 kg)
47.75 2 Jiří Sýkora 20.1.1995 TJ Spartak Třebíč Praha 2809
33.64 1 Lukáš Ohnút 9.6.1994 Atletika Jihlava Jihlava 0806
31.23 2 Roman Mareš 17.3.1995 Atletika Jihlava Jihlava 0806
30.43 13 Jan Blahut 10.12.1996 Atletika Jihlava Kolín 1409
29.87 15 Ondřej Tomek 24.7.1997 TJ Spartak Třebíč Kolín 1409
29.47 3 Tomáš Blažek 6.10.1995 Atletika Jemnice Jihlava 2605
28.76 MB Jan Němec 19.3.1997 TJ Spartak Třebíč Kolín 1409
27.96 17 Šimon Adamec 19.1.1996 Atletika Jihlava Kolín 1409
27.88 2 Martin Bouček 9.6.1994 TJ Sokol Velké Meziříčí Nové Město na Moravě 0405
26.87 4 Jakub Havlíček 9.3.1995 TJ Sokol Velké Meziříčí Nové Město na Moravě 0405

dorostenci (1,5 kg)
39.05 1 Ondřej Dolák 11.1.1997 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0606
36.82 MS Ondřej Tomek 24.7.1997 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
36.54 2 Šimon Adamec 19.1.1996 Atletika Jihlava Třebíč 2704
36.11 2 Jan Němec 19.3.1997 TJ Spartak Třebíč Nové Město na Moravě 0405
31.71 3 Michal Nejedlý 12.1.1996 TJ Spartak Třebíč Brno 1210
30.69 3 Lukáš Mička 23.5.1996 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1205
30.43 3 Ladislav Hrdlička 17.1.1996 Atletika Jihlava Jihlava 0806
28.02 4 Jan Blahut 10.12.1996 Atletika Jihlava Jihlava 2605
28.02 4 Jakub Mikoláš 19.11.1997 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2609
25.95 1 Dominik Šimáček 6.7.1997 Jiskra Humpolec Humpolec 0210

hod kladivem
42.14 3 Josef Vomela 14.2.1976 TJ Spartak Třebíč Praha 0106
40.66 9 Kamil Běhounek 17.11.1991 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0206
39.72 7 Pavel Zajíc 2.8.1953 TJ Slavoj BANES Pacov Vlašim 2906
39.25 6 Pavel Vaněk 18.4.1973 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1805
37.07 3 Martin Novotný 29.1.1987 TJ Spartak Třebíč Praha 2906
35.65 11 Lubomír Zaňák 14.10.1993 TJ Slavoj BANES Pacov Vlašim 2906
33.28 4 Michal Nejedlý 12.1.1996 TJ Spartak Třebíč Praha 2906
33.19 5 Michael Lujc 27.1.1993 TJ Spartak Třebíč Praha 2906
32.92 4 Ondřej Tomek 24.7.1997 TJ Spartak Třebíč Praha 0709
32.67 5 Jan Heres 7.2.1980 TJ Spartak Třebíč Praha 0709

32.18 3 Jan Kašpar 5.6.1991 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704
30.39 6 Vojtěch Musil 27.1.1995 TJ Spartak Třebíč Praha 0106
24.21 12 Jakub Pudil 17.7.1995 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1805
23.93 1 Filip Petr 12.10.1950 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 2508
23.89 5 David Zajíc 17.12.1991 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0510
23.27 2 Josef Novák 19.1.1958 Atletika Jemnice Pacov 2508
23.17 6 Pavel Jakl 8.7.1971 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0510
21.81 4 Václav Vácha 13.8.1993 Atletika Jihlava Třebíč 2704
20.84 3 Tomáš Kopečný 20.5.1991 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0205
17.94 8 Radek Pejša 18.5.1970 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0510



junio ři (6 kg)
40.52 1 Vojtěch Musil 27.1.1995 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1209
37.97 9 Ondřej Tomek 24.7.1997 TJ Spartak Třebíč Praha 2809
34.58 2 Jakub Pudil 17.7.1995 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 2605
26.40 1 Tomáš Blažek 6.10.1995 Atletika Jemnice Pacov 2508
25.15 4 René Nestrojil 16.12.1994 TJ Spartak Třebíč Jihlava 2605
24.30 5 Martin Liška 20.7.1995 Atletika Jemnice Jihlava 2605
22.20 2 Vít Molva 20.8.1995 Atletika Jihlava Pacov 2508
20.37 3 František Nikodem 30.10.1995 Atletika Jihlava Pacov 2508

dorostenci (5 kg)
43.49 1 Ondřej Tomek 24.7.1997 TJ Spartak Třebíč Jihlava 2605
39.06 1 Michal Nejedlý 12.1.1996 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1306
37.72 2 Ondřej Dolák 11.1.1997 TJ Spartak Třebíč Brno 1210
35.73 4 Vladimír Havránek 10.11.1997 TJ Spartak Třebíč Břeclav 2505
32.13 3 Jan Blahut 10.12.1996 Atletika Jihlava Pacov 2508
26.98 5 Jan Němec 19.3.1997 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0205
25.87 4 Šimon Adamec 19.1.1996 Atletika Jihlava Pacov 2508
24.00 5 Lukáš Mička 23.5.1996 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 2508
21.32 6 Adam Ondrák 11.9.1996 Atletika Jemnice Pacov 2508
20.64 4 Dominik Vranka 18.12.1996 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704

hod ošt ěpem
64.57 6 Jiří Dvořák 15.9.1989 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Tábor 1606
57.24 3 Jiří Sýkora 20.1.1995 TJ Spartak Třebíč Praha 2809
52.33 4 Václav Vácha 13.8.1993 Atletika Jihlava Stará Boleslav 2906
50.99 4 Ondřej Dolák 11.1.1997 TJ Spartak Třebíč Kolín 1409
50.75 2 Pavel Tůma 7.4.1989 Atletika Jihlava Nové Město na Moravě 0405
50.54 1 David Podoba 12.12.1994 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Vlašim 2906
50.24 3 Jiří Kliner 10.10.1984 TJ Spartak Třebíč Jihlava 1905
49.64 2 Vojtěch Musil 27.1.1995 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0606
48.32 5 Radek Vitovský 26.1.1981 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1805
45.47 10 Michal Beránek 6.9.1993 Atletika Jihlava Třebíč 0206

45.26 5 Tomáš Kopečný 20.5.1991 TJ Spartak Třebíč Jihlava 1905
45.23 4 Jan Nikl 7.3.1993 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Klatovy 0106
44.04 1 Jaroslav Růža 26.9.1983 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0806
43.68 5 Petr Hubáček 16.5.1978 TJ Nové Město na Moravě Jihlava 2605
43.53 7 Kamil Havel 17.3.1990 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Nové Město na Moravě 0405
43.05 6 Kamil Kotlík 4.9.1977 TJ Jiskra Humpolec Humpolec 2109
42.99 8 Jan Němec 19.3.1997 TJ Spartak Třebíč Kolín 1409
42.27 12 Jan Kašpar 5.6.1991 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0206
42.27 13 Šimon Adamec 19.1.1996 Atletika Jihlava Třebíč 0206
41.93 1 Pavel Vaněk 18.4.1973 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0510

junio ři 1. až 3. viz muži
41.91 1 Jakub Havlíček 9.3.1995 TJ Sokol Velké Meziříčí Nové Město na Moravě 0405
40.63 2 Lukáš Ohnút 9.6.1994 Atletika Jihlava Jihlava 0806
38.48 12 Jaroslav Růžička 10.10.1997 Atletika Jihlava Kolín 1409
36.31 4 Hynek Pham 21.9.1994 Atletika Jihlava Jihlava 0806
35.57 1 Štěpán Duda 7.5.1994 Atletika Jihlava Pacov 2508
34.18 MS František Nikodem 30.10.1995 Atletika Jihlava Pacov 1205
32.88 7 René Nestrojil 16.12.1994 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2609



dorostenci (700g)
53.50 2 Ondřej Dolák 11.1.1997 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0610
43.72 3 Šimon Adamec 19.1.1996 Atletika Jihlava Ústí nad Orlicí 2209
43.54 2 Jan Němec 19.3.1997 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2609
43.35 2 Jaroslav Růžička 10.10.1997 Atletika Jihlava Jihlava 1708
42.13 3 Jakub Mikoláš 19.11.1997 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0806
38.73 5 Ondřej Tomek 24.7.1997 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0806
35.61 5 Michal Nejedlý 12.1.1996 TJ Spartak Třebíč Pacov 2508
34.09 5 Lubomír Fanta 6.4.1997 Atletika Jemnice Nové Město na Moravě 0405
32.53 7 Jan Blahut 10.12.1996 Atletika Jihlava Pacov 2508
32.11 2 Tomáš Pirochta 15.1.1997 Atletika Jihlava Pacov 1407

desetiboj
5096 1 Lukáš Venkrbec 3.9.1991 Atletika Jihlava Pacov 1205
3919 7 Josef Král 9.2.1968 SVČ Ledeč nad Sázavou Stará Boleslav 1210
3896 2 Jiří Burda 15.9.1967 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1205

junio ři
7521 1 Jiří Sýkora 20.1.1995 TJ Spartak Třebíč Stará Boleslav 2605
4343 3 Vít Molva 20.8.1995 Atletika Jihlava Pacov 1407
4334 4 Hynek Pham 21.9.1994 Atletika Jihlava Pacov 1407
2858 5 František Molva 1994 Atletika Jihlava Pacov 1407

dorostenci 
5708 1 Ondřej Dolák 11.1.1997 TJ Spartak Třebíč Pacov 1407
5450 7 Jan Němec 19.3.1997 TJ Spartak Třebíč Stará Boleslav 2605
5191 2 Lukáš Mička 23.5.1996 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1205
4864 4 Šimon Adamec 19.1.1996 Atletika Jihlava Ústí nad Orlicí 2209
4220 3 Tomáš Pirochta 15.1.1997 Atletika Jihlava Pacov 1407
3885 5 Jakub Mikoláš 19.11.1997 TJ Spartak Třebíč Pacov 1205
2718 6 Jan Mikoláš 19.11.1997 TJ Spartak Třebíč Pacov 1205
2413 4 Imrich Béreš 19.12.1997 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1407

chůze 10 km
61:41:00 23 Milan Zeibert 16.2.1963 TJ Spartak Třebíč Praha-Brandýs 0206
70:24:00 30 Stanislav Marek 5.11.1942 TJ Spartak Třebíč Praha-Brandýs 0206

chůze 20 km
2:24:17 36 Milan Zeibert 16.2.1963 TJ Spartak Třebíč Olomouc 3003
2:25:04 37 Stanislav Marek 5.11.1942 TJ Spartak Třebíč Olomouc 3003

sprintérský trojboj
2415 1 Luboš Novák 8.3.1988 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1307
2372 3 Martin Carda 28.10.1995 TJ Slavoj BANES Pacov Litomyšl 0308
2357 1 Ondřej Sobotka 13.10.1989 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0605
2192 1 Lukáš Podolský 12.3.1995 TJ Slavoj BANES Pacov Vlašim 2408
2122 2 Vojtěch Vorlíček 14.4.1995 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0605
1988 3 Miroslav Kolařík 12.8.1994 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0605
1950 4 Vít Králík 29.1.1995 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0605
1863 3 Lukáš Mička 23.5.1996 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1307
1766 19 Tomáš Pirochta 15.1.1997 Atletika Jihlava Litomyšl 0308
1710 8 Jiří Horký 20.10.1993 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 1708



vrha čský trojboj
2071 1 Jiří Sýkora 20.1.1995 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2609
2062 2 Jiří Kliner 10.10.1984 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2609
1545 2 Pavel Vaněk 18.4.1973 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0510
1536 3 Jan Heres 7.2.1980 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2609
1479 3 Jaroslav Růža 26.9.1983 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0606
1472 4 Ondřej Sobotka 13.10.1989 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0606
1398 4 Josef Král 9.2.1968 SVČ Ledeč nad Sázavou Vlašim 2408
1384 5 Tomáš Kopečný 20.5.1991 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0606
1318 7 Radim Závodský 29.6.1979 Jiskra Humpolec Humpolec 0210
1235 5 Jan Vaněk 3.12.1984 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2609

junio ři
2140 1 Jiří Sýkora 20.1.1995 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0606
1078 2 Miroslav Kolařík 12.8.1994 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0606

dorostenci 
1955 1 Ondřej Dolák 11.1.1997 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0606
1551 2 Jan Němec 19.3.1997 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0606
1537 3 Ondřej Tomek 24.7.1997 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0606
1246 4 Michal Nejedlý 12.1.1996 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0606
1218 5 Jakub Mikoláš 19.11.1997 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0606
1122 1 Dominik Šimáček 6.7.1997 Jiskra Humpolec Humpolec 0210

4x100 m
43.87 Macháček, Podolský, TJ Slavoj BANES Pacov Vlašim 2906

Carda, Novák
44.95 Pham, Venkrbec, Atletika Jihlava Tábor 1805

Urban, Nikodém
45.27 Brychta, Urban, Atletika Jihlava Třebíč 0206

Pham, Mráz
46.18 Zajíc, Stejskal, TJ Slavoj BANES Pacov Vlašim 2906

Vitovský, Mička
46.37 Zajíc, Vitovský, TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1805

Vysoudil, Stejskal
46.64 Carda, Podolský, TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 2605

Zajíc, Stejskal
46.76 Aniska, Pham, Atletika Jihlava Jihlava 2605

Belatka, Mráz
47.00 Brychta, Nikodém, Atletika Jihlava Nové Město na Moravě 0405

Pham, Rejthánek
47.23 Veselý, Šmarda, Atletika Jihlava Praha 2906

Růžička, Pirochta
47.23 Pham, Zeman, Atletika Jihlava Kolín 1409

Pirochta, Růžička



4x400 m
3:27.26 Hošek, Králík, TJ Spartak Třebíč Stará Boleslav 2906

Rygl, Sobotka
3:29.14 Hošek, Sobotka, TJ Spartak Třebíč Tábor 1805

Králík, Janíček
3:30.82 Beneš, Nejedlý, TJ Nové Město na Moravě Ústí nad Orlicí 3108

Trávníček, Šacl
3:35.73 Nejedlý, Šacl, TJ Nové Město na Moravě Tábor 1506

Trávníček, Vitner
3:38.70 Holenda, Zajíc, TJ Slavoj BANES Pacov Klatovy 0106

Stejskal, Carda
3:38.84 Zimola, Nejedlý, Atletika Jihlava Třebíč 0206

Mráz, Pham
3:39.84 Hnatiak, Duda, Atletika Jihlava Tábor 1805

Pham, Mráz
3:45.35 Pham, Palán, Atletika Jihlava Kolín 1409

Smetana, Duda
3:46.22 Mráz, Adamec, Atletika Jihlava Stará Boleslav 2906

Zimola, Smetana
3:47.40 Zajíc, Podolský, TJ Slavoj BANES Pacov České Budějovice 0709

Stejskal, Macháček



Žáci

60 m
7.56 +0.1 1fB Pavel Jakl 23.6.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Kladno 0510
7.58 +0.1 1 Vojtěch Bastl 14.4.1998 Atletika Jemnice Třebíč 1506
7.69 +0.1 fB Jan Horák 8.4.1998 TJ Spartak Třebíč Kladno 0510
7.77 2 Aleš Svoboda 17.4.1998 TJ Spartak Třebíč Praha-Strahov 1901
též 7.79 0,0 2b2 Třebíč 0605
7.86 -0,4 1b3 Jakub Nestrašil 22.4.1998 TJ Spartak Třebíč Stará Boleslav 2405
7.86 -0.5 2 Ondřej Chlád 30.4.1999 TJ CHS TURBO Chotěboř Pacov 1407
7.87 +1.1 1b1 Prokop Coufal 27.6.1999 Atletika Jihlava Jihlava 0806
7.87 ? 1f6 Martin Bartoš 21.5.1998 Atletika Jemnice Kolín 1806
7.88 +1.6 1b1 Martin Ondrák 17.9.1999 Atletika Jemnice Třebíč 2105
7.94 3b1 Tomáš Vilímek 10.3.1998 TJ Spartak Třebíč Olomouc 2601
též 8.02 -0.4 3b3 Stará Boleslav 2505

7.94 +1.1 2b1 Michal Mrkva 17.5.1999 Atletika Jemnice Jihlava 0806
7.99 +1.1 1b2 Jiří Kaplánek 12.4.1999 Atletika Jihlava Pacov 0109
7.99 -0,3 2b2 Daniel Kincl 5.11.1998 Atletika Jemnice Třebíč 2509
8.04 +1.1 2b2 Jan Chlupáček 9.8.1999 TJ Spartak Třebíč Pacov 0109
8.07 -1.2 2 Tomáš Kincl 1.2.1998 Atletika Jemnice Třebíč 1808
8.12 +0.1 4 Michal Jarco 4.9.1998 Atletika Jihlava Třebíč 1506
8.22 +0.5 1b2 Kryštof Duchan 7.9.1999 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 0806
8.22 +1.1 3b2 Kryštof Rakouský 31.8.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0109
8.24 2r2 Jiří Fialka 26.6.1998 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1901
též 8.66 -0,3 4b1 Nové Město na Moravě 0405
8.27 -3,6 3b3 Jan Zbránek 15.3.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1605

150 m
17.80 +0.2 2b2 Pavel Jakl 23.6.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Kladno 0510
18.39 +0.5 2b1 Aleš Svoboda 17.4.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704
18.62 +0.5 3b1 Jakub Nestrašil 22.4.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704
19.07 1b6 Vojtěch Bastl 14.4.1998 Atletika Jemnice Praha-Strahov 1901
19.13 -1.9 2b1 Michal Mrkva 17.5.1999 Atletika Jemnice Třebíč 1506
19.14 -2.6 1b3 Ondřej Chlád 30.4.1999 TJ CHS TURBO Chotěboř Jihlava 0806
19.34 -2.9 1b1 Prokop Coufal 27.6.1999 Atletika Jihlava Jihlava 0806
19.40 +0.5 4b1 Martin Bartoš 21.5.1998 Atletika Jemnice Třebíč 2704
19.40 -2.9 2b1 Michal Farník 9.2.1998 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0806
19.68 2b8 Tomáš Kincl 1.2.1998 Atletika Jemnice Praha-Strahov 1901

19.79 -1.9 3b1 Michal Jarco 4.9.1998 Atletika Jihlava Třebíč 1506
20.04 -0.7 3b2 Kryštof Rakouský 31.8.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 2704
20.12 2b5 Jiří Kaplánek 12.4.1999 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1901
20.13 2b7 Daniel Kincl 5.11.1998 Atletika Jemnice Praha-Strahov 1901
též 20.15 +0.5 1b3 Třebíč 2704
20.18 -1.9 5b1 Pavel Dvořák 25.9.1998 Atletika Jihlava Třebíč 1506
20.47 -2.8 1b2 Libor Bartoš 23.11.1998 Atletika Jemnice Třebíč 1506
20.86 -2.8 2b2 Radek Petr 8.1.1999 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
20.88 -2.6 2b3 Petr Mezlík 23.7.1999 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0806
20.93 -2.6 3b3 Lukáš Nečada 6.11.1998 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0806
21.04 -2.8 3b2 Kryštof Duchan 7.9.1999 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 1506



300 m
38.88 1b1 Aleš Svoboda 17.4.1998 TJ Spartak Třebíč Pacov 0109
39.37 1b1 Vojtěch Bastl 14.4.1998 Atletika Jemnice Třebíč 1506
39.89 2b1 Martin Bartoš 21.5.1998 Atletika Jemnice Třebíč 1506
40.15 1b2 Jakub Nestrašil 22.4.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
40.95 1b2 Ondřej Chlád 30.4.1999 TJ CHS TURBO Chotěboř Pacov 0109
41.60 3b1 Michal Jarco 4.9.1998 Atletika Jihlava Třebíč 1506
41.93 4b1 Kryštof Rakouský 31.8.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 1506
42.04 2b2 Martin Ondrák 17.9.1999 Atletika Jemnice Pacov 0109
42.43 1b3 Jiří Kaplánek 12.4.1999 Atletika Jihlava Pacov 0109
42.53 3b2 Michal Mrkva 17.5.1999 Atletika Jemnice Pacov 0109

42.82 5b1 Kryštof Duchan 7.9.1999 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 1506
43.73 2b5 Tomáš Voves 27.4.1998 TJ Spartak Třebíč Nové Město na Moravě 0405
43.94 2b4 Prokop Coufal 27.6.1999 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1901
44.56 4b4 Daniel Cila 11.10.1998 TJ Spartak Třebíč Kladno 0510
44.70 1b4 Jan Švec 18.11.1999 Atletika Jihlava Nové Město na Moravě 0405
45.12 2b4 Jiří Studený 13.10.1998 TJ Sokol Velké Meziříčí Nové Město na Moravě 0405
45.24 2b3 Libor Bartoš 23.11.1998 Atletika Jemnice Pacov 0109
45.54 3b3 Dominik Fuks 24.11.1998 Atletika Jemnice Pacov 0109
45.60 1b6 David Nečada 10.11.1998 TJ Spartak Třebíč Nové Město na Moravě 0405
47.70 2b2 Jan Staněk 14.7.1999 TJ Jiskra Humpolec Třebíč 1506

800 m
2:10.36 2b2 Marek Karas 15.5.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0610
2:19.1 1 Matěj Pekárek 20.1.1998 TJ Jiskra Humpolec Humpolec 0910
2:16.03 2 Kryštof Duchan 7.9.1999 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 0806
2:16.42 3 Ondřej Chlád 30.4.1999 TJ CHS TURBO Chotěboř Jihlava 0806
2:25.89 4 Kamil Glier 14.5.1998 Batt klub N.Město na Mor. Svitavy 0809
2:28.11 4 Petr Ošmera 23.1.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704
2:28.50 2 Jan Švec 18.11.1999 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1901
2:33.64 5 Kryštof Rakouský 31.8.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 2704
2:34.12 7 Vít Nečesal 10.9.1998 Atletika Jemnice Tábor 1409
2:37.33 6 Ludvík Szelke 8.3.1999 Atletika Jihlava Třebíč 2704

2:38.27 7 Rostislav Peří 14.7.1998 Atletika Jemnice Třebíč 2704
2:39.22 8 David Lukš 18.11.1998 Atletika Jemnice Třebíč 2704
2:40.45 4 Václav Čapek 20.10.1999 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Jihlava 1708
2:41.62 MS Radek Petr 8.1.1999 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
2:42.18 5 Dan Kováč 27.7.1999 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Jihlava 1708
2:42.71 9 Jan Špaček 29.8.1999 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 2704
2:43.22 4 David Ondrák 10.6.1999 Atletika Jemnice Jihlava 0806
2:43.91 6 Martin Kopecký 9.6.1999 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1901
2:44.62 6 Lukáš Homolka 5.10.1998 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0806
2:52.76 8 Jaroslav Běhounek 20.9.1998 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 0806

1 000 m
2:58.23 3 Aleš Svoboda 17.4.1998 TJ Spartak Třebíč Stará Boleslav 2505
3:00.07 1 Ondřej Chlád 30.4.1999 TJ CHS TURBO Chotěboř Pacov 1407
3:01.13 2 Kryštof Duchan 7.9.1999 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1407
3:01.87 1b1 Marek Karas 15.5.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2509
3:02.81 3f2 Vojtěch Bastl 14.4.1998 Atletika Jemnice Kolín 1806
3:05.82 2b1 Martin Bartoš 21.5.1998 Atletika Jemnice Třebíč 2905
3:10.21 1b2 Martin Ondrák 17.9.1999 Atletika Jemnice Třebíč 1405
3:11.52 10 Prokop Coufal 27.6.1999 Atletika Jihlava Stará Boleslav 2505
3:11.90 3 Jakub Nestrašil 22.4.1998 TJ Spartak Třebíč Pacov 1205
3:12.91 4 Jan Švec 18.11.1999 Atletika Jihlava Pacov 1205



1 500 m
4:29.58 5 Marek Karas 15.5.1998 TJ Spartak Třebíč Praha 2109
4:51.52 2 Matěj Pekárek 20.1.1998 TJ Jiskra Humpolec Třebíč 2105
4:52.47 2 Ondřej Chlád 30.4.1999 TJ CHS TURBO Chotěboř Třebíč 1506
4:58.84 7 Vojtěch Bastl 14.4.1998 Atletika Jemnice Třebíč 2105
5:05.66 3 Kryštof Duchan 7.9.1999 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 1506
5:08.53 12b Martin Bartoš 21.5.1998 Atletika Jemnice Litomyšl 0406
5:12.34 4 Jan Zdražil 23.5.1999 Batt klub N.Město na Mor. Třebíč 1506
5:31.65 6b2 Petr Ošmera 23.1.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1605
5:48.20 4 David Lukš 18.11.1998 Atletika Jemnice Nové Město na Moravě 0405
5:50.37 5 Petr Pejchal 10.6.1999 TJ Jiskra Humpolec Nové Město na Moravě 0405
6:09.76 8 Jan Špaček 29.8.1999 TJ Nové Město na Moravě Nové Město na Moravě 0405

6:11.35 9 David Ondrák 10.6.1999 Atletika Jemnice Nové Město na Moravě 0405

100 m překážek
14.53 +1.1 2b2 Daniel Kincl 5.11.1998 Atletika Jemnice Třebíč 0610
14.86 -1.1 5b1 Jakub Nestrašil 22.4.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0610
14.98 +0.7 1b2 Aleš Svoboda 17.4.1998 TJ Spartak Třebíč Kladno 0510
15.08 +0.7 2b2 Tomáš Vilímek 10.3.1998 TJ Spartak Třebíč Kladno 0510
15.43 +1.8 2 Ondřej Chlád 30.4.1999 TJ CHS TURBO Chotěboř Pacov 1307
15.61 +1.6 5b1 Pavel Jakl 23.6.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1105
15.97 +0.8 4 Jiří Kaplánek 12.4.1999 Atletika Jihlava Třebíč 1506
16.17 +1.1 6b3 Prokop Coufal 27.6.1999 Atletika Jihlava Stará Boleslav 2405
17.54 +1.5 2b2 Jan Švec 18.11.1999 Atletika Jihlava Pacov 1105
17.87 +0.3 1b1 Adam Ondra 19.2.2000 Atletika Jihlava Nové Město na Moravě 0405

18.00 - 1b3 Pavel Dvořák 25.9.1998 Atletika Jihlava Nové Město na Moravě 0405
18.33 - 2b3 Mikuláš Střelec 18.11.2001 Atletika Jihlava Nové Město na Moravě 0405
18.54 +1.5 3b2 Martin Kopecký 9.6.1999 Atletika Jihlava Pacov 1105
19.77 +0.8 6 Václav Čapek 20.10.1999 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Třebíč 1506
20.02 +0.1 3b2 David Novák 4.7.2000 Atletika Jemnice Nové Město na Moravě 0405
20.07 +0.3 3b1 Petr Pejchal 10.6.1999 TJ Jiskra Humpolec Nové Město na Moravě 0405
20.28 +0.1 4b2 Jiří Fialka 26.6.1998 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Nové Město na Moravě 0405

200 m překážek
28.69 +1.1 1b2 Aleš Svoboda 17.4.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704
29.11 +0.4 2b1 Jakub Nestrašil 22.4.1998 TJ Spartak Třebíč Tábor 1409
30.03 -0.1 6r3 Jiří Kaplánek 12.4.1999 Atletika Jihlava Praha 2209
30.76 -3.1 1 Michal Mrkva 17.5.1999 Atletika Jemnice Třebíč 1506
30.93 -3.1 2 Daniel Kincl 5.11.1998 Atletika Jemnice Třebíč 1506
31.62 +0.9 3b2 Ludvík Szelke 8.3.1999 Atletika Jihlava Tábor 1409
31.86 -0.3 1b2 Pavel Dvořák 25.9.1998 Atletika Jihlava Jihlava 0806
31.92 -0.1 2b1 Tomáš Voves 27.4.1998 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0806
32.19 -0.1 1b3 Michal Jarco 4.9.1998 Atletika Jihlava Třebíč 2704
32.37 -3.1 4 Jan Švec 18.11.1999 Atletika Jihlava Třebíč 1506

32.41 -0.1 2b3 Martin Kopecký 9.6.1999 Atletika Jihlava Třebíč 2704
32.44 +0.9 2b1 Daniel Cila 11.10.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704
32.86 -3.1 5 Libor Bartoš 23.11.1998 Atletika Jemnice Třebíč 1506
33.11 -0.1 4b3 Milan Března 5.5.1999 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704
34.20 -0.3 3b2 Mikuláš Střelec 18.11.2001 Atletika Jihlava Jihlava 0806
34.98 -0.3 4b2 Václav Čapek 20.10.1999 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Jihlava 0806
36.23 -0.3 5b2 David Novák 4.7.2000 Atletika Jemnice Jihlava 0806
41.17 +1.1 3b2 Vít Šesták 24.11.1999 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704

1 500 m překážek
5:19.14 6 Jan Švec 18.11.1999 Atletika Jihlava Tábor 1409
6:00.56 9 David Lukš 18.11.1998 Atletika Jemnice Tábor 1409



skok vysoký
I.84 2 Aleš Svoboda 17.4.1998 TJ Spartak Třebíč Praha 2906
I.70 2 David Zahrádka 4.2.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1605
I.70 1 Martin Bartoš 21.5.1998 Atletika Jemnice Třebíč 2105
I.66 1 Michal Farník 9.2.1998 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0806
I.64 12 Vojtěch Bastl 14.4.1998 Atletika Jemnice Kolín 1806
I.63 5 Prokop Coufal 27.6.1999 Atletika Jihlava Tábor 1409
I.62 2 Jakub Nestrašil 22.4.1998 TJ Spartak Třebíč Pacov 1205
I.56 3 Pavel Jakl 23.6.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1205
I.56 12 Tomáš Vilímek 10.3.1998 TJ Spartak Třebíč Stará Boleslav 2505
I.55 2 Libor Bartoš 23.11.1998 Atletika Jemnice Jihlava 0806

I.52 1 Jan Chlupáček 9.8.1999 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2509
I.51 4 Karel Sedláček 16.2.1999 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 1506
I.51 3 Ondřej Chlád 30.4.1999 TJ CHS TURBO Chotěboř Pacov 1407
I.50 2 Dan Zbránek 18.8.1999 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1405
I.50 3 Pavel Navrkal 1.3.1999 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0806
I.50 4= Jiří Studený 13.10.1998 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 0806
I.47 6 Jan Švec 18.11.1999 Atletika Jihlava Pacov 1205
I.45 6 Petr Mezlík 23.7.1999 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704
I.45 7 Daniel Cila 11.10.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704
I.45 7 Jan Kalášek 17.6.1998 Atletika Jemnice Jihlava 0806

I.45 5 Václav Čapek 20.10.1999 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Třebíč 1506

skok o ty či
3.50 3 Aleš Svoboda 17.4.1998 TJ Spartak Třebíč Praha 0709
3.30 8 Prokop Coufal 27.6.1999 Atletika Jihlava Praha 2109
3.00 12 Jan Švec 18.11.1999 Atletika Jihlava Praha 2109
2.87 2 Jakub Nestrašil 22.4.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
2.75 4 Martin Kopecký 9.6.1999 Atletika Jihlava Jihlava 0410
2.70 Tomáš Vilímek 10.3.1998 TJ Spartak Třebíč Stará Boleslav 2405
2.60 1 Pavel Jakl 23.6.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 2704
2.25 4 Ondřej Chlád 30.4.1999 TJ CHS TURBO Chotěboř Pacov 1307
2.00 3 Dan Zbránek 18.8.1999 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704

skok daleký
6.16 +1.5 3 Tomáš Vilímek 10.3.1998 TJ Spartak Třebíč Tábor 1409
6.02 +1.1 1 Aleš Svoboda 17.4.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
5.63 1 Jan Horák 8.4.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2509
5.61 2 Ondřej Chlád 30.4.1999 TJ CHS TURBO Chotěboř Vlašim 2408
5.47 3 Tomáš Kincl 1.2.1998 Atletika Jemnice Třebíč 2105
5.37 2 Pavel Jakl 23.6.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Stromovka 0901
též 5.21 +1.4 3 Pacov 1407
5.16 Jiří Kaplánek 12.4.1999 Atletika Jihlava Jihlava 0806
5.16 2 Jakub Nestrašil 22.4.1998 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0806
5.02 +1.8 MB Daniel Kincl 5.11.1998 Atletika Jemnice Pacov 2508
4.88 -1.3 4 Pavel Dvořák 25.9.1998 Atletika Jihlava Třebíč 2704

4.85 4 Dominik Fuks 24.11.1998 Atletika Jemnice Jihlava 0806
4.85 +1.8 6 Michal Mrkva 17.5.1999 Atletika Jemnice Třebíč 1506
4.84 1 Richard Veleta 9.4.1998 SVČ Ledeč nad Sázavou Brno 1304
4.74 2 David Svoboda 23.9.1999 TJ Spartak Třebíč Znojmo 0905
4.71 4 Libor Bartoš 23.11.1998 Atletika Jemnice Pacov 0109
4.67 -1.1 6 Daniel Cila 11.10.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704
4.66 -1.9 21 Prokop Coufal 27.6.1999 Atletika Jihlava Stará Boleslav 2505
4.60 10 Marek Karas 15.5.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2509
4.57 7 Martin Ondrák 17.9.1999 Atletika Jemnice Pacov 0109
4.54 10 Kamil Glier 14.5.1998 Batt klub N.Město na Mor. Pardubice 2605



vrh koulí
14.29 1 Aleš Svoboda 17.4.1998 TJ Spartak Třebíč Pacov 1205
12.84 2 Tomáš Vilímek 10.3.1998 TJ Spartak Třebíč Pacov 1205
12.83 1 Tomáš Kincl 1.2.1998 Atletika Jemnice Jihlava 0806
12.43 1 Roman Buček 18.1.1999 Atletika Jemnice Třebíč 2509
12.32 2 Jan Zbránek 15.3.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2609
12.29 2 Pavel Jakl 23.6.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0109
11.75 12 Michal Farník 9.2.1998 TJ Spartak Třebíč Kladno 0510
11.43 6 Jan Chlupáček 9.8.1999 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
10.82 4 Tomáš Voves 27.4.1998 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0806
10.12 6 David Novák 4.7.2000 Atletika Jemnice Jihlava 0806

10.11 7 Richard Veleta 9.4.1998 SVČ Ledeč nad Sázavou Praha-Strahov 1901
9.95 3 Jakub Nestrašil 22.4.1998 TJ Spartak Třebíč Pacov 1205
9.88 8 Prokop Coufal 27.6.1999 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1901
též 9.53 18 Stará Boleslav 2505
9.88 5 Daniel Kincl 5.11.1998 Atletika Jemnice Třebíč 2509
9.86 6 Jan Horák 8.4.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2509
9.65 8 Pavel Chvátal 13.12.1998 Atletika Jemnice Nové Město na Moravě 0405
9.59 9 Libor Bartoš 23.11.1998 Atletika Jemnice Třebíč 2509
9.30 6 Ondřej Kadlec 9.3.2000 Atletika Jemnice Třebíč 2704
9.25 7 Petr Ošmera 23.1.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704
9.21 2 Štěpán Marek 12.8.1999 TJ Jiskra Humpolec Humpolec 0210

hod diskem
53.82 1 Pavel Jakl 23.6.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Tábor 1409
40.85 1 Aleš Svoboda 17.4.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1808
35.73 4 Jan Chlupáček 9.8.1999 TJ Spartak Třebíč Tábor 1409
33.99 2 Tomáš Vilímek 10.3.1998 TJ Spartak Třebíč Pacov 1105
33.44 1 Jan Zbránek 15.3.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704
31.29 2 Tomáš Kincl 1.2.1998 Atletika Jemnice Nové Město na Moravě 0405
30.36 4 Tomáš Voves 27.4.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
26.38 4 Dominik Fuks 24.11.1998 Atletika Jemnice Nové Město na Moravě 0405
25.88 4 Martin Bartoš 21.5.1998 Atletika Jemnice Třebíč 2704
25.40 5 Pavel Chvátal 13.12.1998 Atletika Jemnice Nové Město na Moravě 0405

25.23 4 Prokop Coufal 27.6.1999 Atletika Jihlava Pacov 1105
25.15 5 Lukáš Nečada 6.11.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
24.95 6 Adam Roth 18.12.1998 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0806
24.85 6 Roman Buček 18.1.1999 Atletika Jemnice Třebíč 1506
24.32 6 Michal Farník 9.2.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704
23.61 5 Jakub Nestrašil 22.4.1998 TJ Spartak Třebíč Pacov 1105
23.51 7 Daniel Kincl 5.11.1998 Atletika Jemnice Nové Město na Moravě 0405
22.67 4 Štěpán Marek 12.8.1999 TJ Jiskra Humpolec Humpolec 0210
22.24 8 Ludvík Szelke 8.3.1999 Atletika Jihlava Nové Město na Moravě 0405
21.98 4 Ondřej Chlád 30.4.1999 TJ CHS TURBO Chotěboř Pacov 1307

hod kladivem 
42.29 1 Jan Chlupáček 9.8.1999 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1010
41.24 1 Tomáš Kincl 1.2.1998 Atletika Jemnice Třebíč 1506
40.27 6 Daniel Kincl 5.11.1998 Atletika Jemnice Praha 2109
30.16 4 Roman Buček 18.1.1999 Atletika Jemnice Tábor 1409
28.41 3 Pavel Chvátal 13.12.1998 Atletika Jemnice Třebíč 2704
27.07 5 Dominik Fuks 24.11.1998 Atletika Jemnice Tábor 1409
21.67 7 Štěpán Melzer 7.1.1999 Atletika Jemnice Pacov 0109



hod ošt ěpem
46.90 1 Jan Zbránek 15.3.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
43.46 1 Tomáš Vilímek 10.3.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0606
42.48 2 Aleš Svoboda 17.4.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2609
41.89 4 Martin Bartoš 21.5.1998 Atletika Jemnice Třebíč 0610
39.50 4 Tomáš Kincl 1.2.1998 Atletika Jemnice Třebíč 1506
37.81 4 Prokop Coufal 27.6.1999 Atletika Jihlava Pacov 0109
36.73 11 Michal Farník 9.2.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0610
36.33 2 Jiří Kaplánek 12.4.1999 Atletika Jihlava Jihlava 0806
35.57 5 Dan Zbránek 18.8.1999 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
32.81 9 Ludvík Szelke 8.3.1999 Atletika Jihlava Tábor 1409

32.72 4 David Nečada 10.11.1998 TJ Spartak Třebíč Nové Město na Moravě 0405
32.42 6 Rostislav Peří 14.7.1998 Atletika Jemnice Nové Město na Moravě 0405
31.91 3 Jan Chlupáček 9.8.1999 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2609
31.31 2 Pavel Jakl 23.6.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1307
31.27 7 Adam Roth 18.12.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
29.95 3 Jakub Nestrašil 22.4.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0606
29.85 7 Jan Švec 18.11.1999 Atletika Jihlava Nové Město na Moravě 0405
29.21 3 Lukáš Nečada 6.11.1998 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0806
28.40 6 Adam Ondra 19.2.2000 Atletika Jihlava Jihlava 0806
28.05 3 Ondřej Chlád 30.4.1999 TJ CHS TURBO Chotěboř Pacov 1307

devítiboj
5064 3 Aleš Svoboda 17.4.1998 TJ Spartak Třebíč Stará Boleslav 2605
4317 2 Tomáš Vilímek 10.3.1998 TJ Spartak Třebíč Pacov 1205
4279 2 Pavel Jakl 23.6.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1407
4034 3 Jakub Nestrašil 22.4.1998 TJ Spartak Třebíč Pacov 1205
3875 4 Ondřej Chlád 30.4.1999 TJ CHS TURBO Chotěboř Pacov 1407
3820 20 Prokop Coufal 27.6.1999 Atletika Jihlava Stará Boleslav 2605
3165 7 Daniel Kincl 5.11.1998 Atletika Jemnice Pacov 1205
2829 8 Jan Švec 18.11.1999 Atletika Jihlava Pacov 1205
2279 9 Martin Kopecký 9.6.1999 Atletika Jihlava Pacov 1205

sprintérský trojboj
1242 4 Kryštof Duchan 7.9.1999 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1307

vrha čský trojboj
1756 1 Aleš Svoboda 17.4.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2609
1605 2 Jan Zbránek 15.3.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2609
1406 3 Jan Chlupáček 9.8.1999 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2609
1010 2 Štěpán Marek 12.8.1999 TJ Jiskra Humpolec Humpolec 0210
1008 2 Jakub Nestrašil 22.4.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0606
782 6 Petr Pejchal 10.6.1999 TJ Jiskra Humpolec Humpolec 0210
771 7 Tadeáš Vašíček 28.8.1999 TJ Jiskra Humpolec Humpolec 0210
639 8 Jan Šenk 19.2.1999 TJ Jiskra Humpolec Humpolec 0210



4x60 m
29.30 1b1 Tesař, Bastl,

Kincl, Kincl Atletika Jemnice Pacov 0109
29.58 1b1 Chlupáček, Svoboda,

Vilímek, Nestrašil TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
30.08 1b1 Mrkva, Bartoš,

Bastl, Kincl Atletika Jemnice Nové Město na Moravě 0405
30.26 4b1 Kadlec, Kincl,

Kincl, Mrkva Atletika Jemnice Tábor 1409
30.90 2b1 Vilímek, Voves,

Karas, Nestrašil TJ Spartak Třebíč Jihlava 0806
30.89 3b1 Coufal, Kaplánek,

Švec, Ondra Atletika Jihlava Pacov 0109
31.14 2b1 Svoboda, Nestrašil,

Chlupáček, Voves TJ Spartak Třebíč Nové Město na Moravě 0405
31.20 1b2 Vacula, Kadlec, 

Mrkva, Ondrák Atletika Jemnice Pacov 0109
31.57 3 Coufal, Kaplánek, 

Jarco, Švec Atletika Jihlava Jihlava 0806
31.96 1B2 Fuks, Kincl,

Bartoš, Kadlec Atletika Jemnice Nové Město na Moravě 0405

4x300 m
2:42,97 4 Bartoš, Bastl,

Kincl, Kincl Atletika Jemnice Praha 2109
2:56.54 2b1 Voves, Ošmera,

Cila, Chlupáček TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704
3:04.48 3b1 Coufal, Szelke,

Jarco, Dvořák Atletika Jihlava Třebíč 2704
3:12.34 4b1 Bartoš, Lukš,

Fuks, Peří Atletika Jemnice Třebíč 2704
3:35.27 5b1 Buček, Chvátal, 

Melzer, Kadlec Atletika Jemnice Třebíč 2704



Mladší žáci

50 m
7.44 +0.2 5b2 Tomáš Sláma 30.10.2000 TJ Spartak Třebíč Jihlava 1708
7.54 -0.4 2b3 Mikuláš Střelec 18.11.2001 Atletika Jihlava Jihlava 1708
7.92 +0.6 1b3 Sebastien Malinka 12.4.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0605
7.96 -1.4 2b1 Dominik Neckář 1.8.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0605
8.05 -1.8 1b2 Daniel Frühauf 5.4.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1009
8.07 -0.4 5b3 Martin Fiedler 13.11.2000 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Jihlava 1708
8.23 +0.6 2b3 Jakub Kouřil 9.3.2001 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0605
8.24 -1.1 2 Pavel Morong 25.3.2002 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1009
8.31 -1.6 3b1 Ondřej Grulich 30.5.2001 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1009
8.35 +0.6 3b3 Tadeáš Janík 20.3.2001 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0605

8.35 +0.2 6b2 Adam Ondra 19.2.2000 Atletika Jihlava Jihlava 1708
8.37 -1.4 3b1 Petr Veselý 9.3.2001 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0605
8.46 -2.2 1b2 Ondřej Dvořák 24.4.2002 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0605
8.64 -1.8 3b2 Vojtěch Ferfecki 18.9.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1009
8.70 -1.1 5 Karel Fučík 29.10.2002 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1009
8.72 -1.4 4b1 Matěj Kocan 13.11.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0605
8.99 -1.4 6b1 Dušan Žličař 14.4.2001 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0605
9.07 +1.0 2b3 Matyáš Dvorský 3.6.2001 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1009
9.08 +0.3 2b2 Martin Kocur 23.8.2001 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0605
9.09 +0.4 4b4 Jakub Kaplánek 16.12.2002 Atletika Jihlava Jihlava 1708

60 m
7.81 +0.2 4b1 Ondřej Kadlec 9.3.2000 Atletika Jemnice Vyškov 2909
8.28 +0.5 1r1 Petr Zítka 25.2.2001 Batt klub N.Město na Mor. Třebíč 1506
8.37 +1.5 2b5 Jakub Šorm 25.8.2000 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 2109
8.42 +1.8 4b1 Tomáš Sláma 30.10.2000 TJ Spartak Třebíč Pacov 1105
8.59 +0.4 2b1 Adam Ondra 19.2.2000 Atletika Jihlava Pacov 2206
8.61 -1.3 1b2 Lukáš Skalský 12.3.2000 Atletika Jihlava Pacov 2206
8.66 +1.5 5b5 Mikuláš Střelec 18.11.2001 Atletika Jihlava Třebíč 2109
8.82 +1.4 1b1 David Novák 4.7.2000 Atletika Jemnice Třebíč 2109
8.85 -3.3 4 Marek Cizner 5.6.2001 TJ Jiskra Humpolec Třebíč 1506
8.85 - 5b2 Daniel Šimek 28.9.2000 TJ Jiskra Humpolec Vyškov 2909

8.89 -3.3 5 Dominik Neckář 1.8.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
8.93 +0.0 2b3 Filip Cakl 15.3.2000 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Humpolec 0106
8.97 +0.2 4b4 Robin Šanda 4.6.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1405
9.10 +0.5 3b2 Jiří Kabrda 20.10.2001 TJ Nové Město na Moravě Jihlava 0806
9.14 +0.1 1b1 Sebastien Malinka 12.4.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1009
9.15 +1.6 5b1 Roman Čížek 27.6.2000 SVČ Ledeč nad Sázavou Třebíč 2105
9.16 -0.2 4b3 Lukáš Míka 19.2.2001 TJ Slavoj BANES Pacov Nové Město na Moravě 0405
9.18 +0.8 3b1 Pavel Kourek 26.8.2000 TJ Spartak Třebíč Okříšky 1609
9.19 +0.4 5b1 Petr Šimáček 19.1.2001 TJ Jiskra Humpolec Pacov 2206
9.24 - 6b2 Marek Hron 19.9.2000 Atletika Jemnice Vyškov 2909

150 m
20.54 -1.4 1b1 Petr Zítka 25.2.2001 Batt klub N.Město na Mor. Třebíč 1506
20.60 -0.5 1b1 Tomáš Sláma 30.10.2000 TJ Spartak Třebíč Humpolec 0106
20.74 -0.5 2b1 Jakub Šorm 25.8.2000 TJ Nové Město na Moravě Humpolec 0106
21.24 +0.5 2b3 Adam Ondra 19.2.2000 Atletika Jihlava Třebíč 2704
21.41 -1.4 4b1 Lukáš Skalský 12.3.2000 Atletika Jihlava Třebíč 1506
21.97 +0.8 1b2 Filip Cakl 15.3.2000 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Humpolec 0106
22.00 +0.8 2b2 Daniel Šimek 28.9.2000 TJ Jiskra Humpolec Humpolec 0106
22.28 +0.8 3b2 Jiří Kabrda 20.10.2001 TJ Nové Město na Moravě Humpolec 0106
22.42 -0.5 4b1 Mikuláš Střelec 18.11.2001 Atletika Jihlava Humpolec 0106
22.59 -1.4 5b1 Dominik Neckář 1.8.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506



22.70 -2.4 1b2 Marek Cizner 5.6.2001 TJ Jiskra Humpolec Třebíč 1506
22.93 +0.7 1b6 Jiří Brychta 14.12.2000 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Humpolec 0106
23.05 -4.0 1b3 Tobiáš Dvorský 3.6.2001 TJ Spartak Třebíč Velké Meziříčí 0809
23.17 +0.8 4b2 Petr Vokoun 17.7.2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Humpolec 0106
23.33 -0.2 1b3 Vojtěch Jaroš 1.6.2001 TJ Jiskra Humpolec Humpolec 0106
23.42 3 Roman Čížek 27.6.2000 SVČ Ledeč nad Sázavou Brno 1304
23.44 -2.4 2b2 Štěpán Chodil 14.2.2000 Batt klub N.Město na Mor. Třebíč 1506
23.51 +0.4 1b5 Tomáš Sedláček 16.6.2002 TJ Slavoj BANES Pacov Humpolec 0106
23.55 -0.6 1b4 Vojtěch Kolář 15.1.2002 TJ Slavoj BANES Pacov Humpolec 0106
23.78 +0.9 1b8 Sebastien Malinka 12.4.2000 TJ Spartak Třebíč Humpolec 0106

300 m
39.78 1b1 Ondřej Kadlec 9.3.2000 Atletika Jemnice Vyškov 2909
44.41 4b2 Jakub Šorm 25.8.2000 TJ Nové Město na Moravě Vyškov 2909
45.20 1b1 Petr Zítka 25.2.2001 Batt klub N.Město na Mor. Slatiňany 2905
46.92 2b1 Martin Koutník 24.4.2000 Batt klub N.Město na Mor. Svitavy 1809
50.23 4b3 Mikuláš Střelec 18.11.2001 Atletika Jihlava Pacov 0109
50.56 2b6 Marek Jedlička 20.2.2000 Atletika Jemnice Nové Město na Moravě 0405
52.96 2b3 Roman Čížek 27.6.2000 SVČ Ledeč nad Sázavou Praha-Strahov 1901
55.34 3b3 Petr Šimáček 19.1.2001 TJ Jiskra Humpolec Praha-Strahov 1901
55.47 3b6 David Liška 17.5.2000 Atletika Jemnice Nové Město na Moravě 0405
56.34 4b3 Pavel Kourek 26.8.2000 TJ Spartak Třebíč Nové Město na Moravě 0405

57.05 8 Petr Vokoun 17.7.2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Ostrava 2706
57.22 4b4 Patrik Vondráš 19.12.2000 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1901

800 m
2:18.75 4b1 Ondřej Kadlec 9.3.2000 Atletika Jemnice Třebíč 0610
2:29.38 3b2 Martin Koutník 24.4.2000 Batt klub N.Město na Mor. Jablonec nad Nisou 1409
2:35.53 1b2 Jiří Brychta 14.12.2000 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Třebíč 2109
2:39.19 3 Tadeáš Janík 20.3.2001 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
2:43.15 4 Petr Vokoun 17.7.2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 1506
2:43.67 9 Marek Hron 19.9.2000 Atletika Jemnice Tábor 1409
2:44.71 2b1 Daniel Šimek 28.9.2000 TJ Jiskra Humpolec Třebíč 2109
2:45.40 4 Adam Ondra 19.2.2000 Atletika Jihlava Pacov 1105
2:50.65 3b1 Jakub Šorm 25.8.2000 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 2109
2:51.29 4b1 Mikuláš Střelec 18.11.2001 Atletika Jihlava Třebíč 2109

2:51.88 6 Tomáš Sláma 30.10.2000 TJ Spartak Třebíč Pacov 1105
2:53.08 5b1 Jiří Kabrda 20.10.2001 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 2109
2:53.52 1b1 Petr Šimáček 19.1.2001 TJ Jiskra Humpolec Pacov 2206
2:54.02 6b1 Vojtěch Jaroš 1.6.2001 TJ Jiskra Humpolec Třebíč 2109
2:54.30 7b1 Ondřej Grulich 30.5.2001 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2109
2:55.93 2b2 Aleš Fialka 20.1.2002 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Pacov 2206
2:57.17 2 Martin Hrobský 13.11.2002 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1307
2:58.16 5b1 Ondřej Dvořák 24.4.2002 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0105
2:58.24 3b2 Tomáš Sedláček 16.6.2002 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 2206
3:02.13 7 Martin Fiedler 13.11.2000 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Jihlava 1708

1 500 m
5:14.2 2 Martin Koutník 24.4.2000 Batt klub N.Město na Mor. Slatiňany 2905
5:52.78 6 Jiří Kabrda 20.10.2001 TJ Nové Město na Moravě Nové Město na Moravě 0405
6:04.1 10 Štěpán Chodil 14.2.2000 Batt klub N.Město na Mor. Slatiňany 2905



60 m překážek
9.67 +0.2 3b1 Adam Ondra 19.2.2000 Atletika Jihlava Vyškov 2909
10.08 +1.2 2 Tomáš Sláma 30.10.2000 TJ Spartak Třebíč Pacov 1307
10.14 +2.0 2b5 Ondřej Kadlec 9.3.2000 Atletika Jemnice Třebíč 2109
10.15 +2.0 3b5 Mikuláš Střelec 18.11.2001 Atletika Jihlava Třebíč 2109
10.89 -1.1 4 David Novák 4.7.2000 Atletika Jemnice Třebíč 1506
11.38 +1.2 3 Lukáš Míka 19.2.2001 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1307
11.62 2 Roman Čížek 27.6.2000 SVČ Ledeč nad Sázavou Brno 1304
11.69 -4.3 1b3 Tobiáš Dvorský 3.6.2001 TJ Spartak Třebíč Velké Meziříčí 0809
11.78 -1.8 3b1 Daniel Šimek 28.9.2000 TJ Jiskra Humpolec Velké Meziříčí 0809
11.86 +2.0 5b5 Jakub Šorm 25.8.2000 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 2109

12.50 +1.2 4 Jiří Burda 7.6.2001 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1307
12.55 -0.6 1b5 Pavel Kourek 26.8.2000 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0105
12.57 -0.5 1b3 Dominik Neckář 1.8.2000 TJ Spartak Třebíč Pacov 2206
12.92 +0.4 2b3 Vítek Kohout 17.1.2001 TJ Jiskra Humpolec Jihlava 0105
12.95 -0.6 1b2 Lukáš Skalský 12.3.2000 Atletika Jihlava Pacov 2206
13.09 -4.9 1b2 Petr Veselý 9.3.2001 TJ Spartak Třebíč Velké Meziříčí 0809
13.15 -0.5 1b1 Jiří Brychta 14.12.2000 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Jihlava 0105
13.22 -4.9 2b2 Vojtěch Jaroš 1.6.2001 TJ Jiskra Humpolec Velké Meziříčí 0809
13.25 -0.6 3b5 Tadeáš Janík 20.3.2001 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0105
13.25 +0.4 3b3 Petr Šimáček 19.1.2001 TJ Jiskra Humpolec Jihlava 0105

skok vysoký
I.54 3 David Novák 4.7.2000 Atletika Jemnice Vyškov 2909
I.39 9 Jakub Šorm 25.8.2000 TJ Nové Město na Moravě Vyškov 2909
I.33 9 Marek Jedlička 20.2.2000 Atletika Jemnice Nové Město na Moravě 0405
I.33 1 Daniel Šimek 28.9.2000 TJ Jiskra Humpolec Velké Meziříčí 0809
I.30 2 Mikuláš Střelec 18.11.2001 Atletika Jihlava Velké Meziříčí 0809
I.27 3 Adam Ondra 19.2.2000 Atletika Jihlava Velké Meziříčí 0809
I.25 3 Tadeáš Janík 20.3.2001 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
I.25 3 Lukáš Míka 19.2.2001 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 2205
I.24 4 Petr Veselý 9.3.2001 TJ Spartak Třebíč Velké Meziříčí 0809
I.22 4 Tomáš Sláma 30.10.2000 TJ Spartak Třebíč Humpolec 0106

I.21 6 Jiří Brychta 14.12.2000 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Velké Meziříčí 0809
I.19 5 Sebastien Malinka 12.4.2000 TJ Spartak Třebíč Humpolec 0106
I.19 7 Jiří Kabrda 20.10.2001 TJ Nové Město na Moravě Humpolec 0106
I.16 8 Petr Vokoun 17.7.2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Humpolec 0106
I.16 9 Vojtěch Kolář 15.1.2002 TJ Slavoj BANES Pacov Humpolec 0106
I.16 11 Aleš Fialka 20.1.2002 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Humpolec 0106
I.13 12 Filip Cakl 15.3.2000 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Humpolec 0106
I.13 13 Dominik Neckář 1.8.2000 TJ Spartak Třebíč Humpolec 0106
I.13 14 Tomáš Sedláček 16.6.2002 TJ Slavoj BANES Pacov Humpolec 0106
I.12 8 Tobiáš Dvorský 3.6.2001 TJ Spartak Třebíč Velké Meziříčí 0809

I.12 9 Pavel Morong 25.3.2002 TJ Spartak Třebíč Velké Meziříčí 0809

skok daleký
5.15 +0.8 MB Ondřej Kadlec 9.3.2000 Atletika Jemnice Vyškov 2909
4.46 2 David Novák 4.7.2000 Atletika Jemnice Třebíč 2109
4.45 3 Adam Ondra 19.2.2000 Atletika Jihlava Třebíč 2109
4.41 2 Lukáš Míka 19.2.2001 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1505
4.40 -1.2 10 Mikuláš Střelec 18.11.2001 Atletika Jihlava Třebíč 2704
4.36 +1.5 1 Tomáš Sláma 30.10.2000 TJ Spartak Třebíč Pacov 2206
4.35 4 Daniel Šimek 28.9.2000 TJ Jiskra Humpolec Třebíč 2109
4.27 8 Jakub Šorm 25.8.2000 TJ Nové Město na Moravě Nové Město na Moravě 0405
4.21 7 Marek Hron 19.9.2000 Atletika Jemnice Třebíč 2109
4.16 9 Petr Šimáček 19.1.2001 TJ Jiskra Humpolec Třebíč 2109



4.11 9 Pavel Kourek 26.8.2000 TJ Spartak Třebíč Nové Město na Moravě 0405
4.10 Vojtěch Konya 8.2.2000 Atletika Jemnice Třebíč 1405
4.07 +1.7 2 Vojtěch Kolář 15.1.2002 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 1506
4.06 22 Robin Šanda 4.6.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1405
3.92 10 Sebastian Vrzal 27.4.2002 Atletika Jihlava Třebíč 2109
3.89 +0.2 6 Lukáš Skalský 12.3.2000 Atletika Jihlava Pacov 2206
3.88 3fB Aleš Fialka 20.1.2002 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Jihlava 0105
3.86 +1.9 4 Petr Veselý 9.3.2001 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
3.83 11 Jakub Kaplánek 16.12.2002 Atletika Jihlava Třebíč 2109
3.77 12 Vojtěch Jaroš 1.6.2001 TJ Jiskra Humpolec Třebíč 2109

vrh koulí
11.92 4 David Novák 4.7.2000 Atletika Jemnice Vyškov 2909
10.52 8 Daniel Šimek 28.9.2000 TJ Jiskra Humpolec Vyškov 2909
9.22 2 Jakub Šorm 25.8.2000 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 1506
8.37 3 Václav Hubáček 23.6.2000 Batt klub N.Město na Mor. Třebíč 1506
8.25 1 Pavel Kourek 26.8.2000 TJ Spartak Třebíč Okříšky 1609
8.17 2 Adam Ondra 19.2.2000 Atletika Jihlava Velké Meziříčí 0809
7.44 4 Tomáš Sláma 30.10.2000 TJ Spartak Třebíč Humpolec 0106
7.22 9 Martin Koutník 24.4.2000 Batt klub N.Město na Mor. Slatiňany 2905
7.22 5 Sebastien Malinka 12.4.2000 TJ Spartak Třebíč Humpolec 0106
7.07 4 Ondřej Grulich 30.5.2001 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506

6.42 11 Petr Šimáček 19.1.2001 TJ Jiskra Humpolec Humpolec 0210
6.36 7 Jiří Kabrda 20.10.2001 TJ Nové Město na Moravě Humpolec 0106
6.32 4 Martin Fiedler 13.11.2000 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Velké Meziříčí 0809
6.30 8 Dušan Žličař 14.4.2001 TJ Spartak Třebíč Humpolec 0106
6.25 5 Vojtěch Jaroš 1.6.2001 TJ Jiskra Humpolec Velké Meziříčí 0809
6.22 9 Jakub Kouřil 9.3.2001 TJ Spartak Třebíč Humpolec 0106
6.21 10 Vojtěch Kolář 15.1.2002 TJ Slavoj BANES Pacov Humpolec 0106
6.20 11 Filip Cakl 15.3.2000 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Humpolec 0106
6.20 6 Aleš Fialka 20.1.2002 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Velké Meziříčí 0809
6.06 12 Mikuláš Střelec 18.11.2001 Atletika Jihlava Humpolec 0106

6.06 7 Petr Veselý 9.3.2001 TJ Spartak Třebíč Velké Meziříčí 0809

hod kriketovým mí čkem
57.37 2 Václav Hubáček 23.6.2000 Batt klub N.Město na Mor. Slatiňany 2905
54.90 13 Adam Ondra 19.2.2000 Atletika Jihlava Uherské Hradiště 2506
53.68 1 Dušan Žličař 14.4.2001 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2109
52.70 2 Ondřej Kadlec 9.3.2000 Atletika Jemnice Třebíč 2109
49.04 3 Lukáš Míka 19.2.2001 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1105
47.10 3 Matyáš Dvorský 3.6.2001 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2109
46.11 10 David Novák 4.7.2000 Atletika Jemnice Třebíč 2105
44.62 25 Ondřej Tesař 12.5.2000 Atletika Jemnice Třebíč 1405
44.36 2 Tomáš Sláma 30.10.2000 TJ Spartak Třebíč Pacov 2206
43.37 4 Jakub Kouřil 9.3.2001 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506

43.17 6 Vojtěch Kolář 15.1.2002 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 2109
42.66 5 Tadeáš Janík 20.3.2001 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
42.55 29 Vojtěch Konya 8.2.2000 Atletika Jemnice Třebíč 1405
42.46 7 Jakub Šorm 25.8.2000 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 2109
42.22 6 Vojtěch Jaroš 1.6.2001 TJ Jiskra Humpolec Třebíč 1506
41.64 3 Sebastien Malinka 12.4.2000 TJ Spartak Třebíč Pacov 2206
41.32 34 Lukáš Mareček 6.10.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1405
41.28 8 Marek Hron 19.9.2000 Atletika Jemnice Třebíč 2109
41.26 7 Jakub Kaplánek 16.12.2002 Atletika Jihlava Třebíč 1506
39.96 5 Mikuláš Střelec 18.11.2001 Atletika Jihlava Pacov 2206



pětiboj
2334 1 Ondřej Kadlec 9.3.2000 Atletika Jemnice Třebíč 2109
1743 2 Adam Ondra 19.2.2000 Atletika Jihlava Třebíč 2109
1692 5 Tomáš Sláma 30.10.2000 TJ Spartak Třebíč Pacov 1105
1624 3 Mikuláš Střelec 18.11.2001 Atletika Jihlava Třebíč 2109
1481 4 Jakub Šorm 25.8.2000 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 2109
1450 5 David Novák 4.7.2000 Atletika Jemnice Třebíč 2109
1376 7 Daniel Šimek 28.9.2000 TJ Jiskra Humpolec Třebíč 2109
1150 3 Lukáš Míka 19.2.2001 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1307
1044 4 Petr Šimáček 19.1.2001 TJ Jiskra Humpolec Pacov 2206
1010 8 Vojtěch Jaroš 1.6.2001 TJ Jiskra Humpolec Třebíč 2109

996 9 Jiří Brychta 14.12.2000 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Třebíč 2109
953 10 Marek Hron 19.9.2000 Atletika Jemnice Třebíč 2109
950 11 Jiří Kabrda 20.10.2001 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 2109
944 5 Pavel Kourek 26.8.2000 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0105
909 5 Lukáš Skalský 12.3.2000 Atletika Jihlava Pacov 2206
895 13 Sebastien Malinka 12.4.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2109
838 4 Jiří Burda 7.6.2001 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1307
835 8 Tadeáš Janík 20.3.2001 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0105
829 14 Ondřej Grulich 30.5.2001 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2109
825 9 Aleš Fialka 20.1.2002 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Jihlava 0105

4x60 m
31.48 6b1 Sláma, Střelec,

Ondra, Kadlec Vysočina Uherské Hradiště 2706
34.01 1b1 Ondra, Střelec,

Skalský, Vrzal Atletika Jihlava Třebíč 1506
34.23 2b1 Zítka, Koutník,

Chodil, Hubáček Batt klub N.Město na Mor. Třebíč 1506
35.03 3b1 Sláma, Kouřil,

Janík, Neckář TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
37.12 1b1 Pilař, Sláma,

Neckář, Kouřil TJ Spartak Třebíč Humpolec 0106
37.67 Festa, Jaroš,

Šimáček, Šimek TJ Jiskra Humpolec Velké Meziříčí 0809
38.08 3b1 Ondra, Uhlíř,

Střelec, Vybíral Atletika Jihlava Humpolec 0106
38.09 MS Fialka, Fiedler,

Brychta, Kováč TJ Jiskra Havlíčkův Brod Humpolec 0106
38.26 MS Dvorský, Nejedlý,

Ondra, Střelec, Atletika Jihlava Velké Meziříčí 0809
39.02 2 Kaplánek, Kaválek,

Vybíral, Vrzal Atletika Jihlava Třebíč 2306



Ženy

60 m
7.93 1r2 Martina Homolová 16.9.1996 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1901
též 8.00 -0.3 1 Třebíč 1009
7.98 -0.3 1r1 Monika Sedláčková 4.9.1995 TJ Spartak Třebíč Okříšky 3108
8.02 - 2b2 Lenka Novotná 4.12.1997 TJ Nové Město na Moravě Litomyšl 0308
8.07 -0.1 4b1 Bára Doležalová 2.2.1996 TJ Spartak Třebíč Břeclav 0810
8.08 ? 2f1 Veronika Janíčková 12.1.1998 TJ Spartak Třebíč Kolín 1806
8.14 +0.3 3b1 Karolína Tesařová 29.5.1994 Atletika Jihlava Jihlava 1708
8.19 +1.8 2r2 Karolína Fuksová 1.10.1998 Atletika Jihlava Uherské Hradiště 2406
8.22 -0.1 2 Tereza Březnová 8.9.1997 TJ Spartak Třebíč Okříšky 3108
8.30 5r3 Iveta Myslivcová 18.8.2000 TJ Nové Město na Moravě Uherské Hradiště 2406
8.31 2 Kamila Bartošková 19.3.1996 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1901
též 8.41 - 3b3 Litomyšl 0308

8.32 3 Dominika Kohoutková 13.9.1997 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1901
8.34 -0.3 2 Klára Vejmelková 27.1.1995 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1009
8.36 - 5b2 Lýdie Brázdová 19.11.1990 TJ Nové Město na Moravě Litomyšl 0308
8.42 +0.8 2b1 Karolína Jelínková 31.3.2000 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 0806
8.45 +0.2 1b1 Michaela Marešová 17.2.1999 Atletika Jihlava Třebíč 2704
8.45 -0.4 3b2 Kristýna Dobrovolná 12.5.1996 Atletika Jihlava Jihlava 1708
8.46 +0.5 1b3 Nikola Růžičková 1.10.1999 TJ Spartak Třebíč Okříšky 1609
8.52 4 Petra Macková 3.11.1997 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1901
8.54 +0.4 1r2 Patricie Slosarčíková 6.6.1999 Atletika Jemnice Třebíč 1506
8.56 -0.5 4 Renata Škrdlová 13.7.1996 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0605

8.56 - 5b3 Šárka Davídková 30.8.1996 TJ Slavoj BANES Pacov Litomyšl 0308

juniorky 1. až 3. viz ženy
8,59 5b2 Michaela Burda 10.7.1994 TJ Slavoj BANES Pacov Jablonec nad Nisou 0901
8,66 3b2 Andrea Hejdová 5.6.1995 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Stromovka 0501
9,37 -0.5 3b1 Monika Cabejšková 17.9.1995 TJ Spartak Třebíč Přerov 1909
9,71 5r3 Kristýna Bendová 14.1.1994 TJ Spartak Třebíč Praha-Strahov 1901

dorostenky 1. až 10. viz ženy

100 m
12.42 +1.3 1b1 Martina Homolová 16.9.1996 TJ Sokol Velké Meziříčí Pacov 1509
12.52 +0.6 1r3 Lenka Novotná 4.12.1997 TJ Nové Město na Moravě Stará Boleslav 2906
12.62 +1.8 6r2 Karolína Tesařová 29.5.1994 Atletika Jihlava Jablonec nad Nisou 2206
12.69 +1.5 4r1 Bára Doležalová 2.2.1996 TJ Spartak Třebíč Jablonec nad Nisou 2206
13.07 +1.6 3fA Petra Štěpánková 12.9.1986 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1805
13.08 +0.4 1r2 Karolína Fuksová 1.10.1998 Atletika Jihlava Praha 0709
13.10 +1.3 5b1 Lýdie Brázdová 19.11.1990 TJ Nové Město na Moravě Pacov 1509
13.21 +0.2 1fB Tereza Březnová 8.9.1997 TJ Spartak Třebíč Jihlava 1905
13.22 +0.1 1 Veronika Janíčková 12.1.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0605
13.22 -0.6 2 Klára Vejmelková 27.1.1995 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1009

13,27 -0.4 2r2 Simona Šimková 20.9.1996 Atletika Jihlava Jihlava 1905
13,44 +0.0 1fB Kamila Bartošková 19.3.1996 TJ Slavoj BANES Pacov Klatovy 0106
13.46 +0.1 2 Monika Sedláčková 4.9.1995 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0605
13.48 -1.0 3 Petra Macková 3.11.1997 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 0806
13.48 +0.5 3b2 Kristýna Dobrovolná 12.5.1996 Atletika Jihlava Jihlava 1708
13.50 -2.5 2b1 Radka Vášová 10.11.1991 TJ Nové Město na Moravě Olomouc 2404
13.52 -1.0 4 Michaela Buchtová 9.12.1997 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 0806
13.56 +0.6 1 Zuzana Beránková 23.10.1995 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Nové Město na Moravě 0405
13.63 -0.3 3 Dominika Kohoutková 13.9.1997 Atletika Jihlava Třebíč 2704
13.67 +0.6 2 Andrea Hejdová 5.6.1995 TJ Slavoj BANES Pacov Nové Město na Moravě 0405



juniorky 1. až 5. viz ženy
14.78 -0.3 6 Daniela Šťastná 24.8.1995 Atletika Jihlava Třebíč 2704
15.37 0.6m 1 Tereza Konopecká 21.1.1995 TJ Nové Město na Moravě Nové Město na Moravě 0405

dorostenky 1. až 10. viz ženy

200 m
25.42 +1.3 1b2 Martina Homolová 16.9.1996 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha 2809
25.43 +0.4 3b2 Lenka Novotná 4.12.1997 TJ Nové Město na Moravě Stará Boleslav 2906
26.05 +0.1 3b1 Bára Doležalová 2.2.1996 TJ Spartak Třebíč Břeclav 0810
26.13 ? 1b1 Karolína Tesařová 29.5.1994 Atletika Jihlava Praha 0709
26.53 +0.1 1 Veronika Janíčková 12.1.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0605
26.63 +1.6 1 Michaela Burdová 10.7.1994 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1307
27.09 +0.0 1b2 Petra Štěpánková 12.9.1986 TJ Slavoj BANES Pacov Klatovy 0106
27.21 ? 4b1 Kristýna Dobrovolná 12.5.1996 Atletika Jihlava Praha 0709
27.32 +1.8 5 Klára Vejmelková 27.1.1995 TJ Spartak Třebíč Pardubice 2808
27.34 1.1m 1 Monika Sedláčková 4.9.1995 TJ Spartak Třebíč Pacov 1105

27.35 +1.6 5b2 Lýdie Brázdová 19.11.1990 TJ Nové Město na Moravě Litomyšl 0308
27.47 +0.6 3b1 Tereza Březnová 8.9.1997 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0806
27.60 +0.6 4b1 Petra Macková 3.11.1997 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 0806
27.65 +0.2 1b2 Nikola Špačková 2.7.1996 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0806
27.81 +0.2 2b2 Kristýna Pejchalová 16.1.1996 TJ Nové Město na Moravě Jihlava 0806
27.81 ? 1b2 Karolína Fuksová 1.10.1998 Atletika Jihlava Praha 0709
27.96 +1.9 3b3 Kamila Bartošková 19.3.1996 TJ Slavoj BANES Pacov Litomyšl 0308
28.05 -1.9 1b3 Michaela Marešová 17.2.1999 Atletika Jihlava Jihlava 1905
28.30 +1.9 4b3 Šárka Davídková 30.8.1996 TJ Slavoj BANES Pacov Litomyšl 0308
28.49 4b8 Dominika Kohoutková 13.9.1997 Atletika Jihlava Praha-Stromovka 1202
též 28.51 +0.2 3b2 Jihlava 0806

juniorky 1. až 4. viz ženy
30.37 3 Daniela Šťastná 24.8.1995 Atletika Jihlava Jihlava 1809
31.20 3b2 Michaela Čutková 10.4.1995 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1901
31.40 4b2 Nikola Kučerová 23.11.1994 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1901

dorostenky 1. až 11. viz ženy

400 m
58.52 1b2 Veronika Janíčková 12.1.1998 TJ Spartak Třebíč Praha 0106
60.44 1 Zuzana Beránková 23.10.1995 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Nové Město na Moravě 0405
60.59 1 Lýdie Brázdová 19.11.1990 TJ Nové Město na Moravě Pacov 1509
60.92 3 Lenka Novotná 4.12.1997 TJ Nové Město na Moravě Pardubice 2409
64.50 MB Kateřina Pulgretová 23.5.1999 TJ Nové Město na Moravě Pacov 2508
65.33 4b1 Hana Homolková 3.5.1996 TJ Nové Město na Moravě Praha 0106
65.66 4 Nikola Špačková 2.7.1996 TJ Spartak Třebíč Pacov 1509
65.80 1b2 Radka Vášová 10.11.1991 TJ Nové Město na Moravě Olomouc 2404
65.90 4b1 Veronika Sedláková 16.1.1996 TJ CHS TURBO Chotěboř Vlašim 2906
66.70 2 Michaela Burdová 10.7.1994 TJ Slavoj BANES Pacov Nové Město na Moravě 0405

66.80 6b1 Jantra Šímová 20.10.1998 Atletika Jihlava Praha 0106
67.29 2b1 Karolína Tesařová 29.5.1994 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1901
67.78 4b2 Natálie Reichová 7.4.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Vlašim 2906
67.89 1b2 Hana Homolková 3.5.1996 TJ Nové Město na Moravě Praha-Strahov 1901
67.99 3b2 Eliška Švarcová 31.3.1999 Atletika Jihlava Praha 2906
69.18 2b2 Veronika Adamcová 19.10.1993 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1901
69.59 1 Michaela Čutková 10.4.1995 Atletika Jihlava Jihlava 2605
69.86 2b1 Petra Macková 3.11.1997 TJ Sokol Velké Meziříčí Nové Město na Moravě 0405
70.17 1 Marie Hroudová 15.6.1996 TJ Nové Město na Moravě Jihlava 2605
71.32 2 Tereza Konopecká 21.1.1995 TJ Nové Město na Moravě Nové Město na Moravě 0405



juniorky 1. až 5. viz ženy
72.20 3b2 Nikola Kučerová 23.11.1994 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1901
dorostenky 1. až 6. viz ženy
76.08 3b1 Michaela Buchtová 9.12.1997 TJ Sokol Velké Meziříčí Nové Město na Moravě 0405

800 m
2:14.79 1b2 Radka Janoušová 9.1.1992 TJ Nové Město na Moravě Praha 0406
2:16.57 2 Lucie Maršánová 27.11.1990 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 0206
2:19.70 1 Hana Pechová 16.4.1987 Atletika Jihlava Jihlava 1905
2:21.56 1 Zuzana Beránková 23.10.1995 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Jihlava 0806
2:21.82 MB Veronika Sedláková 16.1.1996 TJ CHS TURBO Chotěboř Hradec Králové 2408
2:22.22 MB Kateřina Pulgretová 23.5.1999 TJ Nové Město na Moravě Jihlava 0806
2:23.84 1b2 Veronika Janíčková 12.1.1998 TJ Spartak Třebíč Stará Boleslav 2505
2:24.44 MB Michaela Sedláková 16.1.1996 TJ CHS TURBO Chotěboř Hradec Králové 2408
2:24.14 MS Lýdie Brázdová 19.11.1990 TJ Nové Město na Moravě Praha-Strahov 0302
též 2:25.32 6f2 Olomouc 0805
2:26.86 9b1 Renata Škrdlová 13.7.1996 TJ Spartak Třebíč Břeclav 0810

2:26.94 12f1 Helena Tlustá 15.3.1993 TJ Nové Město na Moravě Olomouc 0805
2:27.86 1 Petra Kotlíková 1.2.1982 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1901
2:29.82 MS Hana Homolková 3.5.1996 TJ Nové Město na Moravě Praha-Strahov 0302
též 2:31.82 6 Jihlava 1905
2:31.36 1b2 Tereza Březnová 8.9.1997 TJ Spartak Třebíč Břeclav 0810
2:32.38 1b1 Lucie Pertlíková 1.5.1999 Atletika Jihlava Stará Boleslav 2505
2:33.39 1 Natálie Pražáková 8.2.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
2:33.73 8r1 Kateřina Pořízová 19.9.1998 TJ Spartak Třebíč Uherské Hradiště 2506
2:33.80 5 Eliška Švarcová 31.3.1999 Atletika Jihlava Praha 2906
2:36.29 4 Natálie Reichová 7.4.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Klatovy 0106
2:36.30 2 Marie Hroudová 15.6.1996 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 2704

juniorky 1. viz ženy
2:40.84 2 Michaela Burdová 10.7.1994 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1407
2:41.27 2 Nikola Kučerová 23.11.1994 Atletika Jihlava Jihlava 2605
2:44.54 9 Tereza Konopecká 21.1.1995 TJ Nové Město na Moravě Jihlava 1708
2:46.12 2 Monika Sedláčková 4.9.1995 TJ Spartak Třebíč Pacov 1205
3:16.63 14 Šárka Mašterová 5.9.1995 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 1809

dorostenky 1. až 6. viz ženy
2:37.27 3b2 Bára Doležalová 2.2.1996 TJ Spartak Třebíč Stará Boleslav 2505
2:43.41 1 Lenka Novotná 4.12.1997 TJ Nové Město na Moravě Pacov 1205
2:50.84 3 Dominika Adámková 8.6.1996 Atletika Jihlava Jihlava 2605

1 000 m
3:32.44 10 Nikola Kučerová 23.11.1994 Atletika Jihlava Praha 1405
3:36.76 11 Tereza Konopecká 21.1.1995 TJ Nové Město na Moravě Praha 1405
3:39.56 12 Dominika Adámková 8.6.1996 Atletika Jihlava Praha 1405

1 500 m
4:36.06 1 Lada Nováková 28.5.1993 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Ústí nad Orlicí 0109
4:43.06 2 Veronika Sedláková 16.1.1996 TJ CHS TURBO Chotěboř Pacov 1509
4:46.66 3 Radka Janoušová 9.1.1992 TJ Nové Město na Moravě Pardubice 2508
4:47.46 3 Lucie Maršánová 27.11.1990 TJ Nové Město na Moravě Pacov 1509
4:48.64 4 Michaela Sedláková 16.1.1996 TJ CHS TURBO Chotěboř Pacov 1509
4:52.67 2 Helena Tlustá 15.3.1993 TJ Nové Město na Moravě Nové Město na Moravě 0405
4:55.47 3 Petra Kotlíková 1.2.1982 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1901
4:57.63 7 Kateřina Pulgretová 23.5.1999 TJ Nové Město na Moravě Nové Město nad Metuj 2707
4:58.23 1 Hana Pechová 16.4.1987 Atletika Jihlava Jihlava 1905
5:08.58 7 Marie Hroudová 15.6.1996 TJ Nové Město na Moravě Pacov 1509



5:36.64 1b1 Helena Německá 2.8.2000 Batt klub N.Město na Mor. Pardubice 2605
5:39.90 1 Eliška Švarcová 31.3.1999 Atletika Jihlava Třebíč 1506
5:40.97 5 Karolína Fuksová 1.10.1998 Atletika Jihlava Jihlava 1905
5:46.55 2 Eva Adamová 16.2.1999 Atletika Jihlava Třebíč 1506
5:51.42 5 Tereza Šimůnková 11.11.2000 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Tábor 1409
5:56.21 3 Leona Pajerová 7.12.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 1506
5:56.23 2 Anežka Chlupáčková 9.5.2000 Atletika Jihlava Nové Město na Moravě 0405
5:57.42 4 Vendula Vejnarová 13.12.1999 Atletika Jihlava Třebíč 1506
5:57.61 7 Julie Lavičková 13.11.2000 Atletika Jihlava Tábor 1409
6:07.38 3 Dominika Adámková 8.6.1996 Atletika Jihlava Nové Město na Moravě 0405

juniorky
6:08.35 6 Kateřina Doleželová 21.8.1995 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1901

dorostenky 1. až 4. viz ženy

3 000 m
09:55.85 1 Lada Nováková 28.5.1993 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Pardubice 2508
10:30.82 3 Michaela Sedláková 16.1.1996 TJ CHS TURBO Chotěboř Hradec Králové 0806
10:38.26 3 Veronika Sedláková 16.1.1996 TJ CHS TURBO Chotěboř Pardubice 1505
10:40.08 8 Petra Kotlíková 1.2.1982 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Stromovka 1602
10:40.47 5 Helena Tlustá 15.3.1993 TJ Nové Město na Moravě Nové Město nad Metuj 2707
11:03.02 6 Marie Hroudová 15.6.1996 TJ Nové Město na Moravě Pardubice 2508
13:54.50 4 Blanka Zavadilová 25.6.1980 TJ Slavoj BANES Pacov Vlašim 2906
16:10.30 7 Klára Vejmelková 27.1.1995 TJ Spartak Třebíč Praha 0106

juniorky 1. viz ženy

5 000 m
17:11.70 1 Lada Nováková 28.5.1993 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Ústí nad Orlicí 3108
19:18.21 4 Marie Hroudová 15.6.1996 TJ Nové Město na Moravě Ústí nad Orlicí 3108
24:46.07 3b1 Dominika Adámková 8.6.1996 Atletika Jihlava Praha 0709
24:53.75 6 Blanka Zavadilová 25.6.1980 TJ Slavoj BANES Pacov České Budějovice 0709

10 000 m
39:20.25 1 Lada Nováková 28.5.1993 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Třebíč 1808

100 m překážek
15.18 +0.0 3 Veronika Janíčková 12.1.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1808
15.32 +0.0 3 Monika Sedláčková 4.9.1995 TJ Spartak Třebíč Stará Boleslav 2505
15.36 +2.0 3r2 Kristýna Dobrovolná 12.5.1996 Atletika Jihlava Ústí nad Orlicí 3108
17.04 -0.2 2 Michaela Burdová 10.7.1994 TJ Slavoj BANES Pacov České Budějovice 0709
17.29 +0.0 4b1 Šárka Davídková 30.8.1996 TJ Slavoj BANES Pacov Klatovy 0106
17.34 -0.2 3 Kamila Bartošková 19.3.1996 TJ Slavoj BANES Pacov České Budějovice 0709
17.84 -1.3 4b2 Kateřina Sylvestrová 14.9.1995 TJ Spartak Třebíč Jihlava 1905
19.22 -0.2 4b2 Tereza Březnová 8.9.1997 TJ Spartak Třebíč Praha 0709

dorostenky (0,762 m)
14.65 +1.3 2r1 Kristýna Dobrovolná 12.5.1996 Atletika Jihlava Jablonec nad Nisou 2206
15.69 +1.1 1b3 Bára Doležalová 2.2.1996 TJ Spartak Třebíč Stará Boleslav 2405
17.48 +0.5 4b2 Lenka Novotná 4.12.1997 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 0610
17.71 +0.5 6b2 Tereza Březnová 8.9.1997 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0610

300 m překážek
44.38 1b2 Veronika Janíčková 12.1.1998 TJ Spartak Třebíč Budapešť 2809
46.29 1 Kristýna Dobrovolná 12.5.1996 Atletika Jihlava Jihlava 0806
48.71 1 Lenka Novotná 4.12.1997 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 2704
49.24 8r3 Tereza Březnová 8.9.1997 TJ Spartak Třebíč Jablonec nad Nisou 2206
59.54 3 Michaela Buchtová 9.12.1997 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 2605



400 m překážek
63.91 1b2 Veronika Janíčková 12.1.1998 TJ Spartak Třebíč Praha 2906
66.85 2b3 Lýdie Brázdová 19.11.1990 TJ Nové Město na Moravě Nové Město nad Metuj 0809
69.12 2b1 Karolína Tesařová 29.5.1994 Atletika Jihlava Praha 0106
71.56 1b2 Klára Vejmelková 27.1.1995 TJ Spartak Třebíč Praha 0709
71.90 2b1 Kamila Bartošková 19.3.1996 TJ Slavoj BANES Pacov České Budějovice 0709
72.44 2b2 Tereza Březnová 8.9.1997 TJ Spartak Třebíč Praha 0709
79.88 3b2 Kateřina Pořízová 19.9.1998 TJ Spartak Třebíč Praha 0709

juniorky 1. až 2. viz ženy

1 500 m překážek
5:12.33 2 Michaela Sedláková 16.1.1996 TJ CHS TURBO Chotěboř Jablonec nad Nisou 2206
5:21.16 2 Veronika Sedláková 16.1.1996 TJ CHS TURBO Chotěboř Svitavy 0805
5:46.03 4 Marie Hroudová 15.6.1996 TJ Nové Město na Moravě Svitavy 0805

3 000 m překážek
11:23.42 2 Michaela Sedláková 16.1.1996 TJ CHS TURBO Chotěboř Ústí nad Orlicí 0109
11:33.44 2 Helena Tlustá 15.3.1993 TJ Nové Město na Moravě Praha 3006

skok vysoký
I.58 4 Jitka Kubelová 2.10.1991 TJ Nové Město na Moravě Praha-Strahov 1901
I.57 2 Michaela Burdová 10.7.1994 TJ Slavoj BANES Pacov Vlašim 2906
I.53 1 Lenka Novotná 4.12.1997 TJ Nové Město na Moravě Nové Město na Moravě 0405
I.53 1 Anna Marková 22.1.1995 TJ Slavoj BANES Pacov Nové Město na Moravě 0405
I.53 2 Veronika Vaníčková 14.11.1998 TJ Spartak Třebíč Praha 0709
I.49 1= Radka Vášová 10.11.1991 TJ Nové Město na Moravě Olomouc 2404
I.49 1 Lucie Pertlíková 1.5.1999 Atletika Jihlava Třebíč 1506
I.47 16 Bára Doležalová 2.2.1996 TJ Spartak Třebíč Stará Boleslav 2405
I.45 2 Kristýna Krupilová 28.11.1998 Atletika Jemnice Třebíč 1605
I.43 9 Veronika Janíčková 12.1.1998 TJ Spartak Třebíč Praha-Stromovka 0802
I.42 2fB Břeclav 0810
I.43 1 Veronika Jůzová 5.1.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506

I.42 2 Eliška Běhounková 1.3.2000 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 0806
I.40 1 Monika Sedláčková 4.9.1995 TJ Spartak Třebíč Okříšky 0704
I.40 1 Amálie Drimlová 20.1.1996 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 2704
I.40 2 Kateřina Sylvestrová 14.9.1995 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704
I.40 5= Jantra Šímová 20.10.1998 Atletika Jihlava Praha 2906
I.40 2 Kateřina Kovářová 8.10.1999 Atletika Jemnice Pacov 0109
I.38 3 Veronika Barimová 28.8.1999 Atletika Jihlava Jihlava 0806
I.38 11k Iveta Mocharová 24.5.1998 Atletika Jemnice Uherské Hradiště 2506
I.37 2 Monika Sedláčková 4.9.1995 TJ Spartak Třebíč Pacov 1105
I.36 3= Petra Jordánová 29.9.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2509

juniorky 1. až 5.viz ženy

dorostenky 1. až 3. viz ženy
I.35 1 Tereza Železná 27.7.1997 Atletika Jemnice Pacov 2508
I.35 12= Lenka Novotná 4.12.1997 TJ Nové Město na Moravě Praha-Strahov 1901
I.31 3= Markéta Fuksová 9.6.1996 Atletika Jihlava Jihlava 1809
I.28 3 Pavlína Zvěřinová 7.1.1997 Atletika Jemnice Nové Město na Moravě 0405
I.25 5 Dominika Kohoutková 13.9.1997 Atletika Jihlava Jihlava 0702
I.20 6 Kristýna Dobrovolná 12.5.1996 Atletika Jihlava Jihlava 0702
I.15 2 Tereza Březnová 8.9.1997 TJ Spartak Třebíč Okříšky 0704



skok o ty či
2.70 2 Michaela Burdová 10.7.1994 TJ Slavoj BANES Pacov České Budějovice 0709
2.60 1 Tereza Koudelová 5.5.1993 Atletika Jihlava Třebíč 2704
2.60 1 Kateřina Švecová 27.12.1996 Atletika Jihlava Jihlava 2605
2.60 2 Markéta Fuksová 9.6.1996 Atletika Jihlava Praha 0709
2.60 2 Rafaela Burdová 1.12.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Tábor 1409
2.30 6= Alena Libánská 18.12.1992 Atletika Jihlava Jihlava 1905

juniorky 1. viz ženy

dorostenky 1. až 2. viz ženy

skok daleký
5.69 1 Petra Štěpánková 12.9.1986 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1509
5.47 +0.1 1 Bára Doležalová 2.2.1996 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704
5.42 1 Lenka Novotná 4.12.1997 TJ Nové Město na Moravě Jihlava 0806
5.31 6f1 Veronika Janíčková 12.1.1998 TJ Spartak Třebíč Břeclav 0810
5.00 1 Monika Sedláčková 4.9.1995 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0806
4.96 +0.9 12 Michaela Marešová 17.2.1999 Atletika Jihlava Uherské Hradiště 2706
4.94 2 Kamila Bartošková 19.3.1996 TJ Slavoj BANES Pacov Klatovy 0106
4.91 4 Lucie Pertlíková 1.5.1999 Atletika Jihlava Třebíč 0610
4.90 +1.4 6 Nikola Špačková 2.7.1996 TJ Spartak Třebíč Praha 2906
4.89 2 Simona Šimková 20.9.1996 Atletika Jihlava Jihlava 2605

4.88 1 Michaela Burdová 10.7.1994 TJ Slavoj BANES Pacov Vlašim 2906
4.78 9= Veronika Vaníčková 14.11.1998 TJ Spartak Třebíč Bratislava 1512
též 4.69 +1.1 10 Praha 2906
4.77 +1.0 3 Rafaela Burdová 1.12.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 1506
4.76 +0.9 3 Kateřina Sylvestrová 14.9.1995 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704
4.68 4 Kateřina Šušková 23.2.1996 Atletika Jihlava Jihlava 2605
4.64 4f1 Michaela Buchtová 9.12.1997 TJ Sokol Velké Meziříčí Brno 1709
4.63 +0.5 4 Dominika Kohoutková 13.9.1997 Atletika Jihlava Třebíč 2704
4.56 4 Jana Zápotočná 14.4.1998 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1901
4.55 +0.9 7 Tereza Šimůnková 11.11.2000 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Vyškov 2909
4.54 6 Petra Macková 3.11.1997 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 2605
juniorky 1. až 3.viz ženy
4.28 5 Andrea Hejdová 5.6.1995 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1901
4.15 2 Monika Cabejšková 17.9.1995 TJ Spartak Třebíč Přerov 1909
3.66 14 Daniela Šťastná 24.8.1995 Atletika Jihlava Jihlava 1809

dorostenky 1. až 9. viz ženy
4.49 3 Kristýna Pejchalová 16.1.1996 TJ Nové Město na Moravě Jihlava 0806

trojskok
10.35 +0.8 2 Monika Sedláčková 4.9.1995 TJ Spartak Třebíč Praha 2906
10.17 +0.8 3 Markéta Fuksová 9.6.1996 Atletika Jihlava Praha 2906
10.15 3 Tereza Koudelová 5.5.1993 Atletika Jihlava Jihlava 1708
10.02 2 Michaela Čutková 10.4.1995 Atletika Jihlava Jihlava 2605
09.90 5 Kateřina Šušková 23.2.1996 Atletika Jihlava Jihlava 1905

juniorky 1.až 2. viz ženy

dorostenky 1. až 2. viz ženy



vrh koulí
14.41 1 Jitka Kubelová 2.10.1991 TJ Nové Město na Moravě Ústí nad Orlicí 0109
11.11 1 Monika Sedláčková 4.9.1995 TJ Spartak Třebíč Pardubice 2808
10.69 4 Lucie Nováková 4.7.1990 TJ Spartak Třebíč Jihlava 1905
10.62 2 Miroslava Nováková 4.7.1990 TJ Spartak Třebíč Praha 0709
9.78 5 Vendula Veselá 21.8.1992 TJ Spartak Třebíč Praha 0709
9.49 1 Pavla Hartmanová 3.12.1995 Atletika Jemnice Jihlava 0806
9.26 2 Kateřina Sylvestrová 14.9.1995 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0606
9.23 2 Andrea Hluchá 3.1.1991 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704
9.05 1 Petra Štěpánková 12.9.1986 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0510
8.71 10 Iveta Mocharová 24.5.1998 Atletika Jemnice Uherské Hradiště 1805

8.46 9 Klára Vejmelková 27.1.1995 TJ Spartak Třebíč Praha 0709
8.09 5 Kristýna Bendová 14.1.1994 TJ Spartak Třebíč Praha-Strahov 1901
též 7.70 3 Třebíč 2609
7.99 1 Eva Burdová 21.12.1966 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 0806
7.76 11 Nikola Dušková 24.6.1997 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1805
7.67 8 Lenka Götzová 1.6.1992 TJ Spartak Třebíč Praha 2906
7.21 1 Tereza Koudelová 5.5.1993 Atletika Jihlava Nové Město na Moravě 0405
7.16 2 Michaela Burdová 10.7.1994 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1105
6.77 13 Ivona Smutná 22.3.1993 TJ Spartak Třebíč Praha 0709
5.83 3 Daniela Šťastná 24.8.1995 Atletika Jihlava Jihlava 0806

juniorky 1.až 7. viz ženy

dorostenky (3 kg)
11.76 1 Bára Doležalová 2.2.1996 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704
9.63 1 Pavlína Zvěřinová 7.1.1997 Atletika Jemnice Nové Město na Moravě 0405
9.50 3 Lenka Málková 1.10.1997 Atletika Jemnice Třebíč 1605
8.97 3 Nikola Dušková 24.6.1997 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 2704
8.97 2 Kateřina Horáčková 7.5.1997 TJ Spartak Třebíč Nové Město na Moravě 0405
8.96 5 Pavla Suchá 10.5.1997 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1605
8.82 5 Nikola Špačková 2.7.1996 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704
8.68 3 Markéta Fuksová 9.6.1996 Atletika Jihlava Jihlava 0806
8.52 Lucie Kalábová 2.12.1997 Atletika Jihlava Jihlava 0705
8.51 6 Amálie Drimlová 20.1.1996 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 2704

hod diskem
58.30 7 Jitka Kubelová 2.10.1991 TJ Nové Město na Moravě Castellón 1703
35.38 1 Lucie Nováková 4.7.1990 TJ Spartak Třebíč Praha 0709
32.10 2 Andrea Hluchá 3.1.1991 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704
31.19 3 Miroslava Nováková 4.7.1990 TJ Spartak Třebíč Jihlava 1905
29.99 5 Lenka Götzová 1.6.1992 TJ Spartak Třebíč Praha 0709
28.17 4 Iveta Mocharová 24.5.1998 Atletika Jemnice Budapešť 2809
27.07 7 Vendula Veselá 21.8.1992 TJ Spartak Třebíč Praha 0709
26.21 4 Nikola Dušková 24.6.1997 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1805
24.98 MS Eva Burdová 21.12.1966 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1205
24.78 1 Bára Doležalová 2.2.1996 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0606

24.63 7 Kristýna Bendová 14.1.1994 TJ Spartak Třebíč Praha 2906
24.57 1 Petra Štěpánková 12.9.1986 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0510
24.24 1 Monika Sedláčková 4.9.1995 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0606
24.23 8 Hedvika Mokrá 7.11.1991 TJ Spartak Třebíč Praha 2906
22.76 2 Kateřina Sylvestrová 14.9.1995 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0606
22.32 10 Kateřina Houdková 19.6.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1805
21.75 1 Barbora Nováčková 25.11.1999 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0606
21.73 2 Amálie Drimlová 20.1.1996 TJ Nové Město na Moravě Jihlava 2605
21.02 1 Aneta Tesaříková 2.6.1997 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2609
20.08 8 Pavla Hartmanová 3.12.1995 Atletika Jemnice Jihlava 1905

juniorky 1.až 4. viz ženy



dorostenky 1.až 4. viz ženy
19.77 2 Kateřina Horáčková 7.5.1997 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0806
19.62 MB Nikola Špačková 2.7.1996 TJ Spartak Třebíč Nové Město na Moravě 0405
18.22 3 Darina Čičaková 14.11.1997 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0806
17.96 2 Kateřina Bizoňová 25.9.1996 TJ Nové Město na Moravě Nové Město na Moravě 0410
16.54 2 Kamila Bartošková 19.3.1996 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0510
14.57 4 Lucie Opletalová 18.8.1997 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0806

hod kladivem
36.80 1 Lenka Götzová 1.6.1992 TJ Spartak Třebíč Praha 2906
34.31 2 Miroslava Nováková 4.7.1990 TJ Spartak Třebíč Jihlava 1905
34.06 2 Andrea Hluchá 3.1.1991 TJ Spartak Třebíč Praha 2906
32.18 4 Hedvika Mokrá 7.11.1991 TJ Spartak Třebíč Praha 2906
28.76 7 Lucie Nováková 4.7.1990 TJ Spartak Třebíč Praha 0709
27.03 1 Kristýna Bendová 14.1.1994 TJ Spartak Třebíč Jihlava 2605
22.56 MS Iveta Mocharová 24.5.1998 Atletika Jemnice Uherské Hradiště 1805
20.48 9 Pavla Hartmanová 3.12.1995 Atletika Jemnice Praha 0709
19.47 4 Tereza Koudelová 5.5.1993 Atletika Jihlava Třebíč 2704
19.38 8 Eva Adamová 16.2.1999 Atletika Jihlava Jihlava 1905

19.24 5 Ivona Smutná 22.3.1993 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704
16.41 1 Petra Štěpánková 12.9.1986 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0510
16.14 10 Pavlína Šalomounová 4.8.1996 Atletika Jihlava Jihlava 1905

juniorky 1.až 2. viz ženy

dorostenky (3 kg)
23.38 1 Kateřina Horáčková 7.5.1997 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704
23.37 2 Markéta Fuksová 9.6.1996 Atletika Jihlava Třebíč 2704
19.80 4 Kateřina Švecová 27.12.1996 Atletika Jihlava Jihlava 2605
17.40 2 Lenka Novotná 4.12.1997 TJ Nové Město na Moravě Nové Město na Moravě 0410
16.52 1 Lucie Opletalová 18.8.1997 TJ Spartak Třebíč Jihlava 2605
16.22 2 Pavlína Šalomounová 4.8.1996 Atletika Jihlava Jihlava 2605

hod ošt ěpem
35.22 3 Bára Doležalová 2.2.1996 TJ Spartak Třebíč Jihlava 1905
34.69 2 Iveta Mocharová 24.5.1998 Atletika Jemnice Třebíč 1808
34.12 MS Pavla Hartmanová 3.12.1995 Atletika Jemnice Pacov 1205
34.07 3 Vendula Veselá 21.8.1992 TJ Spartak Třebíč Praha 0709
32.33 5 Kateřina Sylvestrová 14.9.1995 TJ Spartak Třebíč Jihlava 1905
31.73 4 Andrea Hluchá 3.1.1991 TJ Spartak Třebíč Praha 2906
31.10 5 Renata Škrdlová 13.7.1996 TJ Spartak Třebíč Praha 2906
30.25 6 Kristýna Bendová 14.1.1994 TJ Spartak Třebíč Praha 2906
27.30 2 Monika Sedláčková 4.9.1995 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0606
27.05 12 Kateřina Houdková 19.6.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1805

24.37 11 Hedvika Mokrá 7.11.1991 TJ Spartak Třebíč Praha 0709
23.59 1 Petra Štěpánková 12.9.1986 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0510
22.99 2 Michaela Burdová 10.7.1994 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1205
19.57 10 Anna Pospíšilová 23.3.1998 Atletika Jihlava Praha 0106
17.73 13 Šárka Davídková 30.8.1996 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1805

juniorky 1.až 5. viz ženy



dorostenky (500 g)
33.38 6 Renata Škrdlová 13.7.1996 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0610
32.17 1 Bára Doležalová 2.2.1996 TJ Spartak Třebíč Nové Město na Moravě 0405
27.13 1 Kateřina Horáčková 7.5.1997 TJ Spartak Třebíč Jihlava 2605
27.10 11 Aneta Tesaříková 2.6.1997 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0610
25.94 2 Amálie Drimlová 20.1.1996 TJ Nové Město na Moravě Nové Město na Moravě 0405
25.58 3 Dominika Kohoutková 13.9.1997 Atletika Jihlava Jihlava 0806
22.42 1 Nikola Špačková 2.7.1996 TJ Spartak Třebíč Jihlava 1708
22.33 5 Gabriela Machyánová 10.9.1996 TJ Jiskra Humpolec Nové Město na Moravě 0405
20.06 7 Tereza Železná 27.7.1997 Atletika Jemnice Nové Město na Moravě 0405
19.80 4 Kateřina Švecová 27.12.1996 Atletika Jihlava Jihlava 2605

sedmiboj
3818 1 Monika Sedláčková 4.9.1995 TJ Spartak Třebíč Pacov 1205
3476 2 Michaela Burdová 10.7.1994 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1407

juniorky 1.až 2. viz ženy

dorostenky 
4507 5 Bára Doležalová 2.2.1996 TJ Spartak Třebíč Stará Boleslav 2605
3476 1 Lenka Novotná 4.12.1997 TJ Nové Město na Moravě Pacov 1205

sprintérský trojboj
2489 1 Martina Homolová 16.9.1996 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 1009
2420 2 Lenka Novotná 4.12.1997 TJ Nové Město na Moravě Litomyšl 0308
2288 4 Karolína Tesařová 29.5.1994 Atletika Jihlava Jihlava 1708
2242 1 Veronika Janíčková 12.1.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0605
2193 7 Lýdie Brázdová 19.11.1990 TJ Nové Město na Moravě Litomyšl 0308
2162 2 Klára Vejmelková 27.1.1995 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1009
2082 2 Monika Sedláčková 4.9.1995 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0605
2077 9 Kristýna Dobrovolná 12.5.1996 Atletika Jihlava Jihlava 1708
2049 9 Kamila Bartošková 19.3.1996 TJ Slavoj BANES Pacov Litomyšl 0308
2009 3 Tereza Březnová 8.9.1997 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0605

vrha čský trojboj
1184 1 Petra Štěpánková 12.9.1986 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0510

dorostenky 
1381 1 Bára Doležalová 2.2.1996 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0606
1067 1 Aneta Tesaříková 2.6.1997 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2609

4x100 m
50.66 1b1 Dobrovolná, Tesařová,

Sedláčková, Špačková TJ Spartak Třebíč Jihlava 1905
51.84 2b1 Dobrovolná, Špačková.

Březnová, Tesařová TJ Spartak Třebíč Praha 2906
53.20 1 Štěpánková, Hejdová,

Bartošková, Davídková TJ Slavoj BANES Pacov Nové Město na Moravě 2704
53.29 1b2 Dobrovolná, Šušková,

Špačková, Čutková Atletika Jihlava Praha 1405
53.40 Kršková, Burdová R.,

Burdová M., Reichová TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1805
59.60 MB Kšírová, Vacová,

Mocharová, Dvořáková Atletika Jemnice Pacov 2508



4x400 m
4:04.95 7 Brázdová, Janoušová,

Maršánová, Novotná TJ Nové Město na Moravě Tábor 1506
4:17.25 2b1 Dobrovolná, Špačková, 

Vejmelková, Tesařová TJ Spartak Třebíč Praha 0709
4:21.82 Štěpánková, Sedláková M.,

Sedláková V., Burdová M. TJ Slavoj BANES Pacov České Budějovice 0709
4:22.58 3b1 Dobrovolná, Sedláčková, 

Špačková, Tesařová TJ Spartak Třebíč Praha 0106
4:29.13 Štěpánková, Bartošková,

Reichová, Burdová M. TJ Slavoj BANES Pacov Klatovy 0106



Žákyn ě

60 m
8.08 ? 2f1 Veronika Janíčková 12.1.1998 TJ Spartak Třebíč Kolín 1806
8.19 +1.8 2r2 Karolína Fuksová 1.10.1998 Atletika Jihlava Uherské Hradiště 2406
8.45 +0.2 1b1 Michaela Marešová 17.2.1999 Atletika Jihlava Třebíč 2704
8.46 +0.5 1b3 Nikola Růžičková 1.10.1999 TJ Spartak Třebíč Okříšky 1609
8.54 +0.4 1r2 Patricie Slosarčíková 6.6.1999 Atletika Jemnice Třebíč 1506
8.60 3 Jana Zápotočná 14.4.1998 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1901
8.66 5 Kateřina Pořízová 19.9.1998 TJ Spartak Třebíč Praha-Strahov 1901
též 8.72 -0.9 1b4 Třebíč 2905
8.66 +0.5 2b3 Adéla Bulantová 21.5.1999 TJ Spartak Třebíč Okříšky 1609
8.72 -0.6 1fA Petra Jordánová 29.9.1998 TJ Spartak Třebíč Okříšky 3108
8.73 +1.3 1b2 Veronika Vaníčková 14.11.1998 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0806

8.75 -0.8 1fB Leona Brabcová 23.10.1998 TJ Spartak Třebíč Okříšky 3108
8.79 1r1 Natálie Reichová 7.4.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1901
též 8.94 +0.4 3b2 Pacov 0109
8.81 1r8 Jantra Šímová 20.10.1998 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1901
8.81 +1.3 2b2 Veronika Barimová 28.8.1999 Atletika Jihlava Jihlava 0806
8.82 +1.3 3b2 Anna Vacová 17.11.1999 Atletika Jemnice Jihlava 0806
8.83 +0.7 2b2 Rafaela Burdová 1.12.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 2704
8.83 +0.8 4b1 Vendula Michalová 25.5.1998 Atletika Jemnice Jihlava 0806
8.84 +0.0 4 Julie Ráčková 4.4.1998 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 1506
8.85 -0.8 2fB Michaela Pešková 16.11.1999 TJ Spartak Třebíč Okříšky 3108
8.87 -0.9 5b1 Lucie Pertlíková 1.5.1999 Atletika Jihlava Jihlava 1708

8.87 -0.9 4rB Agáta Uchytilová 25.2.1999 TJ Sokol Velké Meziříčí Brno 1009
8.87 -0.7 1b3 Iveta Mocharová 24.5.1998 Atletika Jemnice Třebíč 2509

150 m
19.38 3b1 Veronika Janíčková 12.1.1998 TJ Spartak Třebíč Stará Boleslav 2405
20.04 -0.7 3b1 Karolína Fuksová 1.10.1998 Atletika Jihlava Tábor 1409
20.10 0.1m 3b1 Michaela Marešová 17.2.1999 Atletika Jihlava Pacov 1105
20.58 0.1m 4b1 Lucie Pertlíková 1.5.1999 Atletika Jihlava Pacov 1105
20.79 +1.8 3 Rafaela Burdová 1.12.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1307
21.03 3b2 Jana Zápotočná 14.4.1998 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1901
21.18 1b9 Kateřina Pořízová 19.9.1998 TJ Spartak Třebíč Praha-Strahov 1901
21.23 1.4m 1b2 Iveta Mocharová 24.5.1998 Atletika Jemnice Pacov 1105
21.27 -0.9 1b2 Patricie Slosarčíková 6.6.1999 Atletika Jemnice Třebíč 2704
21.32 +0.0 1b5 Jantra Šímová 20.10.1998 Atletika Jihlava Jihlava 0806

21.39 1.4m 2b2 Natálie Reichová 7.4.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1105
21.52 +0.0 4b1 Denisa Vejmelková 4.6.1998 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0806
21.63 -2.3 1b2 Julie Ráčková 4.4.1998 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 1506
21.63 +0.0 2b4 Nikola Růžičková 1.10.1999 TJ Spartak Třebíč Tábor 1409
21.63 -0.5 3b3 Veronika Vaníčková 14.11.1998 TJ Spartak Třebíč Tábor 1409
21.80 +0.0 1b2 Anna Vacová 17.11.1999 Atletika Jemnice Jihlava 0806
21.85 +0.0 2b2 Vendula Michalová 25.5.1998 Atletika Jemnice Jihlava 0806
21.92 +0.0 5b1 Ludmila Vaňurová 26.8.1999 Atletika Jemnice Jihlava 0806
22.06 -2.3 2b2 Miroslava Březinová 3.4.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 1506
22.16 -0.9 4b2 Martina Kšírová 16.12.1998 Atletika Jemnice Třebíč 2704



300 m
40.99 4 Veronika Janíčková 12.1.1998 TJ Spartak Třebíč Uherské Hradiště 2606
44.44 1 Michaela Marešová 17.2.1999 Atletika Jihlava Třebíč 1506
44.85 MB Lucie Pertlíková 1.5.1999 Atletika Jihlava Nové Město na Moravě 0405
45.04 2 Kateřina Pulgretová 23.5.1999 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 1506
46.56 3 Kateřina Pořízová 19.9.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
46.79 2bB Agáta Uchytilová 25.2.1999 TJ Sokol Velké Meziříčí Brno 1109
46.98 4bA Julie Ráčková 4.4.1998 TJ Sokol Velké Meziříčí Brno 1109
47.11 3b1 Karolína Fuksová 1.10.1998 Atletika Jihlava Pacov 0109
47.78 2b1 Patricie Slosarčíková 6.6.1999 Atletika Jemnice Nové Město na Moravě 0405
48.23 1b4 Natálie Reichová 7.4.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0109

48.57 1b2 Veronika Vaníčková 14.11.1998 TJ Spartak Třebíč Pacov 0109
49.25 4 Denisa Kameníková 28.1.1998 TJ Jiskra Humpolec Třebíč 1506
49.60 5 Gabriela Bojanovská 9.3.1999 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 1506
49.75 2b2 Anna Vacová 17.11.1999 Atletika Jemnice Nové Město na Moravě 0405
49.88 2b3 Eliška Švarcová 31.3.1999 Atletika Jihlava Pacov 0109
50.11 2b4 Jantra Šímová 20.10.1998 Atletika Jihlava Pacov 0109
50.30 1b5 Inka Čudová 29.11.1999 Atletika Jihlava Nové Město na Moravě 0405
50.32 3b2 Iveta Mocharová 24.5.1998 Atletika Jemnice Praha-Strahov 1901
50.39 1b8 Kristýna Krupilová 28.11.1998 Atletika Jemnice Nové Město na Moravě 0405
50.68 4b3 Lucie Ošmerová 28.9.1998 TJ Spartak Třebíč Tábor 1409

800 m
2:22.22 MB Kateřina Pulgretová 23.5.1999 TJ Nové Město na Moravě Jihlava 0806
2:23.84 1b2 Veronika Janíčková 12.1.1998 TJ Spartak Třebíč Stará Boleslav 2505
2:32.38 1b1 Lucie Pertlíková 1.5.1999 Atletika Jihlava Stará Boleslav 2505
2:33.73 8r1 Kateřina Pořízová 19.9.1998 TJ Spartak Třebíč Uherské Hradiště 2506
2:33.80 5 Eliška Švarcová 31.3.1999 Atletika Jihlava Praha 2906
2:36.29 4 Natálie Reichová 7.4.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Klatovy 0106
2:41.33 3 Karolína Fuksová 1.10.1998 Atletika Jihlava Pacov 1205
2:41.38 3b1 Iveta Mocharová 24.5.1998 Atletika Jemnice Třebíč 2105
2:46.2 10 Adéla Bulantová 21.5.1999 TJ Spartak Třebíč Tábor 1409
2:49.25 5b1 Petra Jordánová 29.9.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2509

2:50.24 4 Vendula Vejnarová 13.12.1999 Atletika Jihlava Jihlava 0806
2:50.50 2 Kristýna Krupilová 28.11.1998 Atletika Jemnice Třebíč 2704
2:51.62 3 Rafaela Burdová 1.12.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1407
2:51.69 8b1 Denisa Vejmelková 4.6.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2509
2:52.46 5 Eva Adamová 16.2.1999 Atletika Jihlava Jihlava 0806
2:52.58 3 Leona Pajerová 7.12.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1901
též 2:53.59 4 Třebíč 2704
2:54.02 6 Michaela Marešová 17.2.1999 Atletika Jihlava Pacov 1205
2:55.7 13 Jantra Šímová 20.10.1998 Atletika Jihlava Tábor 1409
3:00.14 2b2 Marta Karasová 30.10.1999 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2509
3:00.15 6 Darja Přibylová 18.6.1998 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1901

1 500 m
4:57.63 7 Kateřina Pulgretová 23.5.1999 TJ Nové Město na Moravě Nové Město nad Metuj 2707
5:39.90 1 Eliška Švarcová 31.3.1999 Atletika Jihlava Třebíč 1506
5:40.97 5 Karolína Fuksová 1.10.1998 Atletika Jihlava Jihlava 1905
5:46.55 2 Eva Adamová 16.2.1999 Atletika Jihlava Třebíč 1506
5:56.21 3 Leona Pajerová 7.12.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 1506
5:57.42 4 Vendula Vejnarová 13.12.1999 Atletika Jihlava Třebíč 1506
6:12.50 4 Jantra Šímová 20.10.1998 Atletika Jihlava Nové Město na Moravě 0405
6:26.28 7 Martina Kšírová 16.12.1998 Atletika Jemnice Nové Město na Moravě 0405
6:33.01 8 Monika Chalupová 7.12.1999 TJ Nové Město na Moravě Nové Město na Moravě 0405
7:11.62 9 Kateřina Velcová 28.9.1998 TJ Spartak Třebíč Pacov 0109



100 m překážek
14.40 +0.7 3 Veronika Janíčková 12.1.1998 TJ Spartak Třebíč Uherské Hradiště 2706
16.02 +1.6 2b1 Lucie Pertlíková 1.5.1999 Atletika Jihlava Pacov 1105
16.48 +0.8 4b2 Rafaela Burdová 1.12.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 0610
17.39 +1.6 3b1 Michaela Marešová 17.2.1999 Atletika Jihlava Pacov 1105
17.87 +1.6 4b1 Karolína Fuksová 1.10.1998 Atletika Jihlava Pacov 1105
17.92 +0.2 1b4 Eliška Běhounková 1.3.2000 TJ Sokol Velké Meziříčí Nové Město na Moravě 0405
18.01 -0.5 4 Adéla Strnadová 28.6.1998 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 1506
18.02 +0.1 1b3 Natálie Pražáková 8.2.2000 TJ Spartak Třebíč Nové Město na Moravě 0405
18.29 +1.8 1b2 Eva Adamová 16.2.1999 Atletika Jihlava Pacov 1105
18.45 +0.1 2b1 Natálie Reichová 7.4.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0109

18.62 +0.6 6b2 Lenka Koubková 19.9.2000 Atletika Jihlava Tábor 1409
18.67 +0.1 2b3 Lenka Horká 17.4.2000 TJ Sokol Velké Meziříčí Nové Město na Moravě 0405
18.70 +0.1 3b3 Anna Pospíšilová 23.3.1998 Atletika Jihlava Nové Město na Moravě 0405
18.81 - 4b2 Kateřina Pořízová 19.9.1998 TJ Spartak Třebíč Nové Město na Moravě 0405
19.10 +1.8 3b2 Iveta Mocharová 24.5.1998 Atletika Jemnice Pacov 1105
19.12 +0.4 1b1 Kristina Dvořáková 29.3.1998 Atletika Jemnice Nové Město na Moravě 0405
19.61 -0.5 5 Nikol Dobešová 25.3.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
19.68 +0.4 2b1 Radka Náplavová 24.3.1999 Atletika Jemnice Nové Město na Moravě 0405
20.63 -0.5 6 Ludmila Vaňurová 26.8.1999 Atletika Jemnice Třebíč 1506
20.67 +0.4 3b1 Julie Lavičková 13.11.2000 Atletika Jihlava Nové Město na Moravě 0405

200 m překážek
28.59 +0.7 2 Veronika Janíčková 12.1.1998 TJ Spartak Třebíč Praha 2209
31.20 -2.0 2 Lucie Pertlíková 1.5.1999 Atletika Jihlava Třebíč 1506
32.85 -2.0 MS Eliška Běhounková 1.3.2000 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 1506
32.87 -1.1 1b3 Rafaela Burdová 1.12.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 0806
33.11 +1.5 1b4 Natálie Pražáková 8.2.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704
33.65 -1.1 1b2 Tereza Šimůnková 11.11.2000 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Jihlava 0806
34.00 -1.1 2b2 Michaela Marešová 17.2.1999 Atletika Jihlava Jihlava 0806
34.19 +0.7 2b1 Natálie Reichová 7.4.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 0806
34.36 +0.7 3b1 Adéla Strnadová 28.6.1998 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 0806
34.96 -1.1 3b2 Lenka Horká 17.4.2000 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 0806

36.04 +0.1 3b1 Anna Pospíšilová 23.3.1998 Atletika Jihlava Třebíč 2704
36.14 +0.1 4b1 Iveta Mocharová 24.5.1998 Atletika Jemnice Třebíč 2704
36.53 +0.5 2b2 Michaela Pešková 16.11.1999 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704
37.10 +0.7 5b1 Kristina Dvořáková 29.3.1998 Atletika Jemnice Jihlava 0806
38.06 -1.1 4b2 Julie Lavičková 13.11.2000 Atletika Jihlava Jihlava 0806
39.37 -0.4 5b3 Lenka Koubková 19.9.2000 Atletika Jihlava Tábor 1409
39.43 +0.5 4b2 Inka Čudová 29.11.1999 Atletika Jihlava Třebíč 2704
39.51 +1.5 2b4 Denisa Matějíčková 23.1.2001 Atletika Jihlava Třebíč 2704
41.07 -1.1 3b3 Barbora Štelclová 18.11.2000 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0806
41.19 -1.1 4b3 Michaela Gašparíková 13.6.1999 Atletika Jemnice Jihlava 0806

skok vysoký
I.53 2 Veronika Vaníčková 14.11.1998 TJ Spartak Třebíč Praha 0709
I.49 1 Lucie Pertlíková 1.5.1999 Atletika Jihlava Třebíč 1506
I.45 2 Kristýna Krupilová 28.11.1998 Atletika Jemnice Třebíč 1605
I.43 9 Veronika Janíčková 12.1.1998 TJ Spartak Třebíč Praha-Stromovka 0802
též 1.42 2fB Břeclav 0810
I.40 5= Jantra Šímová 20.10.1998 Atletika Jihlava Praha 2906
I.40 2 Kateřina Kovářová 8.10.1999 Atletika Jemnice Pacov 0109
I.38 3 Veronika Barimová 28.8.1999 Atletika Jihlava Jihlava 0806
I.38 11k Iveta Mocharová 24.5.1998 Atletika Jemnice Uherské Hradiště 2506
I.36 3= Petra Jordánová 29.9.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2509
I.35 1= Rafaela Burdová 1.12.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 2704



I.35 2 Marcela Vojáčková 15.9.1999 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1405
I.34 4 Michaela Marešová 17.2.1999 Atletika Jihlava Pacov 1105
I.33 4 Lenka Bartlová 1.9.1999 TJ Spartak Třebíč Nové Město na Moravě 0405
I.30 3 Hana Patočková 12.4.1999 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2103
I.30 7 Hana Kuthanová 6.7.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704
I.30 10= Kateřina Pořízová 19.9.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2905
I.30 10= Leona Brabcová 23.10.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2905
I.30 8 Kateřina Krajíčková 12.12.1999 Atletika Jemnice Jihlava 0806
I.25 5 Eva Adamová 16.2.1999 Atletika Jihlava Jihlava 0702
též 1.22 6 Pacov 1105
I.25 5 Karolína Fuksová 1.10.1998 Atletika Jihlava Pacov 1105

skok o ty či
2.60 2 Rafaela Burdová 1.12.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Tábor 1409

skok daleký
5.31 6f1 Veronika Janíčková 12.1.1998 TJ Spartak Třebíč Břeclav 0810
4.96 +0.9 12 Michaela Marešová 17.2.1999 Atletika Jihlava Uherské Hradiště 2706
4.91 4 Lucie Pertlíková 1.5.1999 Atletika Jihlava Třebíč 1506
4.78 9= Veronika Vaníčková 14.11.1998 TJ Spartak Třebíč Bratislava 1512
též 4.69 +1.1 10 Praha 2906
4.77 +1.0 3 Rafaela Burdová 1.12.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 1506
4.56 4 Jana Zápotočná 14.4.1998 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1901
4.50 3 Vendula Michalová 25.5.1998 Atletika Jemnice Jihlava 0806
4.48 +0.4 5 Kateřina Pořízová 19.9.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
4.46 4 Karolína Fuksová 1.10.1998 Atletika Jihlava Pacov 1205
4.43 4 Nikola Růžičková 1.10.1999 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0806

4.36 +1.3 7 Kateřina Pulgretová 23.5.1999 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 1506
4.34 +1.1 9 Hana Patočková 12.4.1999 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
4.32 -0.4 4 Martina Kšírová 16.12.1998 Atletika Jemnice Třebíč 2704
4.20 2 Marcela Vojáčková 15.9.1999 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2105
4.15 5 Iveta Mocharová 24.5.1998 Atletika Jemnice Pacov 1205
4.11 9 Denisa Vejmelková 4.6.1998 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0806
4.10 -0.3 8 Nikol Dobešová 25.3.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704
4.10 +1.6 10 Julie Ráčková 4.4.1998 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 1506
4.06 6 Kateřina Krajíčková 12.12.1999 Atletika Jemnice Třebíč 1405
4.02 13 Kristina Dvořáková 29.3.1998 Atletika Jemnice Praha-Strahov 1901
též 4.01 +1.8 MS Uherské Hradiště 1805

vrh koulí
10.78 1 Iveta Mocharová 24.5.1998 Atletika Jemnice Třebíč 2704
10.76 MB Veronika Janíčková 12.1.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704
10.33 1 Karolína Šimková 29.5.1999 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
9.34 2 Kateřina Pořízová 19.9.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2905
9.28 5f2 Agáta Uchytilová 25.2.1999 TJ Sokol Velké Meziříčí Brno 1009
9.17 3 Nikola Neumannová 4.10.1999 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
9.06 1 Kateřina Houdková 19.6.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0510
8.77 2 Rafaela Burdová 1.12.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1307
8.68 3 Petra Jordánová 29.9.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2509
8.63 4 Eliška Škorpíková 6.12.1998 TJ Spartak Třebíč Nové Město na Moravě 0405

8.55 3 Gabriela Bojanovská 9.3.1999 TJ Nové Město na Moravě Jihlava 0806
8.55 MB Natálie Reichová 7.4.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 2508
8.39 5 Soňa Karásková 13.2.2000 Atletika Jemnice Nové Město na Moravě 0405
8.27 4 Anna Pospíšilová 23.3.1998 Atletika Jihlava Jihlava 0806
8.19 5 Daniela Nováková 10.11.1998 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0806
7.99 2 Veronika Hübschová 28.3.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2609
7.98 21 Lucie Pertlíková 1.5.1999 Atletika Jihlava Stará Boleslav 2405
7.91 3 Barbora Nováčková 25.11.1999 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2609
7.85 5 Eliška Švarcová 31.3.1999 Atletika Jihlava Třebíč 1506



hod diskem
31.46 2 Iveta Mocharová 24.5.1998 Atletika Jemnice Praha 2209
26.12 3 Kateřina Houdková 19.6.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Tábor 1409
25.05 1 Eva Adamová 16.2.1999 Atletika Jihlava Nové Město na Moravě 0405
24.22 1 Veronika Hübschová 28.3.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2609
22.62 2 Barbora Nováčková 25.11.1999 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2609
21.25 9 Nikola Neumannová 4.10.1999 TJ Spartak Třebíč Tábor 1409
20.41 5 Adéla Čečáková 9.4.2000 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 1506
20.39 2 Anna Pospíšilová 23.3.1998 Atletika Jihlava Jihlava 0806
20.09 3 Nikola Hrušková 9.4.1999 TJ Spartak Třebíč Nové Město na Moravě 0405
19.65 3 Lucie Pertlíková 1.5.1999 Atletika Jihlava Třebíč 2704

19.19 3 Gabriela Bojanovská 9.3.1999 TJ Nové Město na Moravě Pacov 1509
18.91 5 Michaela Fižová 1.2.1998 TJ Spartak Třebíč Nové Město na Moravě 0405
18.88 6 Eliška Škorpíková 6.12.1998 TJ Spartak Třebíč Nové Město na Moravě 0405
18.85 7 Daniela Nováková 10.11.1998 TJ Spartak Třebíč Nové Město na Moravě 0405
18.69 3 Adéla-Natálie Špuláková 4.1.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2609
17.36 8 Tereza Karšulínová 27.6.1999 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
16.92 5 Saša Melicharová 27.4.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2609
16.28 9 Linda Roupcová 16.11.1999 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0806
16.25 6 Natálie Pražáková 8.2.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2609
15.30 12 Soňa Karásková 13.2.2000 Atletika Jemnice Nové Město na Moravě 0405

hod kladivem
40.19 MB Kateřina Houdková 19.6.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1805
29.23 MB Iveta Mocharová 24.5.1998 Atletika Jemnice Pacov 2508
27.91 3 Adéla Čečáková 9.4.2000 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1509
26.39 2 Eva Adamová 16.2.1999 Atletika Jihlava Třebíč 1506
22.67 4 Soňa Karásková 13.2.2000 Atletika Jemnice Třebíč 2704
22.15 1 Barbora Nováčková 25.11.1999 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0310
21.82 2 Nikola Hrušková 9.4.1999 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0310
20.90 1 Gabriela Bojanovská 9.3.1999 TJ Nové Město na Moravě Nové Město na Moravě 0410
19.68 6 Karolína Fuksová 1.10.1998 Atletika Jihlava Třebíč 2704
18.85 5 Michaela Bastlová 23.9.1999 Atletika Jemnice Pacov 0109
16.50 3 Adéla-Natálie Špuláková 4.1.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1209
15.72 7 Vendula Michalová 25.5.1998 Atletika Jemnice Třebíč 2704
15.10 8 Lucie Horká 17.11.2001 Atletika Jemnice Třebíč 2704
14.48 9 Darja Přibylová 18.6.1998 Atletika Jihlava Třebíč 2704

hod ošt ěpem
38.80 4 Iveta Mocharová 24.5.1998 Atletika Jemnice Budapešť 2809
30.12 8 Veronika Hübschová 28.3.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0610
28.61 1 Kateřina Houdková 19.6.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0510
27.67 2 Veronika Janíčková 12.1.1998 TJ Spartak Třebíč Pacov 1205
25.59 3 Hana Patočková 12.4.1999 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
25.38 4 Nikola Neumannová 4.10.1999 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
23.57 5 Adéla Čečáková 9.4.2000 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0109
22.91 2 Rafaela Burdová 1.12.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1407
21.85 5 Eliška Škorpíková 6.12.1998 TJ Spartak Třebíč Nové Město na Moravě 0405
21.61 6 Kateřina Kovářová 8.10.1999 Atletika Jemnice Pacov 0109

21.59 5 Michaela Dohnalová 30.6.1998 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
20.86 20 Lucie Pertlíková 1.5.1999 Atletika Jihlava Stará Boleslav 2505
20.80 4 Tereza Karšulínová 27.6.1999 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0806
20.63 6 Daniela Nováková 10.11.1998 TJ Spartak Třebíč Nové Město na Moravě 0405
19.78 5 Karolína Šimková 29.5.1999 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0806
19.75 7 Leona Brabcová 23.10.1998 TJ Spartak Třebíč Pacov 0109
19.20 8 Anna Pospíšilová 23.3.1998 Atletika Jihlava Nové Město na Moravě 0405
18.56 MB Eva Adamová 16.2.1999 Atletika Jihlava Nové Město na Moravě 0405
17.70 9 Michaela Fižová 1.2.1998 TJ Spartak Třebíč Nové Město na Moravě 0405
17.30 3 Anita Vrzáková 18.10.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2609



sedmiboj
4395 6 Veronika Janíčková 12.1.1998 TJ Spartak Třebíč Stará Boleslav 2605
3724 18 Lucie Pertlíková 1.5.1999 Atletika Jihlava Stará Boleslav 2605
3303 3 Iveta Mocharová 24.5.1998 Atletika Jemnice Pacov 1205
3260 3 Rafaela Burdová 1.12.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1407
3219 4 Michaela Marešová 17.2.1999 Atletika Jihlava Pacov 1205
3149 5 Karolína Fuksová 1.10.1998 Atletika Jihlava Pacov 1205
2502 6 Eva Adamová 16.2.1999 Atletika Jihlava Pacov 1205

vrha čský trojboj
1301 1 Kateřina Houdková 19.6.1998 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0510
1205 1 Veronika Hübschová 28.3.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2609
1002 1 Nikola Neumannová 4.10.1999 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0606
887 3 Barbora Nováčková 25.11.1999 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2609
738 4 Saša Melicharová 27.4.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2609
726 5 Anita Vrzáková 18.10.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2609
723 6 Natálie Pražáková 8.2.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2609
717 7 Adéla-Natálie Špuláková 4.1.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2609
357 8 Eliška Chládková 22.9.1999 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2609

3 000 m chůze
25:09.15 6 Barbora Nováčková 25.11.1999 TJ Spartak Třebíč Tábor 1409

4x60 m
30.40 4b2 Marešová, Pertlíková,

Fuksová, Janíčková Vysočina Uherské Hradiště 2706
32.08 1b1 Marešová, Fuksová, 

Pertlíková, Barimová Atletika Jihlava Jihlava 0806
32.48 1b1 Fuksová, Švarcová,

Marešová, Šímová Atletika Jihlava Pacov 0109
32.90 1b1 Adamová, Fuksová,

Marešová, Pertlíková, Atletika Jihlava Třebíč 1506
33.15 2b1 Bastlová, Mocharová,

Slosarčíková, Vacová Atletika Jemnice Pacov 0109
33.31 2b1 Březinová, Burdová,

Reichová, Škodová TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 0806
33.33 2b1 Slosarčíková, Vaňurová, 

Mocharová, Michalová Atletika Jemnice Nové Město na Moravě 0405
33.40 3b1 Janíčková, Pořízová,

Vaníčková, Pražáková TJ Spartak Třebíč Nové Město na Moravě 0405
33.44 2b1 Vaníčková, Janíčková,

Pořízová, Karšulínová TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
33.87 1b2 Adamová, Šímová,

Vejnarová, Vostálová Atletika Jihlava Jihlava 0806

4x300 m
3:08.19 1b1 Fuksová, Chlupáčková,

Marešová, Pertlíková Atletika Jihlava Třebíč 2704
3:09.76 2b1 Janíčková, Hübschová,

Pražáková, Vejmelková TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704
3:20.30 3b1 Michalová, Mocharová,

Slosarčíková, Vaňurová Atletika Jemnice Třebíč 2704
3:22.87 1b2 Dvořáková, Gašparíková, 

Náplavová, Vacová Atletika Jemnice Třebíč 2704
3:28.76 4b1 Burdová, Mičková,

Reichová, Dvořáková TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 2704
3:30.04 2b2 Pospíšilová, Čudová,

Barimová, Vejnarová Atletika Jihlava Třebíč 2704
3:33.38 1b3 Jůzová, Pešková,

Růžičková, Trojanová TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704



3:34.86 3b2 Kovářová, Krajčová,
Krupilová, Kšírová Atletika Jemnice Třebíč 2704

3:45.37 5b1 Vostálová, Lepešová,
Matějíčková, Steinbauerová Atletika Jihlava Třebíč 2704

3:51.47 2b3 Ganswohlová, Taplová,
Veselá, Koubková Atletika Jihlava Třebíč 2704



Mladší žákyn ě

50 m
7.35 -0.3 2b1 Karolína Jelínková 31.3.2000 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 1708
7.42 +0.4 2b1 Kristýna Gallová 3.10.2000 TJ Spartak Třebíč Okříšky 3108
7.57 +0.1 2b3 Natálie Pražáková 8.2.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0605
7.91 +0.9 3b2 Veronika Jůzová 5.1.2000 TJ Spartak Třebíč Okříšky 3108
7.94 -2.7 2b1 Barbora Krajčová 14.2.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1009
8.02 -0.1 1b2 Saša Melicharová 27.4.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0605
8.02 -0.3 8b1 Iveta Myslivcová 18.8.2000 TJ Nové Město na Moravě Jihlava 1708
8.04 -0.9 1b1 Sabina Kylerová 8.1.2001 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0605
8.06 -0.1 2b2 Anna Nestrojilová 14.3.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0605
8.11 -1.7 2b2 Denisa Matějíčková 23.1.2001 Atletika Jihlava Jihlava 1708

8.12 -0.9 2b1 Veronika Hübschová 28.3.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0605
8.15 -0.6 1b4 Monika Trojanová 9.9.2001 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0605
8.17 +0.1 3b3 Barbora Štelclová 18.11.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0605
8.24 -2.7 4b1 Leona Kratochvílová 16.11.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1009
8.25 +0.1 4b3 Anita Vrzáková 18.10.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0605
8.26 -1.7 3b2 Tereza Němcová 22.9.2001 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Jihlava 1708
8.29 +0.1 5b3 Viktorie Melkusová 13.3.2001 TJ Spartak Třebíč Třebíč 0605
8.29 -1.6 1b3 Jana Steinbauerová 13.11.2001 Atletika Jihlava Jihlava 1708
8.30 -1.6 2b3 Natálie Kováčová 15.5.2003 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Jihlava 1708
8.44 -1.7 4b2 Lenka Koubková 19.9.2000 Atletika Jihlava Jihlava 1708

60 m
8.30 5r3 Iveta Myslivcová 18.8.2000 TJ Nové Město na Moravě Uherské Hradiště 2406
8.42 +0.8 2b1 Karolína Jelínková 31.3.2000 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 0806
8.63 1r7 Markéta Mičková 29.3.2000 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1901
též 8.68 +0.8 2 Pacov 1509
8.66 +1.2 1b1 Tereza Šimůnková 11.11.2000 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Třebíč 2109
8.67 +0.7 1b1 Kristýna Gallová 3.10.2000 TJ Spartak Třebíč Okříšky 1609
8.80 +0.6 2b1 Natálie Pražáková 8.2.2000 TJ Spartak Třebíč Pacov 2206
8.84 +0.5 3b3 Veronika Jůzová 5.1.2000 TJ Spartak Třebíč Okříšky 1609
8.96 +1.3 5b2 Markéta Vostálová 20.7.2000 Atletika Jihlava Jihlava 0806
8.99 -1.3 2r2 Vendula Šírová 14.5.2000 Batt klub N.Město na Mor. Třebíč 1506
9.04 +0.1 2r3 Lucie Marková 1.9.2000 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 1506

9.06 - 2b3 Tereza Kubartová 12.11.2000 TJ Slavoj BANES Pacov Nové Město na Moravě 0405
9.06 +0.3 3b7 Anna Nekolová 12.5.2000 TJ Jiskra Humpolec Humpolec 0106
9.06 +0.2 1r4 Lucie Peňázová 6.9.2000 Batt klub N.Město na Mor. Třebíč 1506
9.06 +0.2 2r4 Sára Zámečníková 11.3.2001 Batt klub N.Město na Mor. Třebíč 1506
9.07 +0.9 2b4 Adriana Vybíralová 20.7.2000 TJ Spartak Třebíč Okříšky 1609
9.12 +0.7 2b1 Natálie Teplanová 5.8.2001 TJ Spartak Třebíč Okříšky 1609
9.19 +1.3 1b7 Nikola Škodová 19.12.2000 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 2704
9.20 +0.3 1b5 Lenka Horká 17.4.2000 TJ Sokol Velké Meziříčí Humpolec 0106
9.21 +1.8 1b4 Martina Lapešová 1.5.2001 Atletika Jihlava Třebíč 2704
9.21 +1.2 3b1 Veronika Hübschová 28.3.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2109

150 m
20.61 -2.5 1b1 Karolína Jelínková 31.3.2000 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 1506
20.73 -2.5 2b1 Iveta Myslivcová 18.8.2000 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 1506
21.18 +0.0 3b1 Tereza Šimůnková 11.11.2000 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Jihlava 0806
22.00 -2.5 4b1 Markéta Mičková 29.3.2000 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 1506
22.14 -1.9 1b2 Anna Nekolová 12.5.2000 TJ Jiskra Humpolec Třebíč 1506
22.20 -1.0 1b4 Lucie Peňázová 6.9.2000 Batt klub N.Město na Mor. Třebíč 1506
22.26 -2.5 5b1 Vendula Šírová 14.5.2000 Batt klub N.Město na Mor. Třebíč 1506
22.45 +0.0 4b2 Markéta Vostálová 20.7.2000 Atletika Jihlava Jihlava 0806
22.64 -1.1 1b3 Sára Zámečníková 11.3.2001 Batt klub N.Město na Mor. Pardubice 2605
22.65 -1.1 1b3 Kristýna Gallová 3.10.2000 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0806



22.79 -1.9 3b2 Martina Lapešová 1.5.2001 Atletika Jihlava Třebíč 1506
22.82 -1.2 1b3 Adéla Vacatová 31.3.2001 TJ Jiskra Humpolec Třebíč 1506
22.85 -1.1 2b3 Anna Šanderová 24.1.2001 Batt klub N.Město na Mor. Pardubice 2605
22.87 -1.0 2b4 Leona Kratochvílová 16.11.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
22.96 -1.9 4b2 Lucie Urbanová 21.1.2001 TJ Jiskra Humpolec Třebíč 1506
23.02 +1.8 2b1 Veronika Jůzová 5.1.2000 TJ Spartak Třebíč Humpolec 0106
23.12 -1.1 3b3 Eliška Krajčová 18.5.2001 Atletika Jemnice Jihlava 0806
23.22 -1.2 2b3 Barbora Štelclová 18.11.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
23.26 -4.0 1b5 Lucie Marková 1.9.2000 TJ Nové Město na Moravě Velké Meziříčí 0809
23.29 -1.2 3b3 Johana Hendrychová 25.11.2000 TJ Jiskra Humpolec Třebíč 1506

300 m
47.48 1b2 Lucie Peňázová 6.9.2000 Batt klub N.Město na Mor. Vyškov 2909
47.98 4b2 Vendula Šírová 14.5.2000 Batt klub N.Město na Mor. Vyškov 2909
48.70 MS Sára Zámečníková 11.3.2001 Batt klub N.Město na Mor. Jablonec nad Nisou 1602
též 49.62 3b1 Nové Město na Moravě 0405
49.64 2b2 Natálie Pražáková 8.2.2000 TJ Spartak Třebíč Pacov 0109
49.69 1b4 Markéta Mičková 29.3.2000 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1901
též 51.28 4b1 Nové Město na Moravě 0405
49.76 1b2 Helena Německá 2.8.2000 Batt klub N.Město na Mor. Svitavy 1809
49.98 1b3 Iveta Myslivcová 18.8.2000 TJ Nové Město na Moravě Nové Město na Moravě 0405
50.38 1b5 Tereza Šimůnková 11.11.2000 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1901
50.59 1b3 Karolína Jelínková 31.3.2000 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1901
též 51.22 3b5 Nové Město na Moravě 0405
50.79 2b5 Saša Melicharová 27.4.2000 TJ Spartak Třebíč Nové Město na Moravě 0405

51.65 MB Natálie Kováčová 15.5.2003 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Pacov 0109
51.78 1b9 Renata Vejmělková 11.12.2000 TJ Spartak Třebíč Nové Město na Moravě 0405
52.66 3b4 Lenka Horká 17.4.2000 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1901
53.28 3b3 Michaela Švejdová 18.5.2000 Batt klub N.Město na Mor. Svitavy 1809
53.4 3b2 Linda Brožová 21.2.2001 Batt klub N.Město na Mor. Slatiňany 2905
53.87 2b9 Petra Kašová 6.9.2001 TJ Sokol Velké Meziříčí Nové Město na Moravě 0405
54.32 3b3 Denisa Matějíčková 23.1.2001 Atletika Jihlava Pacov 0109
55.31 1b5 Natálie Stoklasová 9.5.2000 Atletika Jemnice Pacov 0109
55.31 4b4 Tereza Němcová 22.9.2001 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Pacov 0109
55.54 2b5 Anita Vrzáková 18.10.2000 TJ Spartak Třebíč Pacov 0109

800 m
2:33.39 1 Natálie Pražáková 8.2.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
2:39.27 2 Tereza Šimůnková 11.11.2000 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Třebíč 1506
2:41.42 3 Anežka Chlupáčková 9.5.2000 Atletika Jihlava Třebíč 1506
2:42.7 4 Helena Německá 2.8.2000 Batt klub N.Město na Mor. Slatiňany 2905
2:42.91 3b1 Sára Zámečníková 11.3.2001 Batt klub N.Město na Mor. Svitavy 1205
2:43.35 4 Lucie Urbanová 21.1.2001 TJ Jiskra Humpolec Třebíč 1506
2:47.89 1b2 Michaela Švejdová 18.5.2000 Batt klub N.Město na Mor. Svitavy 1809
2:49.41 1b2 Jana Šimůnková 10.1.2003 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Pacov 2206
2:52.09 3 Julie Lavičková 13.11.2000 Atletika Jihlava Pacov 1105
2:52.45 5b1 Lenka Horká 17.4.2000 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 0105

2:53.70 1b3 Markéta Zelenková 19.7.2002 Atletika Jihlava Pacov 2206
2:54.32 6 Saša Melicharová 27.4.2000 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0806
2:55.3 1 Tereza Kubartová 12.11.2000 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1505
2:55.70 5b1 Veronika Hübschová 28.3.2000 TJ Spartak Třebíč Pacov 2206
2:55.92 5 Štěpánka Satrapová 1.8.2000 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1105
2:55.97 5 Martina Lapešová 1.5.2001 Atletika Jihlava Třebíč 2704
2:56.10 6 Eliška Maloušková 27.3.2002 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 1506
2:56.94 2b2 Veronika Cardová 14.1.2002 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 2206
2:58.04 3b2 Sofie Zelenková 11.2.2001 TJ Jiskra Humpolec Pacov 2206
2:59.39 2b2 Sabina Kylerová 8.1.2001 TJ Spartak Třebíč Jihlava 0105



1 500 m
5:36.64 1b1 Helena Německá 2.8.2000 Batt klub N.Město na Mor. Pardubice 2605
5:51.42 5 Tereza Šimůnková 11.11.2000 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Tábor 1409
5:56.23 2 Anežka Chlupáčková 9.5.2000 Atletika Jihlava Nové Město na Moravě 0405
5:57.61 7 Julie Lavičková 13.11.2000 Atletika Jihlava Tábor 1409
6:14.95 5 Martina Lapešová 1.5.2001 Atletika Jihlava Nové Město na Moravě 0405
6:27.62 10 Saša Melicharová 27.4.2000 TJ Spartak Třebíč Tábor 1409
6:45.07 12 Tereza Zemanová 25.3.2001 Atletika Jihlava Tábor 1409

60 m překážek
10.22 +1.2 2r1 Natálie Pražáková 8.2.2000 TJ Spartak Třebíč Uherské Hradiště 2606
10.33 -1.2 2b1 Eliška Běhounková 1.3.2000 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 1506
10.48 +1.2 1 Tereza Šimůnková 11.11.2000 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Pacov 1307
10.96 -0.5 2b1 Markéta Mičková 29.3.2000 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 2206
11.03 -1.2 4b1 Lenka Horká 17.4.2000 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 1506
11.04 -0.5 3b1 Veronika Hübschová 28.3.2000 TJ Spartak Třebíč Pacov 2206
11.72 +0.3 1b3 Anežka Chlupáčková 9.5.2000 Atletika Jihlava Třebíč 1506
11.79 +2.0 1b2 Lenka Koubková 19.9.2000 Atletika Jihlava Třebíč 2109
11.82 MS Sára Zámečníková 11.3.2001 Batt klub N.Město na Mor. Praha-Strahov 2001
11.89 +2.0 2b2 Veronika Jůzová 5.1.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2109

11.90 +2.0 3b2 Markéta Vostálová 20.7.2000 Atletika Jihlava Třebíč 2109
12.02 +0.8 1b4 Denisa Matějíčková 23.1.2001 Atletika Jihlava Jihlava 0105
12.05 -0.8 2b2 Martina Lapešová 1.5.2001 Atletika Jihlava Pacov 2206
12.10 -3.8 1b3 Petra Kašová 6.9.2001 TJ Sokol Velké Meziříčí Velké Meziříčí 0809
12.28 -1.5 1b2 Michaela Zvěřinová 20.11.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
12.41 +0.6 1b4 Anna Leščenková 26.11.2001 TJ Sokol Velké Meziříčí Pacov 2206
12.57 -0.8 3b2 Saša Melicharová 27.4.2000 TJ Spartak Třebíč Pacov 2206
12.60 +1.9 1b3 Julie Lavičková 13.11.2000 Atletika Jihlava Třebíč 2109
12.66 +2.0 6b2 Sofie Zelenková 11.2.2001 TJ Jiskra Humpolec Třebíč 2109
12.73 -3.8 1b6 Veronika Cardová 14.1.2002 TJ Slavoj BANES Pacov Velké Meziříčí 0809

skok vysoký
I.43 1 Veronika Jůzová 5.1.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
I.42 2 Eliška Běhounková 1.3.2000 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 0806
I.35 3= Adriana Vybíralová 20.7.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2704
I.35 4 Kristýna Gallová 3.10.2000 TJ Spartak Třebíč Pacov 0109
I.35 12 Anežka Chlupáčková 9.5.2000 Atletika Jihlava Tábor 1409
I.33 2 Adéla Vacatová 31.3.2001 TJ Jiskra Humpolec Humpolec 0106
I.33 3 Lenka Horká 17.4.2000 TJ Sokol Velké Meziříčí Humpolec 0106
I.30 1 Tereza Kubartová 12.11.2000 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 2205
I.30 5= Veronika Hübschová 28.3.2000 TJ Spartak Třebíč Humpolec 0106
I.30 5= Sofie Zelenková 11.2.2001 TJ Jiskra Humpolec Humpolec 0106

I.30 13= Anita Vrzáková 18.10.2000 TJ Spartak Třebíč Tábor 1409
I.30 15 Adéla-Natálie Špuláková 4.1.2000 TJ Spartak Třebíč Tábor 1409
I.30 10 Saša Melicharová 27.4.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2509
I.28 5 Marie Poláková 29.7.2002 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Třebíč 1506
I.27 7= Markéta Mičková 29.3.2000 TJ Slavoj BANES Pacov Humpolec 0106
I.27 7= Karolína Jelínková 31.3.2000 TJ Sokol Velké Meziříčí Humpolec 0106
I.27 10 Lucie Urbanová 21.1.2001 TJ Jiskra Humpolec Humpolec 0106
I.25 9= Barbora Štelclová 18.11.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1405
I.25 7 Anna Nekolová 12.5.2000 TJ Jiskra Humpolec Třebíč 2105
I.25 2 Nikola Škodová 19.12.2000 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 2205

I.25 6= Natálie Kováčová 15.5.2003 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Třebíč 1506
I.25 9 Lenka Koubková 19.9.2000 Atletika Jihlava Pacov 0109



skok daleký
4.55 +0.9 7 Tereza Šimůnková 11.11.2000 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Vyškov 2909
4.39 +0.3 1 Iveta Myslivcová 18.8.2000 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 1506
4.39 +0.5 19 Veronika Hübschová 28.3.2000 TJ Spartak Třebíč Tábor 1409
4.36 +0.2 2 Natálie Pražáková 8.2.2000 TJ Spartak Třebíč Pacov 2206
4.33 1 Markéta Mičková 29.3.2000 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1505
4.27 +0.3 4 Sára Zámečníková 11.3.2001 Batt klub N.Město na Mor. Třebíč 1506
4.18 +0.5 1 Adriana Vybíralová 20.7.2000 TJ Spartak Třebíč Okříšky 1609
4.14 +1.4 5 Denisa Matějíčková 23.1.2001 Atletika Jihlava Třebíč 1506
4.13 +0.9 3 Anežka Chlupáčková 9.5.2000 Atletika Jihlava Pacov 2206
4.13 12 Eliška Běhounková 1.3.2000 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1901
též 4.03 10 Jihlava 0806

4.12 3 Lucie Horká 17.11.2001 Atletika Jemnice Třebíč 1405
4.12 +0.7 6 Anna Nekolová 12.5.2000 TJ Jiskra Humpolec Třebíč 1506
4.10 31 Veronika Jůzová 5.1.2000 TJ Spartak Třebíč Bratislava 1512
též.4.04 0,1 4 Okříšky 1609
4.07 5 Věra Fuksová 9.6.2000 Atletika Jemnice Třebíč 1405
4.07 +0.2 3 Kristýna Gallová 3.10.2000 TJ Spartak Třebíč Okříšky 1609
4.06 -0.1 10 Karolína Jelínková 31.3.2000 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2704
3.99 16 Tereza Kubartová 12.11.2000 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1901
3.99 +1.7 8 Natálie Teplanová 5.8.2001 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
3.96 +0.3 6 Sofie Zelenková 11.2.2001 TJ Jiskra Humpolec Pacov 2206
3.94 18 Anna Nestrojilová 14.3.2000 TJ Spartak Třebíč Praha-Strahov 1901

3.94 +1.7 9 Markéta Vostálová 20.7.2000 Atletika Jihlava Třebíč 1506

vrh koulí
10.76 1 Veronika Hübschová 28.3.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
9.92 2 Klára Dlapková 16.3.2001 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
9.86 3 Eliška Krajčová 18.5.2001 Atletika Jemnice Třebíč 1506
9.70 4 Lucie Horká 17.11.2001 Atletika Jemnice Třebíč 1506
9.16 1 Anna Nekolová 12.5.2000 TJ Jiskra Humpolec Humpolec 0210
9.02 2 Marie Kuthanová 6.3.2001 TJ Spartak Třebíč Humpolec 0106
8.79 5 Zdeňka Seveldová 20.1.2000 Atletika Jemnice Třebíč 1506
8.67 3 Karolína Jelínková 31.3.2000 TJ Sokol Velké Meziříčí Humpolec 0106
8.54 6 Marie Poláková 29.7.2002 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Třebíč 1506
8.41 5 Veronika Jůzová 5.1.2000 TJ Spartak Třebíč Humpolec 0106

8.23 6 Adéla Čečáková 9.4.2000 TJ Slavoj BANES Pacov Humpolec 0106
8.20 7 Natálie Pražáková 8.2.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
8.17 8 Iveta Myslivcová 18.8.2000 TJ Nové Město na Moravě Humpolec 0106
8.12 8 Leona Kratochvílová 16.11.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
8.01 9 Markéta Mičková 29.3.2000 TJ Slavoj BANES Pacov Humpolec 0106
7.97 1 Johana Hendrychová 25.11.2000 TJ Jiskra Humpolec Velké Meziříčí 0809
7.93 2 Tereza Šimůnková 11.11.2000 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Velké Meziříčí 0809
7.93 3 Daniela Bendová 3.1.2000 TJ Jiskra Humpolec Humpolec 0210
7.88 9 Helena Německá 2.8.2000 Batt klub N.Město na Mor. Slatiňany 2905
7.69 10 Markéta Vostálová 20.7.2000 Atletika Jihlava Humpolec 0106

hod kriketovým mí čkem
56.66 1fA Veronika Hübschová 28.3.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2109
46.90 2fA Tereza Šimůnková 11.11.2000 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Třebíč 2109
44.45 2 Lucie Horká 17.11.2001 Atletika Jemnice Třebíč 1506
43.99 3fA Anežka Chlupáčková 9.5.2000 Atletika Jihlava Třebíč 2109
41.82 3 Johana Hendrychová 25.11.2000 TJ Jiskra Humpolec Třebíč 1506
40.09 4 Klára Dlapková 16.3.2001 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
39.98 1 Markéta Mičková 29.3.2000 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 2905
38.78 11 Sára Šestáková 6.10.2001 Atletika Jemnice Třebíč 1405
37.75 7 Lenka Horká 17.4.2000 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2105
37.27 4fA Denisa Matějíčková 23.1.2001 Atletika Jihlava Třebíč 2109



35.80 2 Lenka Koubková 19.9.2000 Atletika Jihlava Znojmo 1505
34.96 6 Sofie Zelenková 11.2.2001 TJ Jiskra Humpolec Pacov 2206
34.66 1 Renáta Tenklová 28.11.2001 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 2905
34.33 2 Jana Šimůnková 10.1.2003 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Pacov 1307
33.55 22 Adriana Vybíralová 20.7.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 1405
32.91 4fB Jana Steinbauerová 13.11.2001 Atletika Jihlava Jihlava 0105
32.79 1fB Daniela Bendová 3.1.2000 TJ Jiskra Humpolec Třebíč 2109
32.19 6 Natálie Pražáková 8.2.2000 TJ Spartak Třebíč Pacov 1105
32.04 2fB Leona Kratochvílová 16.11.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2109
31.58 6fA Barbora Štelclová 18.11.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2109

pětiboj
2541 1 Natálie Pražáková 8.2.2000 TJ Spartak Třebíč Pacov 2206
2530 1 Tereza Šimůnková 11.11.2000 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Třebíč 2109
2212 3 Veronika Hübschová 28.3.2000 TJ Spartak Třebíč Pacov 2206
2118 4 Markéta Mičková 29.3.2000 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 2206
1967 4 Anežka Chlupáčková 9.5.2000 Atletika Jihlava Třebíč 2109
1806 5 Lenka Horká 17.4.2000 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 0105
1804 4 Iveta Myslivcová 18.8.2000 TJ Nové Město na Moravě Pacov 1105
1739 5 Jana Šimůnková 10.1.2003 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Třebíč 2109
1730 6 Denisa Matějíčková 23.1.2001 Atletika Jihlava Jihlava 0105
1716 6 Petra Kašová 6.9.2001 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2109

1688 6 Lucie Urbanová 21.1.2001 TJ Jiskra Humpolec Pacov 2206
1650 6 Markéta Vostálová 20.7.2000 Atletika Jihlava Pacov 1105
1631 7 Sofie Zelenková 11.2.2001 TJ Jiskra Humpolec Pacov 2206
1586 8 Martina Lapešová 1.5.2001 Atletika Jihlava Pacov 1105
1578 9 Veronika Jůzová 5.1.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2109
1559 10 Lenka Koubková 19.9.2000 Atletika Jihlava Pacov 2206
1472 11 Saša Melicharová 27.4.2000 TJ Spartak Třebíč Pacov 1105
1467 12 Kristýna Gallová 3.10.2000 TJ Spartak Třebíč Třebíč 2109
1454 13 Julie Lavičková 13.11.2000 Atletika Jihlava Třebíč 2109
1451 13 Veronika Cardová 14.1.2002 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 2206

4x60 m
31.26 1b2 Šimůnková, Pražáková,

Jelínková, Myslivcová Vysočina Uherské Hradiště 2706
33.89 1 Běhounková, Horká,

Buchtová, Jelínková TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 1506
34.54 2b1 Vybíralová, Trojanová,

Gallová, Jůzová TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
34.88 3b1 Hübschová, Pražáková,

Vrzáková, Štelclová TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
35.21 4 Urbanová, Vacatová,

Nekolová, Hendrychová TJ Jiskra Humpolec Třebíč 1506
35.78 5 Vostálová, Lapešová,

Matějíčková, Chlupáčková Atletika Jihlava Třebíč 1506
36.56 1b1 Koubková, Lapešová,

Matějíčková, Steinbauerová Atletika Jihlava Velké Meziříčí 0809
36.70 2b1 Vejmělková, Trojanová,

Jůzová, Gallová TJ Spartak Třebíč Humpolec 0106
36.82 6b1 Tesařová, Kylerová,

Melkusová, Kratochvílová TJ Spartak Třebíč Třebíč 1506
36.82 7 Krajčová, Otáhalová, 

Seveldová, Horká Atletika Jemnice Třebíč 1506


